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Başkan’dan 
 
 
Değerli üyelerimiz; 
 
Biga; girişimcilik kültürü, bilgi ve deneyim birikimi bakımından olduğu gibi daha pek çok alanda Güney 
Marmara’nın parlayan yıldızı olma yolunda hızla ilerlemektedir. Dün olduğu gibi bugün de, sizlerin girişim 
hamlelerinde Biga Ticaret ve Sanayi Odası hep var olmuştur ve bundan sonra da var olmaya devam 
edecektir.  
 
Türkiye’nin en eski Odalarından biri olan Biga Ticaret ve Sanayi Odası, kurulduğu günden bu yana, 
bölgemizin ticaretini geliştirmek ve ekonomisine katkı sağlamak amacıyla siz değerli üyelerimize ve 
paydaşlarımıza hizmet vermektedir. İlçemizin, sosyal, kültürel ve ekonomik anlamda gelişimini 
hızlandırmak için 2019 yılında da birçok önemli çalışmalar yaptık veya yapılan birçok faaliyetin içerisinde 
yer aldık. 
 
Kurum olarak misyonumuz, 5174 sayılı kanun ile belirlenmiş görev ve yetkilerini üyeleri ve Biga’ya hizmet 
etmek amacıyla kullanmak, üyelerinin bilgilendirilmesi, hak ve çıkarlarının korunması ve üyelerinin 
geleceklerinin garanti altına alınmasını eksiksiz, zamanında, tarafsızlık ve güvenilirlik ilkelerine bağlı 
kalarak yapmak, odanın diğer kuruluşlarla bütünleşmesini sağlayarak Biga ekonomisinin geliştirilmesi ve 
Biga’nın ekonomik, sosyal ve kültürel değerlerini koruyarak devamlılığını sağlamak amacıyla faaliyetlerini 
devam ettirmektir. 
 
Kurumsallaşmayı ve üyelerine hizmet sunumunu profesyonel anlamda başarmayı, bilgi birikimini ve 
kaynaklarını üyelerinin ve Biga’nın faydasına kullanan bir sinerji merkezi haline getirmeyi, yürüttüğü proje 
ve faaliyetlere öncülük eden, ekonomik ve sosyal hayata katma değer sağlayan, faaliyette bulunduğu bölgede 
en güçlü, güvenilir ve danışılan bir oda olmayı hedefleyen kurumumuzu ileriye götürmek için, Odamızın 
güçlü yanlarını göz önünde bulundurarak kurumsal amaçlarımız belirlenmiş, bu amaçlara ulaşmada özel 
politikalar saptanmış olup, bu doğrultuda hedeflerimize adım adım ilerlemekteyiz. 
 
Değişen ve gelişen dünyaya ayak uydurabilmek için Oda olarak biz de kendimizi geliştiriyoruz; yeniliyoruz. 
Üyelerimizin bilgiye ulaşımını kolaylaştırmak amacıyla tüm iletişim araçlarını kullanıyoruz. Bunun yanı sıra 
hizmeti en kısa sürede ve kolay alabilmelerini sağlamak amacıyla web sitemiz üzerinden belge alımı ve aidat 
ödeme sistemini hayata geçirdik. Üyelerimiz artık Oda kayıt, faaliyet belgesi ve benzerlerini web sitemizden 
online olarak alabilmekte, aidatlar için de online ödeme sistemimiz sayesinde borç sorgulaması ve kredi 
kartlarıyla ödeme yapabilmektedir. 
 
Üyelerimizin memnuniyeti bizim için çok önemli. Göreve geldiğimiz günden bu yana amacımız hizmet 
kalitemizi arttırmak, üye memnuniyetimizi en üst seviyelere taşımaktı. Bu amaçla, Biga TSO olarak her 
platformda üyelerimizin sesi olmaya devam ediyoruz. Oda üyelerinin kendi sektörlerinin sorunlarını tartışıp, 
belirlenen sorunlara çözüm üretebilmeleri için, Meslek Komitesi ve genişletilmiş Meslek Komitesi 
toplantıları düzenledik. Meslek komitesi toplantılarına ilgili sektör temsilcisi üyeler de davet edilmiştir. 
Belirlenen sorun ve taleplerin çözümü için yerel yönetimler, kamu kurumları ve hükümet nezdinde girişimler 
yapılmış ve önemli sonuçlar alınmıştır. Çözüm yolu bulunmasına ilişkin girişimlerimiz de aralıksız 
sürmektedir. 
 
2019 yılı içinde uluslararası ve ulusal düzeyde çok sayıda toplantı ve etkinliğe katıldık ve çok sayıda toplantı 
düzenledik. 
 
Bulgaristan iş ve fuar gezisi, oda organ seçimleri, Bulgar ve Bosna-Hersek heyetlerinin ziyaretleri, 
girişimcilik eğitimleri, TOBB Başkanı ve Çanakkale milletvekillerimize yapılan ziyaretler, Çanakkale ili 
odaları ve borsaları müşterek toplantıları, sorumlu emlak danışmanlığı sınavları, kadınlar günü resapsiyonu, 
Ekonomiye Değer Katanlar Ödül Töreni, Biga Fuarı, Biga İndirimli Alışveriş Günleri 2019 yılı içinde 
gerçekleştirdiğimiz önemli etkinlikler olarak göze çarpmaktadır. 
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  Odamız TOBB Avrupa Birliği Uyum Komisyonu’nda temsil edilmiştir. Bunların yanısıra başta 
Çanakkale ilimizdeki oda ve borsalar olmak üzere, kardeş odalarımız Tekirdağ, Karacabey ve İnebolu 
Ticaret ve Sanayi Odaları ile ve işbirlikleri devam etmektedir. 
 
  Biga İndirimli Alışveriş Günleri’nin beşincisi 19-22 Aralık 2019 tarihlerinde yapılmıştır. 
 
  Uygulamalı Girişimcilik eğitimleri, devlet destekli ticari alacak sigortası semineri, İŞKUR ve SGK 
teşvikleri semineri, istihdam seferberliği teşvik paketi semineri, endüstri 4.0 paneli, dış ticaret istihbaratı 
eğitimi, e-ticaret eğitimleri, rekabetçi sektörler toplantısı, TKDK destekleri semineri, finansal okur-yazarlık 
semineri, ivme finansman paketi toplantısı, Halkbank konut kredisi kampanyası toplantısı, kişisel verileri 
koruma konumu bilgilendirme semineri, e-ihracat konferansı, dış ticaret semineri, Ziraat Bankası kredi 
bilgilendirmesi, markalaşma toplantısı, e-dönüşüm semineri ve KOSGEB destekleri semineri başta olmak 
üzere birçok başlıkta eğitim programları düzenledik. 
 
  Biga’nın ihracat oranının 2023 yılı hedeflerine ulaşabilmesi bakımından dış ticaretin geliştirilmesine 
yönelik çalışmalarda bulunduk. Şehrimizin ihracatının artması için farklı ülkelerle ticari ilişkiler kurulması 
noktasında çalışmalar yürütüyoruz. Bulgaristan ve Bosna-Hersek ile karşılıklı ilişkilerin gelişmesi için 
adımlar attık. Biga’nın kalkınmasına katkı sunacak ve ticaretimizi artıracak olan bu tür çalışmalara 2020 
yılında da devam edeceğiz. 
 
  Bölgemizde girişimciliğin yaygınlaştırılması çalışmaları kapsamında Odamız, İŞKUR ve KOSGEB 
işbirliği ile 2019 yılında 4 adet Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi’ni başarıyla tamamladık. 2019 yılında 
toplam 63 girişimci adayına sertifikalarını verdik. 
 
  2019 yılı yoğun bir çalışma temposu içinde geçip giderken; Odamız yeni yılda da Biga ve bölge 
ekonomisinin iyileşmesi ve gelişmesi üzerine yoğunlaşacaktır. 2020 yılının bölgemiz ve ülkemiz adına 
bereket dolu bir kazanç yılı olmasını; herkese sağlık, başarı, mutluluk getirmesini diliyorum. 
 
 
Şadan DOĞAN 
Yönetim Kurulu Başkanı 
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BİGA TİCARET VE SANAYİ ODASI’NIN TARİHSEL GELİŞİMİ 
 
  Biga Ticaret ve Sanayi Odası, üyelerinin müşterek gereksinmelerini karşılamak, mesleki etkinlikleri 
kolaylaştırmak, mesleğin genel çıkarlara uygun olarak gelişmesini sağlamak, mensuplarının birbirleriyle ve 
halk ile olan ilişkilerinde dürüstlüğü ve güveni egemen kılmak ve meslek disiplinini korumak amacıyla 1973 
yılında 5590 sayılı Odalar ve Borsalar Kanunu hükümlerine göre kurulmuş; kamu kurumu niteliğinde tüzel 
kişiliğe sahip meslek kuruluşudur. 
  Elimizde bir doküman bulunmamakla birlikte, ilçemizde 1930’lu yıllarda Ticaret ve Sanayi Odası olduğu o 
tarihli makbuzlardan ve belgelerden anlaşılmaktadır. 
  Odamız kurucu üyesi rahmetli Sayın Hüseyin Raif Uysal olup, ilk meclis başkanı rahmetli Sayın Tayyip 
DEMİRTAŞ ve ilk Yönetim Kurulu Başkanı rahmetli Sayın Tevfik Emin Başarır’dır. 
  Odamız, etkinliklerini önce Bayram Sokak ve Çan Caddesi’nde kiralık binalarda sürdürmüştür. İnönü 
Caddesi’nde bulunan ve inşaatına 1985 yılında başlanmış olan üç katlı hizmet binamız 1989 yılında 
tamamlamış olup, 1986 yılından 2016 yılına kadar etkinliklerini burada bulunan kendi hizmet binasında 
sürdürmüştür. 
  Odamız tarafından üyelerimize ve paydaşlarımıza daha iyi hizmet sunabilmek amacıyla, yeni ve modern 
bir hizmet binası yapma ihtiyacı ortaya çıkmış ve İlçemiz İstiklal Mahallesi, Kevser Özengil Caddesi, Köşklübağ 
mevkiinde 2009 yılında alımı gerçekleştirilen arsa üzerine toplam inşaat alanı 3005 m² olacak şekilde hizmet 
binası yapımına 2012 yılında başlanmış ve 2016 yılı Eylül ayı itibariyle yeni hizmet binasında faaliyete 
başlanmıştır. 
  Yeni hizmet binamızın zemin katında iki ayrı bağımsız bölüm kiralık işyeri olarak ayrılmıştır. 
  Biga Ticaret ve Sanayi Odası halen 7 kişilik yönetim kurulu ve 23 kişilik oda meclisi tarafından 
yönetilmektedir. 
 Biga Ticaret ve Sanayi Odası, Türkiye`nin gerek tarımsal, gerekse sanayi üretimi açısından en hızlı gelişme 
bölgesi olan Güney Marmara`nın köklü bir ticaret ve sanayi odasıdır. Çanakkale ilinin tarihsel olarak ekonomik 
merkezi olan Biga; ilçe merkezindeki 55 bin, köyler ve beldeleriyle birlikte 100 bini aşan nüfusu ile, hizmetler 
sektörü açısından da bölgesel gelişmenin merkezidir. 
  Türkiye ekonomisinin merkezi durumundaki İstanbul ve Kuzeybatı Marmara`nın artık tıkanma noktasına 
gelmesiyle birlikte, “Biga” ulusal ve uluslararası yatırımcıların ilgi odağı durumundadır. Bu hızlı değişim, başta 
bölgesel stratejik planlar olmak üzere, tarım ve çevre sorunları meydana getirmeden, planlı bir gelişmeye 
acilen ihtiyaç duymaktadır. Bu anlamda, yüzde 47`si orman alanı olan Biga, 108 köyü ve 2 beldesi ile 
Türkiye`nin önemli süt, et, çeltik, sebze ve meyve merkezi durumundadır. Bu durum Biga için "Türkiye`nin 
Hollanda`sı" deyimini ortaya çıkarmıştır. 
  1973 yılından bu yana bölge ekonomisinin yönlendiricisi olan Biga Ticaret ve Sanayi Odası, 9 meslek 
grubunda toplam 1500’ün üzerinde kayıtlı üyeye sahiptir. Son 5 yılda üye sayısındaki yüzde 20 artış, kurumsal 
üyeliklerdeki yüzde 30 artış; bölgesel gelişmenin açık bir göstergesidir. 
  Son yıllarda Türkiye`nin ilk on sıralamasında yer alan İÇDAŞ, “enerji, demir-çelik, tersane, liman ve 
çimento” gibi yatırımları ile, yine Türkiye`nin ilk 500 büyük firması içinde hızla yükselen Biga merkezli 
DOĞTAŞ, “modüler mobilya ve yatak” fabrikaları yatırımlarında Biga`yı tercih etmiştir. Hâli hazırda 35’i üretime 
geçmiş yerli ve yabancı sanayi tesisleri ile Biga Organize Sanayi Bölgesi, yatırımcı boyutuyla gelişme seyrine 
bir göstergedir. 
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 Biga Ticaret ve Sanayi Odası olarak Güney Marmara`nın gerek ekonomik, gerekse sosyal ve kültürel 
yönlerden tanıtımı ve imajı açısından “Biga Gıda, Tarım, Hayvancılık ve Teknolojileri Fuarı” her geçen yıl daha 
büyük bir rol üstlenmektedir. Yerel ve ulusal girişimcilerin kurumsal kimliklerini, ürün ve hizmetlerini 
tanıttıkları Biga Fuarı 22 bin metrekarelik kapalı alanda gerçekleştirilmektedir. Biga Belediyesi’ne ait Kapalı 
Fuar Alanı’nda her türlü altyapı kolaylığı sunulmaktadır. 
 Biga Ticaret ve Sanayi Odası olarak aşağıdaki kuruluşların kurucu ortağı ve/veya paydaşı durumundayız. 

 Biga Organize Sanayi Bölgesi, 
 Trakya Avrupa Birliği İş Geliştirme Merkezi A.Ş. (Trakya ABİGEM), 
 Gümrük ve Turizm İşletmeleri Ticaret A.Ş. (GTİ). 

  Biga Ticaret ve Sanayi Odası ayrıca, TR22 Güney Marmara Kalkınma Ajansı (GMKA)`nın Kalkınma Kurulu 
Üyesidir. 
  Bölgedeki sanayinin gelişmesiyle beraber, Odanın hizmet potansiyeli de artmaya başlamıştır. Artan 
hizmet potansiyelini karşılamak için Oda teknolojik altyapısı da şekillenmeye başlamıştır. 
 2000 yılında odamız, gelişen teknoloji ve iletişim kaynakları göz önünde bulundurularak teknolojik 
altyapısını yenilemeye başlamıştır. 2003 yılında ise TOBB Web Modülü otomasyonlarına alt yapısını 
hazırlayarak geçiş yapmıştır. Bu aşamada artan iş potansiyelini karşılamak için alanında uzman yeni personel 
istihdamları yapılmıştır. 2004 yılında, üyeleri ile iletişimini güçlendirmek, Oda faaliyetlerini duyurmak, 
üyelerinin oda işlemlerinin bir bölümünü interaktif olarak yapabilmesi için dinamik içerik yönetim sistemini 
kullanarak bir web sitesi açmış ve üyelerinin hizmetine sunmuştur. Ayrıca onsekiz yıl boyunca aylık bülten 
(Biga Ticaret) çıkararak, posta yolu ile düzenli olarak üyelerine göndermiş olup, 2015 yılından itibaren “eko 
SANCAK” adıyla bölgenin sosyo-ekonomik nabzını tutan ve Odadan haberler veren 2.000 tirajlı dergi 
çıkarılmaya başlanmıştır. Yine Biga ve Biga Fuarı’nı tanıtmak amacıyla 2014 yılından bu yana fuar dergisi 
yayınlanmaktadır. 
  1991 yılında Odamız, Biga’ya bir üniversite kazandırmak için çalışmalar başlatmış, bu doğrultuda siyasi 
otoritelerle yazışmalar yapmıştır. Odamızın da desteğiyle 1993 yılında Biga İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
ile Biga Meslek Yüksek Okulu’nun kurulması kararlaştırılmıştır. 
  Küreselleşen dünyanın getirdiği şartlar ve rekabet ortamının doğması ile birlikte; Odamız yeni yönetim 
sistemlerine yönelmiş ve bu sistemleri kendine uygulama yolunda adımlar atmaya başlamıştır. Katılımlı 
yönetim, üye memnuniyeti, stratejik yönetim gibi kavramların her geçen gün önem kazanması ile birlikte; 
odamız 2010 yılında kalite yönetim sistemini kendi bünyesinde uygulamaya başlamış ve 15 Mart 2011 
tarihinde TS-EN ISO 9001:2008 Kalite Yönetim Sistemi belgesini almıştır. Bu, Odamızın geçirdiği en önemli 
dönüm noktalarından birisidir. 
  Yıllardır var olan kültürü ile üyelerinin, toplumun ve ülkesinin çıkarlarını koruyan, problemlerine duyarlı 
olan ve gelişmesini destekleyen Odamız, bu yeni sistemle birlikte tüm bu uygulamalarını belirli bir sistematik 
haline getirmeye başlamıştır. Üye memnuniyetinin esas olduğu ve sürekli iyileşmenin hedeflendiği bu sistemle 
birlikte Odamız; üyelerinin görüş ve beklentilerinin saptanmasına daha da yoğunlaşmış olarak faaliyetlerini 
sürdürmektedir. 
  Bunun ardından odamız 2011 yılında TOBB Akreditasyon Sistemine aday olmuştur. 2012 yılı itibari ile 
akredite olan Odamız, akreditasyonunu 2015 ve 2018 yıllarında yenilemiştir. 
  2007 yılı itibariyle eğitim faaliyetlerine hız veren Odamız bünyesinde kurulan Girişimci Geliştirme 
Merkezi (GİGEM)’nde üyelerinin ve personelinin bilgi ve becerilerini geliştirmelerine olanak sağlamak için 
pazarlama, uluslararası ticaret, insan kaynakları ve kişisel gelişim gibi çeşitli konularda ücretsiz eğitimler 
vermektedir. Bunun yanında seminer ve çalıştaylar da organize eden Odamız, eğitime sürekli olarak destek 
vermektedir. 
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 Ayrıca sahip olduğu sosyal sorumluluk bilinciyle İlçe Emniyet Müdürlüğü, Okullar, Adliye, Jandarma gibi 
birçok kurum ve kuruluşa her alanda destek vermektedir. Bölgede halkının zararına olacak faaliyetlerde 
çalışmaların karşısında, yararına olacak faaliyetlerin ve çalışmaların ise yanında yer almış ve destek vermiştir. 
 Üyelerinin memnuniyetini ölçmek ve beklentilerini tespit etmek için üye memnuniyet araştırmalarına, 
ilçenin sosyal ve ekonomik durumunu belirlemek ve bunu paylaşmak için ekonomik-sosyal durum 
araştırmalarına başlamıştır. 
  Kalite yönetim sistemi ile başlayan iyileştirme çalışmalarına akreditasyon süreci ile hız veren Odamız; 
üyelerinin, bölgesinin ve ülkesinin temsilini en iyi şekilde yapmakla beraber tüm gelişme ve yenilikleri 
yakından takip etmektedir. 
  Biga Ticaret ve Sanayi Odası, “Tarihten günümüze gelen güçlü kurum kültürü ve profesyonel yönetim 
anlayışı ile, ilkeliliği ve üyelerinin memnuniyetini esas alan, bürokratik sorunlardan uzak, hizmet odaklı, 
kanunlar ve mevzuatlar çerçevesinde hareket eden, çağdaş metot ve teknikler ile teknolojiyi en üst düzeyde 
kullanan, tüccar ve sanayicinin ticari ve ekonomik hayatının gelişmesini sağlayıcı katkılarda bulunan, sürekli 
iyileşmeyi amaç edinmiş lider ve örnek bir kurum olmaktır.” politikasını benimsemiş ve çalışmalarına bu yönde 
devam etmektedir. 
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Meclis Başkanı Yönetim Kurulu Başkanı 

Tayyip DEMİRTAŞ 
1973-1975 Tevfik Emin BAŞARIR 

1973-1975 Salim ANDAÇ 
1975 

Salim ANDAÇ 
1976 Hüseyin Raif UYSAL 

1976-1978 Tevfik Emin BAŞARIR 
1976-1978 

Osman Münir TEZSEVİN 
1979 

İsmail KOYUNCU 
1979 

Osman Münir TEZSEVİN 
1980 Hüseyin Raif UYSAL 

1980-1983 
Tevfik Emin BAŞARIR 

1981-1983 Tevfik Emin BAŞARIR 
1983 

Hüseyin ONAN 
1984-1985 

Tevfik Emin BAŞARIR 
1984-1985 

Hüseyin Raif UYSAL 
1986-1987 Hüseyin ONAN 

1986-1989 Ali BÜLBÜL 
1988-1989 
Ali BÜLBÜL 
1990-1991 İsmail KOYUNCU 

1990-1991 Şeref AKYIL 
1991 

Abdullah Aydoğan ÜNVER 
1992-1995 

Şeref AKYIL 
1992-1993 

Kadir Cahit GÜNDOĞAN 
1994-1995 

Vedat ENGİN 
1996-1999 

İsmail Emin BAŞARIR 
1996-1999 

Abdullah Aydoğan ÜNVER 
2000-2005 

Davut DOĞAN 
2000-2005 

Hüsamettin GÜÇLÜ 
2005-2009 

Davut DOĞAN 
2005-2009 

Hasan PIRNAL 
2009-2013 

Tunçay YAŞAR 
2009-2013 

Eşref TEMİZ 
2013-2018 Şadan DOĞAN 

2013- Melih AKYIL 
2018- 
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BİGA TİCARET ve SANAYİ ODASI-----------------------------------------------------------------------2019 FAALİYET RAPORU 
 
 

 

BİGA 
TİCARET ve SANAYİ ODASI 

 

 

 
 

No Meslek Komitesi Adı Başkan Başkan Yardımcısı Üyeler 

1.  Gıda Maddeleri İmalatı Şerafettin AYDIN  Engin YAVAŞ 
Zekai BAŞ 

Nurettin YILMAZ 
Nurettin GÜL 

2.  
Diğer İmalat Sanayi ve 
Madencilik 

Koray KABADAYI Mehmet ERTUĞRUL 

Şadan DOĞAN 
Metin MUTLU 

Tevfik BAŞARIR 
Sadi İŞÇİ 

Birol ÇAKIROĞULLARI 

3.  
İnşaat, İnşaat Malzemeleri 
Ticareti ve Mühendislik 
Hizmetleri 

Emin DOĞAN Fatih ALKAN 

Erdem AŞIROK 
Halit BOYLU 
Onur ULUS 

Emre POYRAZ 
Hüseyin EVİŞ 

4.  
Gıda Maddeleri Toptan ve 
Perakende Ticareti 

Sedat ÖZER Erdal CEYLAN 
Hüseyin ŞAHİN 
İsmail AKTAŞ 
Nuri SEKMEN 

5.  
Tarım, Hayvancılık Ürünleri 
Toptan ve Perakende 
Ticareti 

Yavuz ÖZ Feridun AYDEMİR 

Cüneyt OFLAZ 
Faruk SEZEN 

Ramazan KORKUT 
Sedat YENİ 

Eray ÖZDAMAR 

6.  
Motorlu Araçlar ve 
Yedekleri, Akaryakıt 
Ticareti ve Ulaştırma 

Mustafa BIYIKLI Cengiz ERDEĞER 

Hakan AKIN 
Ümit ALŞAN 
Erol ŞENER 
Murat VAR 

Adem ASLAN 

7.  
Konfeksiyon ve Tekstil 
Ürünleri Ticareti 

İrfan ÇINAR Didem YAVAŞÇA 
Furkan ŞANLI 
Jale KIRBAŞ 

Abdullah KEKLİK 

8.  
Dayanıklı Tüketim Malları, 
Mobilya ve Elektrikli Ev 
Aletleri Ticareti 

İnci BAYRAM Hüseyin KEÇECİ 
Melih AKYIL 

Hüseyin ERDOĞAN 
Fatih CEYLAN 

9.  
Konaklama, Lokanta, 
Finans, Sigorta ve Diğer 
Hizmetler 

Servet BAYRAM Derya ÖZKAN 

Sedat ÇAKIR 
Pınar ŞEN 

Serdar SEÇİLEN 
Banu YILMAZ 
Ergin SEZEN 
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BİGA TSO 
YÜKSEK İSTİŞARE KURULU 

 

S.NO ADI SOYADI 

1.  ŞADAN DOĞAN 

2.  ERDİL ÇAĞLAYAN 

3.  NİYAZİ KISACIK 

4.  NEJDET IRAK 

5.  ŞERİF ENGİN 

6.  İSMAİL BİNAY 

7.  ADNAN KÜRKÇÜ 

8.  AYŞE ARDA 

9.  AYŞE TUNA SUCUKA 

10.  SERKAN YILMAZ 

11.  EMİN KAYA 

12.  ÖZGÜR YILMAZ 

13.  İLHAN AYDIN 
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Biga TSO’nun Üye Olduğu Kuruluşlar 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

Biga TSO’nun İştirakçisi / İşbirliği İçerisinde Olduğu Kurum ve Kuruluşlar 
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BİGA TİCARET ve SANAYİ ODASI-----------------------------------------------------------------------2019 FAALİYET RAPORU 

 
 
 
 

YIL SONU İTİBARİYLE 
AÇILAN KAPANAN FİRMALAR 

 
Biga Ticaret ve Sanayi Odası kayıtlarına göre yıllar itibariyle kurulan 
ve kapanan firma sayıları aşağıdaki tabloda sunulmuştur: 
 

YILLAR / 

ÜYE SAYISI 
2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

FAAL 

ÜYE 

SAYISI 

1413 1495 1475 1560 1588 1594 1412 

KAYIT 

OLAN 

ÜYE 

SAYISI 

204 109 131 120 133 125 92 

KAYDI 

SİLİNEN 

ÜYE 

SAYISI 

85 82 60 58 55 87 82 
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BİGA	TİCARET	ve	SANAYİ	ODASI 

	
31.12.2019	TARİHİ	İTİBARİYLE 

DERECELERİNE	GÖRE	ÜYE	DAĞILIMI 

DERECELER Hakiki Şahıs Hükmi Şahıs TOPLAM 

1.DERECE 1 113 114 

2.DERECE 11 130 141 

3.DERECE 39 322 361 

4.DERECE 287 179 466 

5.DERECE 154 51 205 

6.DERECE 32 56 88 

7.DERECE 15 22 37 

GENEL TOPLAM 539 873 1412 

 
 

31.12.2019	TARİHİ	İTİBARİYLE	
MESLEK	GRUPLARINA	GÖRE	ÜYE	DAĞILIMI 

Meslek 
Grubu No 

MESLEK GRUBU ADI 
Hakiki 
Şahıs 

Hükmi 
Şahıs 

TOPLAM 

1 Gıda Maddeleri İmalatı 34 47 81 

2 Diğer İmalat Sanayi ve Madencilik 48 144 192 

3 
İnşaat, İnşaat Malzemeleri Ticareti ve Mühendislik 
Hizmetleri 

153 134 287 

4 Gıda Maddeleri Toptan ve Perakende Ticareti 46 99 145 

5 
Tarım, Hayvancılık Ürünleri Toptan ve Perakende 
Ticareti 

56 144 200 

6 
Motorlu Araçlar ve Yedekleri, Akaryakıt Ticareti ve 
Ulaştırma 

46 100 146 

7 Konfeksiyon ve Tekstil Ürünleri Ticareti 35 29 64 

8 
Dayanıklı Tüketim Malları, Mobilya ve Elektrikli Ev 
Aletleri Ticareti 

63 52 115 

9 Konaklama, Lokanta, Finans, Sigorta ve Diğer Hizmetler 58 124 182 

T O P L A M 539 873 1412 
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BİGA TİCARET ve SANAYİ ODASI 
ÜYELERİN KURULUŞ TÜRÜNE GÖRE DAĞILIMLARI 

31.12.2019 
 

İŞLETMENİN TÜRÜ ASKIDA TASFİYE AÇIK TOPLAM 

Şahıs Firması 28 0 525 553 

Şahis Firması Şubesi 0 0 16 16 

Kollektif Şirket 0 0 6 6 

Kollektif Şirket Şubesi 0 0 2 2 

Komandit Şirket 0 0 0 0 

Limited Şirket 31 19 455 505 

Limited Şirket Şubesi 4 0 96 100 

Anonim Şirket 2 3 67 72 

Anonim Şirket Şubesi 3 0 102 105 

Kooperatif 0 0 136 136 

Kooperatif Şubesi 0 7 1 8 

Vakıf ticari işletmeleri 0 0 0 0 

Dernek ticari işletmeleri 0 0 0 0 

Diğer ticari işletmeler 0 0 6 6 

TOPLAM 68 29 1412 1509 
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BİGA	TİCARET	VE	SANAYİ	ODASI	PERSONEL	DURUMU	
	
Oda personeline ilişkin rakamlar aşağıdaki tablolarda özetlenmiştir: 
 
Tablo 1: Aralık 2019 itibariyle Unvan Bazında Personel Dağılımı: 

Unvan Mevcut 
Genel Sekreter 1 

Ticaret Sicili Müdürü 1 

Araştırma ve İstatistik Memuru 1 

Muhasebe Memuru 1 

Muamelat Memuru 1 

Ticaret Sicili Memuru 1 

Yardımcı Hizmetler Sorumlusu 2 

Toplam 8 
 
Tablo 2: Aralık 2019 itibariyle Personelin Yaş Dağılımı: 

 
 
Tablo 3: Aralık 2019 İtibariyle Personel Eğitim Durumu: 

 
 

2

4

2

Personelin Yaş Dağılımı

20‐30 Yaş

30‐40 Yaş

40 Yaş üstü

Personel Eğitim Durumu

LİSE (3)

MYO (1)

ÜNİVERSİTE (4)
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YÖNETİM YAPISI VE ORGANİZASYON ŞEMASI 
 
 
Meslek Komiteleri: Odamızda; her biri 5 ve/veya 7 üyeden oluşan, temsil ettikleri meslek 
grubunun sorunlarını dile getiren ve oda politikalarını oluşturmada etken olan 9 adet 
meslek komitesi mevcuttur. Meslek Komiteleri her ay düzenli bir şekilde toplanarak, 
toplantı sonucunda aldıkları kararları Yönetim Kuruluna iletmektedirler. 
Meclis: Biga Ticaret ve Sanayi Odası’nın Meclis Üyeleri toplam 9 meslek grubunu temsilen 
her gruptan 2/3 üye olmak üzere (bir gruptan 2/3 üye) toplam 23 üyeden oluşmaktadır. 
Her ay düzenli olarak toplanan Meclis faaliyetleri bir başkan ve iki başkan yardımcısı ile bir 
kâtip üye tarafından yürütülmektedir. 
Yönetim Kurulu: Biga Ticaret ve Sanayi Odası’nın yönetim kurulu başkan ve 7 üyeden 
oluşmaktadır. Yönetim Kurulu Oda’yı ve üyelerini etkileyen ya da etkileme olasılığı bulunan 
hususlarda karar almaya ve uygulamaya yetkili olup, odanın hukuki temsili yönetim kurulu 
başkanına aittir. 
Yüksek İstişare Kurulu: Biga TSO üyeleri arasından seçilen Odamıza kayıtlı 13 (onüç) 
üyeden oluşturulmuştur. 
Disiplin Kurulu: Biga TSO Meclisi tarafından seçilen Odamıza kayıtlı 6 (altı) üyeden 
oluşturulmuştur. 
Hesapları İnceleme Komisyonu: Biga TSO Meclis üyeleri arasından seçilen üç üyeden 
oluşturulmuştur. 
Yayın Kurulu: Biga TSO Meclis üyeleri arasından seçilen dört üyeden oluşturulmuştur. 
Stratejik Planlama Ekibi: Biga TSO Yönetim Kurulu Üyeleri ve personelden olmak üzere 
sekiz kişiden oluşmuştur. 
Kadın Girişimciler Kurulu: Biga TSO’ya kayıtlı bayan üyeler arasından toplam 23 üyeden 
oluşturulmuştur. 
Genç Girişimciler Kurulu: Biga TSO’ya kayıtlı yaşları 18–40 arasında olan üyeler arasından 
23 üyeden oluşturulmuştur. 
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YAPILAN	İŞLEM	
VERİLEN	HİZMET/BELGE	

2014 2015 2016 2017 2018 2019 

Yeni üye kaydı 108 131 120 131 125 92 

Kaydı silinen üye 82 54 59 115* 87** 82*** 

Oda sicil değişiklik işlemi 185 129 147 153 243 177 

Kapasite raporu 59 40 37 68 52 57 

Ekspertiz raporu 22 14 13 27 14 26 

Dahilde İşleme İzin Belgesi İçin Firma Tespit 
Formu 1 1 2 7 6 7 

İş makinesi tescil işlemi 12 29 20 18 33 31 

Oda sicil kayıt sureti / faaliyet belgesi 1303 1521 1534 1499 1615 1247 

İlişik yoktur belgesi 22 18 2 5 15 6 

Kayıt yapıldı bildirimi 108 131 120 131 125 92 

Ortaklık teyit belgesi 49 58 55 30 38 23 

Yerli malı belgesi 2 13 20 27 12 16 

İhale durum belgesi 40 55 48 49 41 41 

Ticari ikâmetgah belgesi 7 2 -- -- -- -- 

Meslekten men edilmediğine dair belge / 
İhale Durum belgesi 

10 15 -- -- -- -- 

Bağ-Kur sigortalılık belgesi 134 129 57 39 47 48 

İmza onayı 3 4 2 5 6 1 

Meslek grubu değişikliği tebligatı 77 102 9 70 2 249 

NACE faaliyet kodu değişikliği tebligatı 64 155 6 25 1 164 

Fiili sarfiyat belgesi 9 4 -- 9 5 12 

Fiili tüketim belgesi -- -- 1 1 4 2 

Mücbir sebep belgesi -- 1 -- 1 1 0 

İmalat yeterlik belgesi 2 3 2 4 5 1 

Su ihtiyaç belgesi 1 -- 4 1 -- 1 
	

*	60	resen	terkin	
**	34	resen	terkin	
***	37	resen	terkin	
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1.1.	YÖNETİM	ve	ODA	MEVZUATI	

 

Biga Ticaret ve Sanayi Odası, üyelerinin müşterek ihtiyaçlarını karşılamak, mesleki 
faaliyetlerini kolaylaştırmak, mesleğin genel menfaatlere uygun olarak gelişmesini sağlamak, 
mesleki disiplin, ahlak ve dayanışmayı korumak ve ilgili mevzuatla Odalara verilen görevleri 
yerine getirmek amacıyla kurulmuş olan tüzel kişiliğe sahip kamu kurumu niteliğinde meslek 
kuruluşudur. 

Biga Ticaret ve Sanayi Odası’nın sorumlulukları ve yükümlülükleri Anayasa’nın 135’nci 
maddesine dayanmaktadır. Bu kapsamda toplumsal yaşam açısından taşıdığı önem ışığında 
Odanın temel nitelikleri normlar hiyerarşisinin en üst basamağı olan Anayasa’da 
düzenlenmektedir. Bu doğrultuda, mesleki örgütlenmenin birincil kaynağı Anayasa’dır. 

Anayasamız açısından Biga Ticaret ve Sanayi Odası’na kimlik kazandıran özellikler; 

• Belli bir mesleğin ve bu mesleğe mensup olanların hak ve menfaatlerini savunmak ve 
meslek etiğini korumak amacı ile kurulmuş olma, 

• Kanunla kurulma, 

• Karar organlarının kendi üyeleri arasından seçilmesi ve bu seçim usulünün kanunla 
belirlenmesi, 

• Karar organları seçilmesinin yargı gözetimi altında ve gizli oyla yapılması, 

• Kamu tüzel kişiliğine sahip olması olarak sıralanmaktadır. 

Biga Ticaret ve Sanayi Odası’nın faaliyet alanları ve verilen hizmetler 5174 sayılı Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar Kanunu, ilgili yönetmelikler, İş Kanunu, 
Devlet Memurları Kanunu ve Oda İç Yönergesi’nde belirtilen esaslar göz önünde 
bulundurularak yerine getirilmekte ve tüm paydaşlara daha iyi ve kaliteli hizmet verilmesi 
amaçlanmaktadır. 

Öte yandan, Biga Ticaret ve Sanayi Odası bünyesinde bulunan Biga Ticaret Sicili Müdürlüğü, 
Türk Ticaret Kanunu, Ticaret Sicili Yönetmeliği ve Harçlar Kanunu hükümlerine göre ticari 
işletmelerin ticaret sicili hizmetlerini yerine getirmektedir. 

Biga Ticaret ve Sanayi Odası, Biga iş dünyası için global düzeyde "ana destek kuruluş"tur. 
Odanın başarısı da, üyelerine sunmuş olduğu hizmetlerin çeşitliliği, hizmetlerin kalitesi ve 
üyelerinin menfaatini savunma gücü ile ölçülmektedir. 

Biga Ticaret ve Sanayi Odası’nın organları meslek komiteleri, meclis, yönetim kurulu ve 
disiplin kuruludur. Tüm Oda organları dört yıl için seçilen üyelerden oluşur. Biga TSO 
organlarının görev, yetki ve sorumlulukları 5174 sayılı Kanun ve ilgili mevzuat ile Oda İç 
Yönergesi çerçevesinde gerçekleştirilmektedir. 

Meslek komiteleri, meslek gruplarına dahil üyelerin, kendi üyeleri arasından yargı gözetimi 
altında gizli oyla seçtikleri üyelerden oluşur. Her meslek komitesi seçimlerden sonraki ilk 
toplantısında kendi içinden 1 başkan, 1 başkan yardımcısı seçer. Meslek komiteleri, meslek 
komitesi başkanının belirleyeceği gündem maddelerini görüşmek üzere ayda bir kez olağan 
olarak toplantı yapar. 

Meslek komitelerinin görevleri 5174 sayılı Kanunun 15’nci maddesiyle şu şekilde 
düzenlenmiştir: 

• Meslekleri ile ilgili incelemeler yapmak, yararlı ve gerekli gördükleri tedbirleri 
görüşülmek üzere yönetim kuruluna teklif etmek, 
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• Meslek komitesiyle ilgili olarak meclis gündeminde yer alan konularda başkan, başkan 
yardımcısı veya uygun görülen üyelerin, oy kullanmamak üzere meclis toplantısına 
katılmasına karar vermek, 

• Mesleklerine ait işler hakkında, meclis veya yönetim kurulu tarafından bilgi istenmesi 
halinde, bu konuda araştırma yapmak ve istemi cevaplandırmak, 

• İlgili mevzuatla verilen diğer görevleri yerine getirmek. 

Oda meclisi, Odanın en yüksek karar ve denetim organı olup, meslek komitesi üyeleri 
arasından yargı gözetimi altında gizli oyla seçilen üyelerden oluşur. Meclis, kendi üyeleri 
arasından dört yıl için başkan ile bir veya iki başkan yardımcısı seçer. 

Oda yönetim kurulu, Odanın icra organı olup, meclisin kendi üyeleri arasından, dört yıl için 
seçtiği üyelerden oluşur. Biga TSO’nun hizmetleri, 5174 sayılı Kanun hükümlerine göre 
yönetim kurulu kararları doğrultusunda Genel Sekreter  ve idari kadro tarafından yürütülür. 

Odamız üyelerinden meslek onuruna veya meslek düzen ve geleneklerine uymayan eylem ve 
davranışlarda bulunanlar hakkında, müşterisine karşı mesleki görevini yapmayan veya 
görevinin gerektirdiği dürüstlüğe uygun şekilde davranmayanlar hakkında, mevzuatın 
kendilerine yüklediği görev ve sorumlulukları yerine getirmeyenler ve yetkili organlarca 
alınan kararlara riayet etmeyenler hakkında ilgili mevzuat hükümlerine istinaden Odamız 
Disiplin Kurulunca tahkikat yapılmakta ve yapılan tahkikat sonucunda ceza verilmesine 
lüzum olanlar hakkında Disiplin Kurulu’nun teklifi ve Meclis kararı ile ceza verilmektedir. 

	

Oda	Disiplin	Kurulu,	Meclisçe	Odaya	kayıtlı	
olanlar	arasından	dört	yıl	için	seçilen	6	asil	
ve	6	yedek	üyeden	oluşur.	Disiplin	Kurulu,	
seçimden	sonraki	ilk	toplantısında	üyeleri	
arasından	bir	başkan	seçer.	
Oda	Disiplin	Kurulu’nun	görevleri	şunlardır:	
*	Odaya	kayıtlı	üyelerin	disiplin	
soruşturmalarını	5174	sayılı	Kanunda	ve	
ilgili	mevzuatta	öngörülen	usul	ve	esaslara	
uygun	olarak	yürütmek,	
*	Meclise,	Odaya	kayıtlı	üyeler	hakkında	
disiplin	ve	para	cezası	verilmesini	önermek.	

Biga	Ticaret	ve	Sanayi	Odası	
Yönetim	Kurulu,	Odanın	
ekonomik	istikrarını,	
sürdürülebilir	gelişmesini	ve	iyi	
yönetim	uygulamaları	taahhüt	
etmektedir.	Odamızın;	yönetim	
kurulu,	meclisi,	meslek	
komiteleri,	komisyonları,	üyeleri,	
personeli	ve	paydaşları	
tarafından	benimsenen	hedefleri	
ile	misyon	ve	vizyonu	mevcuttur.	

	

Biga Ticaret ve Sanayi Odası katılımcı bir yaklaşımla, meclis üyelerinin ve paydaşlarının 
katılımıyla 2018 yılında 2019-2022 Stratejik Plan hazırlıkları çerçevesinde Misyon ve 
Vizyon’unu yenilemiştir. Oda Yönetim Kurulu her yıl Kalite Yönetim Sistemi çerçevesinde 
yılda iki defa gerçekleştirdiği Yönetim Gözden Geçirme toplantılarında misyon ve vizyon 
beyanlarını gözden geçirmekte ve ihtiyaç halinde revize etmektedir. 

Üyelerimizin rekabet güçlerini artırma, bilgi ve iletişim teknolojilerini etkin bir şekilde 
kullanma, yenilikçi ve inovatif ürün ve hizmetleri sunma, yatırım ve üretim ortamını 
iyileştirme, yenilikçi, katma değeri yüksek yatırımları bölgemize çekme ihtiyacı 
doğrultusunda Odamızın misyonu, vizyonu, kalite politikası ve temel değerleri şu şekilde 
belirlenmiştir. 

	 	



22 

BİGA TİCARET ve SANAYİ ODASI-----------------------------------------------------------------------2019 FAALİYET RAPORU 

 
MİSYON‐VİZYON	VE	DEĞERLER	YAKLAŞIMI	
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Organizasyon yapısı, TSE ISO EN 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemimiz (KYS) çerçevesinde 
açık biçimde tanımlanmış ve Meclis, Yönetim Kurulu, Komiteler ve Personel kendi görev ve 
sorumluluklarını 5174 sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar 
Kanunu ile ilgili yönetmelikler doğrultusunda açıkça bilmektedirler. Görev ve 
yükümlülükler, kanun ve yönetmeliklerde belirtildiği şekilde yerine getirilmektedir. Olağan 
Müşterek Meslek Komiteleri Toplantıları altı ayda bir, Meslek Komite ve Meclis Toplantıları 
ayda bir, Yönetim Kurulu Toplantıları haftada bir olmak üzere düzenli olarak yapılmakta, 
tutanaklar Genel Sekreterlikçe görevlendirilen personel tarafından tutulmakta ve muhafaza 
edilmektedir. 

	

YILLARA GÖRE ORGAN TOPLANTI SAYILARI 

YIL	/	
TOPLANTI	

Meclis	Toplantısı	
Yönetim	Kurulu	

Toplantısı	
Meslek	Komite	
Toplantısı	

2010	 13	 54	 108	

2011	 12	 54	 108	

2012	 12	 52	 108	

2013	 13	 56	 119	

2014	 12	 52	 108	

2015	 12	 53	 108	

2016	 12	 52	 108	

2017	 13	 53	 109	

2018	 13	 51	 108	

2019	 13	 52	 109	

	

Müşterek	Meslek	Komiteleri	Toplantısı		 :	2	

Yüksek	İstişare	Kurulu	Toplantısı	 	 	 :	1	

Disiplin	Kurulu	Toplantısı	 	 	 	 :	0	

Hesapları	İnceleme	Komisyonu	Toplantısı	 :	12	
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1.2.	MALİ	YÖNETİM	
	

Odamız, kabul görmüş muhasebe ilkelerine göre faaliyet göstermekte, yüksek mali planlama ve 
performans standartları sergilemektedir. Mali kaynakların yönetimi, izlenmesi ve kontrolüne yardımcı 
olmak üzere zamanında ve doğru mali bilgiler sağlamaktadır. Odamız tüm yasal muhasebecilik 
düzenlemelerine ve odalarla ilgili tüm kanunlara uymaktadır. Her yıl olduğu gibi bu yıl da Odamız 
Meclisinin onayladığı bütçe ile faaliyet gösterilmiştir. 

Odamızın gelirleri 5174 sayılı Kanunun 23’ncü maddesinde 
belirtilmiştir. Bu çerçevede Oda gelirleri şunlardır: 

• Kayıt ücreti 
• Yıllık aidat 
• Munzam aidat 
• Yapılan hizmetler karşılığı alınan ücretler 
• Belge bedelleri 
• Yayın gelirleri 
• Bağış ve yardımlar 
• Para cezaları 
• İştirakler kârı 
• Misil zamları 
• Menkul ve gayrimenkul sermaye iratları, şirket 

kârları ve faiz gelirleri 
• Tarife tasdik ücreti 
• Sair gelirler 

Biga TSO’nun bütçesi, yılbaşından sonuna kadar bir yıla ait 
gelir ve gider tahminlerini gösteren, gelirlerin 
toplanmasına, hizmetlerin yapılmasına ve harcamalara izin 
veren bir meclis kararıdır. Odamızın bütçesi, odamızın plan 
ve programlarının gerekleri ile fayda ve maliyet unsurları 
göz önünde tutularak verimlilik, tutumluluk ilkelerine ve 
hesap dönemine göre hazırlanır ve uygulanır. 

	

	

Odamızın bütçe hazırlama ve uygulama süreci 
Kalite Yönetim Sistemi’ne dahil edilmiş olup, 
Bütçe	Hazırlama,	Tadil	ve	İzleme	
Prosedürü’ne uygun olarak yürütülmektedir. 
5174 sayılı Kanuna göre bütçeden harcama 
yapma yetkisi Yönetim Kurulu’na ait olup, TOBB 
Bütçe Muhasebe Yönetmeliği’nin 61’nci maddesi 
uyarınca Yönetim Kurulu’nun önerisi üzerine 
Meclisçe saptanan miktar kadar harcama, 
sonradan Yönetim Kurulu’nun onayına sunulmak 
şartıyla Genel Sekreter tarafından re’sen 
yapılabilir. 
Odamızın aylık gelir-gider, mizan ve bütçe durum 
analizi, nakit akış tablosu Yönetim Kurulu 
tarafından her ay Oda Meclisi’nin onayına 
sunulmaktadır. Meclis içinden seçilen Hesapları 
İnceleme Komisyonu düzenli olarak Meclis adına 
harcamaların ve gelirlerin bütçe dengesine, ilgili 
fasıllara ve 5174 sayılı Kanuna uygun olarak 
yapılıp yapılmadığını inceler. Hesapları İnceleme 
Komisyonu’nun raporu ile birlikte gelir-gider, 
mizan ve bütçe durum analizi Meclisin onayına 
sunulur.  
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BİGA TİCARET VE SANAYİ ODASI 

YILLAR İTİBARİYLE GELİR-GİDER BÜTÇESİ ve 
GERÇEKLEŞME ORANLARI 

 

YIL BÜTÇE (TL) GERÇEKLEŞEN (TL) 
GERÇEKLEŞME 

ORANI (%) 

2019 
GELİRLER 1.250.000,00 1.338.845,60 107,10 

GİDERLER 1.250.000,00 988.091,95 79,04 

2018 
GELİRLER 1.120.000,00 1.283.314,19 114,58 

GİDERLER 1.120.000,00 961.735,69 85,86 

2017 
GELİRLER 1.100.000,00 1.011.714,41 91,97 

GİDERLER 1.100.000,00 788.277,43 71,66 

2016 
GELİRLER 905.000,00 1.425.064,70 138,19 

GİDERLER 905.000,00 951.663,08 105,15 

2015 
GELİRLER 850.000,00 TL 811.768,13 TL 95,51 

GİDERLER 850.000,00 TL 594.852,99 TL 69,98 

2014 
GELİRLER 850.000,00 TL 870.574,86 TL 102,42 

GİDERLER 850.000,00 TL 687.749,92 TL 80,91 

2013 
GELİRLER 700.000,00 TL 1.101.509,20 TL 157,35 

GİDERLER 700.000,00 TL 590.205,60 TL 84,28 

2012 
GELİRLER 700.000,00 TL 715.249,59 TL 102,17 

GİDERLER 700.000,00 TL 470.118,51 TL 67,14 

2011 
GELİRLER 700.000,00 TL 610.268,99 TL 87,18 

GİDERLER 700.000,00 TL 435.232,90 TL 62,18 

2010 
GELİRLER 500.000,00 TL 557.431,94 TL 111,49 

GİDERLER 500.000,00 TL 398.326,16 TL 79,67 

2009 
GELİRLER 350.000,00 TL 436.215,37 TL 124,63 

GİDERLER 350.000,00 TL 311.409,33 TL 88,97 

2008 
GELİRLER 300.000,00 TL 388.047,09 TL 129,35 

GİDERLER 300.000,00 TL 233.389,73 TL 77,8 

2007 
GELİRLER 250.000,00 TL 322.303,94 TL 128,92 

GİDERLER 250.000,00 TL 249.956,25 TL 99,98 

2006 
GELİRLER 210.000,00 TL 262.492,19 TL 124,97 

GİDERLER 210.000,00 TL 210.909,58 TL 100,43 
	
	

İŞTİRAKLER	
	
Gümrük	ve	Turizm	İşletmeleri	Ticaret	A.Ş.	 	 	 	 	 15.000,00	TL	
	
Trakya	Avrupa	Birliği	İş	Geliştirme	Merkezi	(ABİGEM)	A.Ş.	 	 12.000,00	TL	
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HESAPLARI 
İNCELEME KOMİSYONU 

TOPLANTILARI 
 
 
 
2019 yılında Hesapları İnceleme Komisyonumuz; 
 
2019 yılında her ay düzenli olarak ayrıntılı mizan, bilanço, 
bütçe giderleri, bütçe gelirleri ve kesin hesapları incelemek 
üzere toplantılar gerçekleştirmiştir. 
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BİGA TİCARET VE SANAYİ ODASI 
YILLAR İTİBARİYLE BİLANÇO BÜYÜKLÜKLERİ 

YIL 
BİLANÇO BÜYÜKLÜĞÜ 

(TL) 
ÖNCEKİ YILA GÖRE 
DEĞİŞİM  ORANI (%) 

2019 4.574.838,31 % 3,02 

2018 4.440.324,88 % 13,21 

2017 3.922.112,91 % 6,28 

2016 3.690.037,55 % 33,5 

2015 2.767.398,43 % 39,6 

2014 1.982.030,07 % 10,3 

2013 1.796.520,10 % 39 

2012 1.292.930,94 % 25,2 

2011 1.032.691,50 % 20,7 

2010 855.282,60 % 23,4 

2009 693.400,73  
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1.3. İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ 
 
Odamız işe alım ve çalışanlarının gelişiminde adil, yasalara ve etik istihdam politikalarına uygun 
olarak faaliyet göstermektedir. Çalışanlar Yönetim Kurulu kararlarını uygulamayla ilgili 
sorumluluklarının bilincindedir. 
 
1.3.1. BİGA TİCARET VE SANAYİ ODASI ÇALIŞAN SAYISI VE EĞİTİM DURUMU 
 

BİGA	TİCARET	VE	SANAYİ	ODASI	
PERSONEL	SAYISI	ve	EĞİTİM	DURUMU	

PERSONEL	
Çalışan	
Personel	
Sayısı	

EĞİTİM	DURUMU	VE	YÜZDE	DAĞILIMI	

Lise	 Ön	lisans	 Lisans	

Erkek	 5	 2	 ‐	 3	

Kadın	 3	 1	 1	 1	

Toplam	 8	
3	

(%	37,5)	
1	

(%	12,5)	
4	

(%	50)	

	

  Personelin işe alım süreci Biga Ticaret ve Sanayi Odası İç Yönergesi’nde ve İnsan Kaynakları 
Prosedürü’nde tanımlanmıştır. 

 

  Biga TSO İç Yönergesi ve İnsan Kaynakları Prosedürü, TOBB Personel İç Yönetmeliği ve 5174 
sayılı Kanuna uygun şekilde düzenlenmiştir. İşe başlayan personele Odanın çalışma prensipleri ve 
personel hakkında bilgilendirici dokümanlar sağlanarak Oryantasyon Eğitimi verilir. Oda personeline 
“Yıllık Personel Eğitim Planı” çerçevesinde tüm yıl boyunca zorunlu ve geliştirici eğitimler 
verilmektedir. Odamız yapısını gösteren Organizasyon Şeması güncelliği korunarak Odanın muhtelif 
yerlerinde asılarak çalışanlar ve üyelere ilan edilmektedir. 

 

  2012 yılından bu yana oluşturulan Personel Performans Yönetim Sistemi yürütülmekte olup, yılda 
iki kez olmak üzere sonuçlar değerlendirilmektedir. Personel memnuniyet anketleri yılda bir kez olmak 
üzere yapılmakta ve sonuçları değerlendirilmektedir. 

 

  Personelin katılımı Düzeltici ve Önleyici Faaliyet Talebi, Personel Memnuniyet Anketi ve yılda bir 
kez düzenlenen İyileştirme ve Geliştirme Toplantılarında alınan görüş ve öneriler yoluyla sağlanmakta, 
bunlar değerlendirilerek uygunluğu doğrultusunda uygulamaya geçirilmektedir. Personelin 
motivasyonunun sağlanması ve artırılması amacıyla çeşitli sosyal aktiviteler gerçekleştirilmektedir. 

 

  Biga TSO, Kalite Yönetim Sistemi prensipleri doğrultusunda 2010 yılında başlattığı kalite yönetim 
sistemi çalışmaları ile TSE tarafından tetkik edilerek belgelendirilmiştir. Biga TSO 2011 yılında TS EN 
ISO 9001:2008 Kalite Yönetim Sistemi’ne geçişi sağlamıştır. Biga Ticaret ve Sanayi Odası’nın kalite 
süreci böyle başlamıştır. Odamız 2012 yılı Eylül ayında Akredite olmak için gerekli yapısal ve fiziki 
çalışmaları tamamlayarak TOBB Akreditasyon Kurulu tarafından yapılan Akreditasyon tetkikinden 
başarıyla geçmiştir. 
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1.3.2.	ODA	ÇALIŞANLARINA	YÖNELİK	EĞİTİM	FAALİYETLERİ	
	

Biga Ticaret ve Sanayi Odası’nda işe alınan çalışan 2 aylık deneme sürecinde 
yoğunlaştırılmış bir hizmet içi eğitimine ve oryantasyon programına tabi 
tutulur. Oryantasyon programı ile ilgili planlama ve uygulama kalite ve 
eğitim birimi tarafından yapılır ve kayıtlar çalışanların özlük dosyasında 
muhafaza edilir. 

2019 yılında Biga TSO’da, insan kaynaklarının bireysel ve profesyonel 
gelişimi için çeşitli eğitim programları uygulanmıştır. TOBB ve diğer 
kuruluşlarca düzenlenen eğitimlere insan kaynaklarının ihtiyaçları 
doğrultusunda katılım sağlanmıştır. 

Söz konusu eğitimlerin başlıkları ve ana hatları aşağıda sunulmuştur:  
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BİGA TSO PERSONELİNİN 
2019 YILINDA KATILDIĞI EĞİTİMLER 

	

EĞİTİMİN ADI KATILAN 
PERSONEL 

EĞİTİM 
TARİHİ EĞİTİM YERİ AÇIKLAMA 

STRATEJİK 
PLANLAMA 

Mustafa 
MUTLU 

28 Ocak 
2019 

TOBB Sosyal 
Tesisler 

Personel eğitime tam katılım 
sağlamıştır. Personel tarafından 
%100 memnuniyet oranı 
belirlenmiştir. 

KOSGEB 
TEMSİLCİLİĞİ 
BİLGİLENDİRME  

Barış 
DOĞAN 

06-08 
Şubat 
2019 

KOSGEB 
Ankara 
Başkanlık 
Binası 

Personel eğitime tam katılım 
sağlamıştır. Personel tarafından 
%48 memnuniyet oranı 
belirlenmiştir. 

ELEKTRONİK BELGE 
YÖNETİM SİSTEMİ 
(EBYS) 

Gülşen 
GEZER 

04-08 Mart 
2019 

TOBB Sosyal 
Tesisleri 
(MNOP 
Blokları) 

Personel eğitime tam katılım 
sağlamıştır. Personel tarafından 
%74 memnuniyet oranı 
belirlenmiştir. 

KİŞİSEL VERİLERİN 
KORUNMASI 
KANUNU (KVKK) VE 
VERBİS HK. 
EĞİTİMCİNİN 
EĞİTİMİ PROGRAMI 

Adnan 
DEMİR 07.11.2019 

TOBB 
Konferans 
Salonu-
ANKARA 

Personel eğitime tam katılım 
sağlamıştır. Personel tarafından 
%54 memnuniyet oranı 
belirlenmiştir. 

AKREDİTASYON 
ÇALIŞMALARI (İYİ 
UYGULAMALAR 
PAYLAŞIMI) 
BİLGİLENDİRME 
SEMİNERİ 

Gülşen 
GEZER 
Mustafa 
MUTLU 

11.11.2019 Çorlu TSO 

Personeller eğitime tam katılım 
sağlamıştır. Personeller 
tarafından toplamda %95 
memnuniyet oranı belirlenmiştir. 

 

 

PERSONEL TOPLANTILARI 
 
2019 yılında personel toplantılarımız; Odamız personelinin tamamının katılımıyla 
sekiz kez gerçekleştirilmiştir. Yapılan toplantılarda Odanın işleyişi, müşteri 
memnuniyeti, kanunlar, Odamızın misyonu, vizyonu gibi birçok konuda görüş alış-
verişinde bulunulmuştur. 
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Biga	TSO	çalışanlarının	gerek	bireysel,	gerekse	kurumsal	etkinliğini	ve	verimliliğini	artırmak	üzere	
performans	yönetim	sistemi	uygulanmaktadır.		Odamızın	personel	performans	yönetim	sistemi,	
çalışanlarımızın	yeteneklerini	geliştirmek,	bağlılıklarını	artırmak,	çalışanlarımızın	takdir	edilmesini	
sağlamak	üzere	iyileştirilmiştir.	
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KURUM	İÇİ	İLETİŞİM	ÇALIŞMALARI	
	

BİGA TSO 
ÇALIŞAN MEMNUNİYET ANKETİ 

2019 YILI SONUÇ ORANLARI  
BÖLÜM 

NO 
SORU BAŞLIKLARI OLUMLU GÖRÜŞ ORANI 

2 ODA HAKKINDAKİ GENEL DÜŞÜNCELER 68% 
3 KURUMSAL İMAJ 86% 

4 
MİSYON VİZYONPOLİTİKA VE 
STRATEJİLER 

61% 

5 YÖNETİM ŞEKLİ 71% 
6 YAPILAN İŞ 89% 

7 
YETKİ, SORUMLULUK DENGESİ VE 
KARAR ALMA SÜRECİ 

67% 

8 FİZİKSEL ÇALIŞMA ORTAMI 98% 
9 İLETİŞİM SİSTEMİ 80% 
10 PROSEDÜR 68% 

11 
MOTİVASYON-ÖDÜLLENDİRME VE 
TAKDİR 

70% 

12 
ÇALIŞANLARA VERİLEN DEĞER VE 
EŞİTLİK 

75% 

13 TAKIM ÇALIŞMASI 91% 

14 
ÜRÜN/HİZMET KALİTESİ VE ÜYE 
MEMNUNİYETİ 

96% 

15 KİŞİSEL GELİŞİM VE EĞİTİM OLANAKLARI 67% 
 

TOPLAM MEMNUNİYET ORANI 
 

78% 
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1.4. İŞ PLANLAMASI ve YÖNETİMİ 
 
2019 YILI STRATEJİK PLANI 
 
  Odamız Yönetim Kurulu her dört yılda bir düzenlediği Stratejik Plan doğrultusunda 
Meclis tarafından da gözden geçirilen ve onaylanan Yıllık Çalışma Planı hazırlamaktadır. 
 
 2019 yılında Odamız stratejik plan hedefleri ve kalite yönetim sistemi kapsamında 
hazırlanan kalite hedefleri birleştirilmiş ve Odamızın iş planlaması bütüncül bir anlayış 
çerçevesinde ele alınmıştır. 
 
  Periyodik olarak yapılan Yönetimi Gözden Geçirme Toplantılarında çalışma hedefleri 
düzenli olarak ölçülmekte ve gözden geçirilmektedir. Üyelere yıllık rapor sunulmaktadır. 
 
  Odamızın kuruluşunun 46’ncı yılı olan 2019 yılında üçüncü dört yıllık stratejik planın 
birinci yılı uygulanmıştır. 2019-2022 stratejik planımızda belirlenen hedeflere ulaşmak, 
hedef ve faaliyetleri sistematik bir şekilde izlemek ve değerlendirmek amacı ile 
çalışanlardan oluşan gönüllü bir ekip tarafından Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme 
Komisyonu oluşturulmuştur. 
 
  Bu ekip, stratejik plan hedefleri ile ilgili birimlerin çalışmalarını aylık olarak izlemiştir. 
Ayrıca, üç ayda bir stratejik plan hedeflerinin gerçekleştirilme durumlarını içeren ara 
değerlendirme raporu ise Akreditasyon İzleme Kurulu’na sunulmuştur. 
 
  Odamızın 2019 yılı Eylem Planı’nda yer alan stratejik amaçlar doğrultusunda 
hedeflerin gerçekleştirilme durumları aşağıda verilmiştir: 
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2019-2022 STRATEJİK PLANI 
 
 

2019 YILI İŞ PLANI SONUÇLARI 
	

STRATEJİK AMAÇ 
SAYISI  

STRATEJİK HEDEF 
SAYISI  

STRATEJİK FAALİYET 
SAYISI (2019) 

TOPLAM PLANLANAN 
HEDEF BAŞARI ORANI 

3 13 53 %65 

	
	
	

TOPLAM PLANLANAN 
BÜTÇE 

TOPLAM KULLANILAN 
BÜTÇE 

TOPLAM PLANLANAN 
BAŞARILAN BÜTÇE FARKI 

TOPLAM PLANLANAN 
KULLANILAN BÜTÇE 

FARKI 

162.000,00 TL 68.499,04 TL %23,56 99.474,3 TL 
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1.5.	HABERLEŞME	ve	YAYINLAR	
	
Odamız Kalite Yönetim Sistemi’nde tanımlanmış iletişim prosedürü, haberleşme ve iletişim stratejisi ve planları 
kullanılmaktadır. Odamız çalışmalarını, politikalarını, hizmetlerini ve faaliyetlerini tanıtmak için medyanın 
birçok kanalını yapmış olduğu basın toplantılarıyla kullanmaktadır. Odamız, yerel basın ve medya ile etkili bir 
iletişim içerisindedir. Yerel medya ve basın için yazılı ve görsel medyada yayınlanmak üzere basın bültenleri 
oluşturulmaktadır. Gazete küpürü örnekleri ile yazılı ve görsel medyada görünme hacimleri ile ilgili 
dokümanlar ilgili birimde muhafaza edilmektedir. Odamız ayrıca üyelerine yararlı bilgiler sunan, düzenli olarak 
güncellenen, yabancı dil destekli bir web sitesine, periyodik olarak yayımlanan “eko SANCAK” dergisine, e-
posta sistemine, SMS sistemine, sosyal ağ (Facebook, Twitter, Instagram, LinkedIn, Youtube) sayfalarına 
sahiptir. 
 
Üyelerimizin tercih ettikleri iletişim yöntemini belirlemek için; her yıl yapılan anketler ile üyelere 
danışılmaktadır. 
 
Gerçekleştirilen üye memnuniyet anketleri doğrultusunda yapılan istatistiki analizler sonucunda; Biga Ticaret ve 
Sanayi Odası’nın, üyelerine ulaşma yöntemleri konusunda; SMS, e-posta başta olmak üzere, telefon ile iletişim 
tekniklerinin yüksek oranlar ile kullanıldığı sonucu gözlemlenmiştir. 
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BİGA	TSO	HABERLEŞME	STRATEJİSİ	
	
AMAÇ:	Hedef kitle(ler)imize (üyelerimiz, yerel yönetimler, iş çevresi, hükûmet, sivil toplum kuruluşları) 
söylemek istediklerimizi açık ve anlaşılır olarak özetlememizi ve mesajımızı nasıl ileteceğimizi şekillendirmemizi 
sağlayacak düzgün, aşamalı bir süreç oluşturmaktır. 
UYGULAMA:	Odamıza gelen günlük gazetelerden Odamızla doğrudan ve/veya dolaylı ilgisi olan haberlerin birer 
kopyasının alınarak ve taranarak bilgisayar ortamında arşivlenmesi, 
·Oda faaliyetlerinin, odanın çeşitli konularda görüşlerinin, üyelerimizin mesleki faaliyetlerini kolaylaştırıcı 
bilgilerin ve bölgemizin kültürünü, folklorunu ve değerlerini içeren yazıların yer aldığı eko SANCAK dergisinin 
her üç ayda bir yayımlanması ve hedef kitle(lerimize) ulaştırılması, 
·Biga TSO Yayın Kurulu tarafından Odamız yayınlarının içeriğinin belirlenmesi, yayınların kalite kontrol, kabul 
süreçlerinin ve yayın işleri ile ilgili her türlü koordinasyon çalışmalarının yürütülmesi, 
·Oda yönetiminin katılımlarıyla yılda bir yerel TV programları düzenlenmesi ve Odanın gündemdeki konular 
ve/veya yürüttüğü faaliyetlere ilişkin görüş ve düşüncelerinin kamuoyuna aktarılması, 
·Oda faaliyetlerinin yer aldığı Faaliyet Raporu’nun her yıl yayımlanması, hedef kitle(lerimize) ulaştırılması, 
·İlçemize ait sosyo-ekonomik verilerin yer aldığı Sosyo-Ekonomik Rapor’un her yıl düzenli olarak yayımlanması 
ve hedef kitle(lerimize) ulaştırılması 
·Kentimize ve ticari yaşama dönük yeni fikir ve projelere ışık tutmayı amaçlayan sosyal, siyasal ve ekonomik 
konularda bütünüyle akademik bir yaklaşımla sosyo-ekonomik araştırmalar yapılması, araştırma bulgularının 
hedef kitle(ler) ile paylaşılması, 
·Biga TSO tarafından gündeme getirilen konular veya gündemde yer alan konular ile ilgili Odanın görüş ve 
mesajlarını iletmek üzere basın toplantıları düzenlenmesi, 
·Biga TSO’nun yetkili organlarınca oluşturulan görüş ve politikaların dışında Biga TSO yöneticileri tarafından 
basına kişisel görüş içeren açıklamalar yapılmaması, 
·Biga TSO’nun faaliyetlerinin amacına ve hedefine yönelik makaleler ve basın bültenleri hazırlanması, 
·Odanın yürüttüğü projelere ve faaliyetlere ilişkin röportajlar yapılması, 
·Odanın gündeme getirdiği konuların hedef kitleye etkili bir şekilde ulaştırılması için kampanyalar düzenlenmesi, 
·SMS, e-posta, afiş, poster ve ilanlar ile odanın etkinlik ve faaliyetlerinin duyurulması, 
·İnternet sayfasının güncel ve üyelerimizin ihtiyaçlarını dikkate alan bir anlayış ile hizmet vermesinin 
sağlanması, 
·Üyelerimizin e-posta ve SMS gruplarının oluşturulması, üyelerimize yönelik yapılacak tüm duyuruların e-posta, 
internet sayfası ve SMS programı üzerinden yapılmasının sağlanması, 
·Oda üyelerinin vefat haberlerinin SMS programı ile isteyen üyelere mesai saatleri içinde (saat 08:00 ve 17:00 
arasında) duyurulmasının sağlanması, 
·Yönetim Kurulunca belirlenmiş özel gün ve haftalarda odamızın kutlama, dilek ve temennilerinin, gazete ilanları 
ve internet sayfası yoluyla hedef kitleye ulaştırılması, 
·Odanın görüş ve önerilerini hedef kitleye ulaştıracak her türlü organizasyonun (toplantı, konferans, seminer, 
ödül töreni) basına açık olarak yapılması, 
·Yerel ve ulusal basın kuruluşlarının iletişim bilgilerinin yer aldığı bir veri tabanı oluşturulması, 
·Basın ile ilişkilerin sağlıklı bir şekilde yürütülmesi amacıyla basın mensupları ve Oda yönetiminin katılımı ile 
çeşitli etkinlikler düzenlenmesi, 
·Belli başlı ulusal ve yerel gazeteler ile abonelik sisteminin oluşturulması, 
·Odamızın basında yer alan haberlerine ilişkin web sayfasında Basında Biga TSO bölümünün güncel tutulması 
·Odamızın basında yer alan haberlerinin, basında yer alma oranlarının ve Odamız internet sitesine 
(www.bigatso.org.tr) giriş oranlarının 3 aylık olarak raporlanarak yönetime sunulması. 
	
	

Biga	Ticaret	ve	Sanayi	Odası	Yönetim	Kurulu’nun	
20/10/2015	tarih	ve	125	sayılı	kararı	ile	oluşturulmuştur.	
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WEB	SİTESİ	HİT	SAYISI	TABLOSU	
www.bigatso.org.tr 

YIL	
TOPLAM	 ORTALAMA	

TEKİL	 ÇOĞUL	 TEKİL	 ÇOĞUL	

2011 113488 44087 11322 2349 

2012 140282 39112 9865 2496 

2013 150166 45241 10236 2859 

2014 150644 47656 11302 3047 

2015 161766 48674 12456 3325 

2016 165545 51322 13222 3578 

2017 168332 53286 14534 3776 

2018 170338 55678 16591 3994 

2019 172438 57453 17650 4104 
	
	
	

	
BİGA	TİCARET	ve	SANAYİ	ODASI	
E‐POSTA,	GSM	NO	ve	SMS	SAYILARI	

bilgi@bigatso.org.tr	
	

YIL	 KAYITLI	E‐POSTA	 GSM	NUMARASI	 GÖNDERİLEN	
SMS	

2012 1112 1214 39342 

2013 1267 1311 40968 

2014 1286 1442 42942 

2015 1354 1505 46466 

2016 1425 1544 47662 

2017 1468 1566 49336 

2018 1495 1594 215446 

2019 1508 1606 230638 
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BİGA 
TİCARET ve SANAYİ ODASI 

	

YIL GELEN 
EVRAK 

GİDEN 
EVRAK TOPLAM 

2012 1086 2441 3527 

2013 1046 2396 3442 

2014 1142 2013 3155 

2015 956 1943 2899 

2016 1121 1986 3107 

2017 1071 2270 3341 

2018 1042 1917 2959 

2019 960 1570 2530 
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1.5.1.	Basın	Toplantıları	
	
	
Biga TSO Başkanı Şadan Doğan “10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü”nü kutladı. 
 
Doğan: "Özgür	ve	tarafsız	basının	varlığı	çağdaş	toplumların	en	önemli	unsurlarındandır." 
 
Biga TSO Başkanı Şadan Doğan, gazetecilerin, halk adına çok kutsal bir görev üstlendiklerini 

ve bu görevi icra ederlerken de çok kez zorluklarla karşılaştıklarını belirterek, 

"Vatandaşlarımız adına gözlemleyip yaşananları kamuoyuna taşıyan, bunu yaparken de bazen 

ailesinden bile fedakârlıkta bulunarak kutsal bir görevi yerine getiren toplumun sesi olan 

basın mensuplarımız, mesleklerinin gereğini yerine getirmek için yeri geldiğinde canlarını 

ortaya koyarak görev yapmaktadırlar. Basın mensuplarımızın sorunlarına çözüm bulunması, 

hak ettikleri hayat standartlarına kavuşmaları, görevlerini daha iyi yapmalarını sağlayacak 

önemli adımlardır. Yerel basınımızı zor şartlarda görevlerini yerine getirdikleri için 

alkışlamak gerekir. Özgür ve tarafsız bir basının varlığı şeffaf, demokratik, bir toplumu 

yaşatan en önemli unsurlardan biridir. Doğru haber verme, tarafsızlık, özel hayata saygı, basın 

ve basın çalışanları için yol gösterici değerler olmalıdır. Biga basınının, basın ilkelerini her 

zaman ön planda tutarak kamuoyunu bilgilendirdiğini; bundan sonra da aynı anlayıştan asla 

ödün vermeyeceğine inancım sonsuzdur. Bu vesile ile değerli basın çalışanlarımızın bu 

anlamlı günlerini kutluyor, tüm basın çalışanlarına sevgi ve saygılarımı sunuyorum" dedi. 
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1.6. BİLGİ ve İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ KULLANIMI 
 
Odamız bilgi ve iletişim teknolojilerini etkin ve verimli bir biçimde kullanmaktadır. Odamız, 
üyeleriyle çeşitli vasıtalarla etkin iletişim kurmakta, hizmet sunumunu ve sürekli gelişimi sağlamak 
için gerekli teknolojik donanıma sahip olduğu gibi söz konusu donanımı sürekli güncel tutmaktadır. 
 
Odamızda bilgi ve iletişim teknolojileri kapsamında üyelere ait detayları, faaliyet geçmişlerini ve 
ilişkilerini içeren raporlama fonksiyonuna sahip genel ağ üzerinden yürütülen veri tabanı ve 
muhasebe programı kullanılmaktadır. 
 
Öte yandan iş makinesi tescilleri, ihracat belgeleri, evrak kayıt sistemi, kapasite raporları 
hizmetlerinde, icra takiplerinde ve organ kararlarının takibinde bilgi teknolojileri kullanılmaktadır. 
 
Odamızda kullanılan bilgi ve iletişim teknolojilerinin yedekleme çalışmaları yapılmış ve 
prosedürleri hazırlanmıştır. Ana bilgisayarın veri depolama kapasitesi yükseltilmiştir. 
 
www.bigatso.org.tr sitesinde yapılan eklentilerin yanında, Odanın İngilizce web sitesi yeniden 
yazılmış ve erişime sunulmuştur. 
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Odamızda yeterli bilgisayar, donanım, internet ve web hizmetleri, telefon sistemleri, yazışma, faks ve 
yazıcılar, tarayıcılar, projeksiyon cihazları ve ihtiyaca dönük arşiv ünitesi mevcuttur. 
 

Biga Ticaret ve Sanayi Odası 6 adet PC ve 2 adet diz üstü olmak üzere 8 adet bilgisayarla üyelerine hizmet 
vermektedir. 2009 yılında internet hızını artırarak internet üzerinden gerçekleşen işlemler ve TOBB-NET 
üye sistemi ile tam entegrasyon sağlanmıştır. TOBB-NET’e girilen üye bilgileri bu sistem üzerinde 
muhafaza edilmekte ve üye bilgilerinin değişikliği zamanında güncellenmektedir. 
 

Ayrıca üye bilgilerini; kurumu tanıtan ve haberlerin yayımlandığı Biga Ticaret ve Sanayi Odası’nın resmi 
web sitesi olan www.bigatso.org.tr adresinde yer almakta olup, sürekli güncellemesi yapılmaktadır. 
 
Bunların yanı sıra, Odamız sosyal medyayı da etkin biçimde kullanmaktadır. 
 
Odamızda gerçekleştirilen tüm toplantı ve etkinlikler ses ve görüntü olarak kayıt alına alınıp 
arşivlenmektedir. Kalite yönetim sistemleri gereği telefon görüşmeleri kayıt altına alınıp, görüş, öneri ve 
şikayetler değerlendirme sistemine tabi tutulmaktadır. 
 

KULLANILAN MODÜLLER 
TOBB ÜYE SİCİL MODÜLÜ 

TOBB MUHASEBE MODÜLÜ 

SANAYİ KAPASİTE RAPORU MODÜLÜ 

İŞ MAKİNELERİ BİLGİ SİSTEMİ MODÜLÜ 

TİCARET SİCİLİ BİLGİ SİSTEMİ (TSBS) 

İZBİL SMS 

TOBB E-POSTA SİSTEMİ 

A.TR DOLAŞIM BELGELERİ OTOMASYONU 

TOBB AEKS YAZILIMI 

İŞ MAKİNESİ BİLGİ SİSTEMİ (İMBS) YAZILIMI 

YERLİ MALI BELGESİ MODÜLÜ 

MERSİS 

TİCARET SİCİLİ GAZETESİ MODÜLÜ 

E-BEYANNAME 

TOBBES 

İŞKUR 
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1.7. ÜYE İLİŞKİLERİ 
 
1.7.1. Üye Faaliyetleri 
 
Odamızın sürekli ilerleme ve gelişim programları çerçevesinde üyelerimizle yüzyüze gelen yeni 
personelimiz, üyelerimize en iyi standartlarda ve kaliteli hizmet vermek için ihtiyaç duydukları bilgi ve 
beceriyle donatılmıştır. 
 
Oda-üye ilişkilerinin kalitesini iyileştirmek amacıyla Yönetim Kurulu Başkanı ve Yönetim Kurulu üyeleri 
tarafından üyelerimiz muhtelif zamanlarda ziyaret edilmekte, sorunlar yerinde değerlendirilmekte, ayrıca 
üyelerimiz tarafından Odamızda bulunan “Dilek ve Öneri Kutusu” ile internet sitemizde yer alan ilgili 
bölümler vasıtasıyla dilek ve önerilerini dile getirebilmektedirler. Bu bildirimler periyodik olarak 
incelenmekte ve çözüm yolları aranmaktadır. 
 
Müşterek Meslek Komiteleri toplantılarında üyelerimize başarı öyküleri anlatılmaktadır. 
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ÜYELİK DURUMU 
 
5174 sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar Kanunu’nun 10’uncu maddesi 
uyarınca her yılın Ocak ayında üye kayıtları güncelleştirilmekte, üyelerin bağlı oldukları vergi 
dairelerine gerekli yazışmalar yapılarak vergi kayıtlarının devam edip etmediği tespit edilmektedir. 
 
31.12.2019 tarihi itibariyle Odamız Faal Üye Sayısı 1412’dir. 
 
31.12.2019 tarihi itibariyle Odamız Askıdaki Üye Sayısı 68’dir. 
 
 

ÜYE ANKETLERİ 
 
Odamızın Stratejik Planı kapsamında üye ilişkilerinin kalitesini iyileştirmek stratejisi çerçevesinde 
Odamız tarafından her yıl olduğu gibi 2019 yılı Aralık ayında üye memnuniyet anketi yapılmıştır. 
Üye memnuniyet anketi, üyelerin Oda ile ilgili memnuniyetini ölçmek, beklenti, talep ve eğitim 
ihtiyaçlarını belirlemek, öneriler doğrultusunda daha kaliteli hizmet sunmak amacıyla yapılmıştır. 
 
Üye memnuniyet anketinde, üyelerin Odayı ne kadar tanıdıkları, hangi hizmetlerinden 
faydalandıkları, Odanın vermiş olduğu hizmetler ile ilgili memnuniyetleri, Oda yönetimi ve 
çalışanları ile ilgili görüşleri ve Odanın faaliyetlerinden hangi yollarla haberdar olduklarına yönelik 
olarak sorular yer almıştır. 
 

YILLARA GÖRE ÜYE MEMNUNİYET ORANLARI 
 

 
 
  

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019

BİGA	TİCARET	ve	SANAYİ	ODASI

Memnuniyet Oranı



49 

BİGA TİCARET ve SANAYİ ODASI-----------------------------------------------------------------------2019 FAALİYET RAPORU 
 
 
 
 
ÜYE ZİYARETLERİ 
 
 
Odamızın stratejik planı kapsamında üye ilişkilerinin kalitesini iyileştirmek stratejisi çerçevesinde 
yeni kayıt olan üyelerimize Oda faaliyetlerini tanıtmak ve üyelerimizle olan iletişimimizi 
güçlendirmek amacı ile üye ziyaretlerimiz Odamız yönetim kurulu başkanı ve yönetim kurulu üyeleri 
tarafından gerçekleştirilmiştir. 
 
 
2019 yılında yönetim kurulu başkanı ve yönetim kurulu üyeleri tarafından toplam 166 üyemiz ziyaret 
edilmiştir. 
 
 
Üye ziyaretlerinde üyelerimize Odamızın hizmet birimleri ve yürütülen temel projeler hakkında 
bilgiler verilmiş, üyelerimizin beklenti, talep ve önerileri alınmıştır. 
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1.7.2. Diğer Faaliyetler 
 
 
BİGA İNDİRİMLİ ALIŞ-VERİŞ GÜNLERİNİN BEŞİNCİSİ YAPILDI 
 
Biga Belediyesi, Biga Ticaret ve Sanayi Odası, Biga Ticaret Borsası, Biga Esnaf ve Sanatkârlar 
Odası, Biga Ticaret Borsası, Biga Lokantacılar ve Köfteciler Esnaf Odası, Biga Umum Kahveciler 
Esnaf Odası ile Biga Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası işbirliğinde bu yıl 19-20-21-22 Aralık 
2019 tarihlerinde beşincisi gerçekleştirilecek Biga İndirimli Alışveriş Günleri 19 Aralık 2019 
Perşembe günü Biga Ticaret Merkezi önünde yapılan törenle başladı. 
 
Dört gün boyunca, sokak etkinlikleri, konserler ve büyük kampanya ve indirimlerle devam etmesi 
beklenen Biga İndirimli Alışveriş Günleri Biga’nın sosyo-ekonomik hayatına renk ve hareket 
katacak. 
 
“Biga İndirimli Alışveriş Günleri”nin açılış programında konuşan Biga TSO Meclis Başkan 
Yardımcısı Jale Kırbaş; “Öncelikle, Biga’da faaliyette bulunan yerel firmalar düzeyinde 19-22 
Aralık 2019 tarihleri arasında yapılan indirimli alış-veriş günleri etkinliğimizin Bigamıza, 
esnafımıza ve tüm halkımıza hayırlı ve bereketli olmasını diliyorum. 
 
Biga’da, Biga Ticaret ve Sanayi Odası, Belediyemiz ve diğer odalarımız ile birlikte, birlik ve 
beraberliğimizin de bir göstergesi olarak düzenlediğimiz “Biga İndirimli Alışveriş Günleri”nin 
amacı; Biga'da öncelikle, mevcut ticari ve sosyal yaşamı daha da hareketlendirmek, halkımızın ve 
ticaret erbabımızın indirimli alışveriş günlerinde buluşmasını sağlamak, Biga kurum ve 
kuruluşlarının, sivil toplum örgütlerinin, üyelerimizin ve halkımızın ortak amaçta, birlik ve 
beraberlik içinde olduğunu ortaya koyarak, bölgeye de örnek olacak şekilde farkındalık oluşturmak. 
Temel amaçlarımız bunlar. 
 
Biga’daki giyim, ayakkabı, halı, optik, bijuteri, beyaz eşya gibi firmalarımızın katılımıyla dört gün 
sürecek olan alışveriş günlerinin ilçemize önemli bir canlılık ve ekonomik değer katacağına 
inanarak yola çıktık. 
 
Bu etkinliğimizi bölgesel ölçekte geleneksel hale getirmek için çalışmalarımız sürecek. Alışveriş 
günleri ile Bigalılar hem eğlenecek, hem de alışverişin keyfini yaşayacak. 
 
“Biga İndirimli Alışveriş Günleri” ile; Bigalı tüketiciyi alışverişe sevk etmenin yanısıra bölge 
halkının da Bigamızdan alışveriş yapması hedeflenmiştir. Etkinliğimiz süresince tüketicilerimiz, 
daha uygun koşullarda alışveriş yaparak, dolayısıyla alacakları mal ve hizmetleri mevcut fiyatlardan 
daha ucuza alırken, esnaf ve ticaret erbabımız işlerinde hareketlilik yaşayacaklar. Böylelikle, 
kentimiz ekonomisi canlanacak, Bigamıza ekonomik ve sosyal dinamizm gelecek. 
 
Biga Ticaret ve Sanayi Odası olarak, Biga'da kazananların ve Biga’da yaşayanların kısaca bizlerin; 
toplum ve iş dünyası olarak hep birlikte kazanmasını amaçlamaktayız. 
“Biga İndirimli Alışveriş Günleri” etkinliğinin, esnaf ve ticaret erbabımız ile tüm halkımıza hayırlı 
ve bereketli olmasını diliyorum.” dedi. 
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1.8. KALİTE YÖNETİMİ 
 
5174 sayılı Kanun gereğince yerine getirmekle yükümlü olduğumuz görevlerimizi hızlı, doğru ve 
etkin biçimde gerçekleştirmek, verdiğimiz hizmetin kalitesinden doğan üye memnuniyetini 
korumak ve artırmak temel gayemizdir. 
 
Bu nedenle, Biga Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu olarak; 
 
ISO 9001:2015  Kalite Yönetim Sistemi’nin şartlarına uymak ve sistemin etkinliğini sürekli 
iyileştirmek, 
 
  Hizmetlerimizin uluslararası düzeye ulaşmasını sağlamak, 
 
  Çalışanlarımızın gelişimini ve motivasyonunu sağlamak, 
 
  Fikir ve gönül birliği içinde hizmet verdiğimiz üyelerimizin beklentilerini göz önünde 
bulundurmak ve memnuniyetini sürekli artırmak amacıyla çalışanlarımızın ve sistemimizin ihtiyacı 
olan her türlü imkan ve desteğin sağlanacağını taahhüt ederiz. 
 
  ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi 2011 yılından beri Odamızda etkin olarak 
uygulanmaktadır. 
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BİGA TSO BELGELENDİRME GÖZETİMİNDEN BAŞARIYLA GEÇTİ. 
 
BİGA TİCARET VE SANAYİ ODASI’NIN TSE GÖZETİM TETKİKİ 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ. 
 
TSE Bursa Sistem ve Belgelendirme Müdürlüğü’nden TSE Baş Denetçisi Hasan 
Hüseyin Yaşar tarafından 13 Şubat 2019 tarihinde Biga Ticaret ve Sanayi Odası’nın 
TSE ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi kapsamında gözetim tetkiki 
gerçekleştirildi. 
 
“Oda olarak TSE’den çok şey öğrendik” 
 
Biga TSO Başkanı Şadan Doğan; TSE’nin tetkik etmenin yanında, öğreten ve 
rehberlik eden yaklaşımı sayesinde Biga Ticaret ve Sanayi Odası olarak çok yararlı 
bilgiler edindiklerini dile getirdi. 
 
Gözetim Tetkikine Biga Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Melih Akyıl, 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Hüseyin Şahin, Genel Sekreter Mustafa Mutlu, 
Kalite ve Akreditasyon Sorumlu Gülşen Gezer, Ticaret Sicili Müdürü Fatih Başarın, 
Araştırma ve İstatistik Memuru Orhan Yavuz, Muhasebe Memuru Adnan Demir ve 
Ticaret Sicili Memuru Barış Doğan katıldı. 
 
 
 
 
 
İÇ TETKİK  
 
Kalite Yönetim Sistemi kapsamında 28-29 Mart 2019 ve 29-30 Temmuz 2019 tarihlerinde 
tüm birimlerde iç tetkik gerçekleştirilmiştir. 
 
 
YÖNETİMİN GÖZDEN GEÇİRMESİ 
 
Kalite Yönetim Sistemi kapsamında 02 Temmuz 2019 ve 30 Aralık 2019 tarihlerinde olmak 
üzere 2 kez Yönetimi Gözden Geçirme Toplantısı yapılmıştır. Kalite Yönetim Sistemi 
Kapsamında, veri analizi prosedürüne göre hazırlanan değerlendirme raporları Yönetim 
Kuruluna sunulmuştur. 
 
  



53 

BİGA TİCARET ve SANAYİ ODASI-----------------------------------------------------------------------2019 FAALİYET RAPORU 
 
 
BİGA TSO 5 YILDIZLI HİZMET BELGESİNİ ÜÇÜNCÜ KEZ YENİLEDİ. 
 
BİGA TİCARET VE SANAYİ ODASI, 26 ŞUBAT 2019 TARİHİNDE TOBB BİRLİK 
MERKEZİ’NDE TİCARET BAKANI RUHSAR PEKCAN’IN TEŞRİFLERİYLE 
DÜZENLENEN TÖRENLE AKREDİTASYON SERTİFİKASINI YENİLEDİ. 
 
Biga TSO Başkanı Şadan Doğan, Genel Sekreter Mustafa Mutlu ve Akreditasyon Sorumlusu 
Gülşen Gezer; TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu ve TOBB Akreditasyon Kurulu Başkanı Faik 
Yavuz’un elinden “Akredite Oda” sertifikasını birlikte aldı. 
 
Başkan Doğan Biga TSO’nun akreditasyon sertifikasını üçüncü kez yenilediğini ve 2019 yılında da 
bu yönde çalışmaların daha da üzerine eklenerek devam edeceğini belirtti. Başkan Doğan ayrıca 
TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu ile yaptığı birebir görüşmede kendisine Biga’ya vermiş olduğu 
meslek lisesi sözünü hatırlattı. 
 
TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu Oda/Borsa Akreditasyon Sertifika Töreni’nde yaptığı 
konuşmada, TOBB'un oda ve borsa sistemini tüm dünyaya ihraç edecek konuma geldiğini 
belirterek, "Mesela Türk Cumhuriyetlerinden, 57 İslam ülkesinden talepler var. Oda borsa 
sistemimizi öğrenmek istiyorlar." dedi. 
Hisarcıklıoğlu, hızla gelişen ve dönüşen dünyada iş dünyasının kendisini geliştirmeye devam 
etmesinin çok önemli olduğunu, akreditasyon sistemi sayesinde oda ve borsaların da kendilerini 
dönüştürüp geliştirdiklerini söyledi. 
  
Oda ve borsaların dijital dönüşümle daktilodan online belge veren sistemlere geçtiğini anlatan 
Hisarcıklıoğlu, bugün itibariyle 17 farklı dilde hizmet verebildiklerini ifade etti. 
  
Hisarcıklıoğlu, "Odalar ve borsalar girişimcimize en iyi şekilde hizmet üreten ve sunan merkezler 
haline geldi. Reel sektöre kanaat önderi oldu." diye konuştu. 
  
Akreditasyon uygulamasıyla oda ve borsaların dünya standartlarına yükseldiklerini belgelediklerini 
belirten Hisarcıklıoğlu, şunları kaydetti: "Bu belgeyi biz vermiyoruz. Belgeyi ben versem 365 oda 
ve borsaya akreditasyon belgesi veririm, seçimleri de garanti ederiz. Belgeleri bağımsız bir kurum 
veriyor. Yani iltimas, torpil burada işlemiyor. Tüm dünyaya bizim sistemi ihraç edecek konuma 
geldik. Mesela Türk Cumhuriyetlerinden, 57 İslam ülkesinden talepler var. Oda ve borsa 
sistemimizi öğrenmek istiyorlar. Hatta kanunlarını hazırlamamızı istiyorlar, onları da hazırlıyoruz. 
Kıskançlık yaparak bilgileri kendimize saklamıyoruz. Bilgi ve deneyimlerimizi onlarla da 
paylaşmaya başladık. Hatta bizim sistemimizi yürürlüğe koyan ülkeler oldu." 
  
Hisarcıklıoğlu, geçen sene 115 oda ve borsada akreditasyon denetimleri yapıldığını, bunlardan 
103'ünün belgelerini yenileyebildiğini bildirdi. Hisarcıklıoğlu, "Belgeyi aldık, iş bitti yok. Onlar da 
kendilerini yeniliyorlar." dedi. 
  
Hizmet kalitesini daha da artırmak için üyelerin ve firmaların taleplerinin toplanmasına devam 
edilmesi gerektiğini ifade eden Hisarcıklıoğlu, "Bizden daha fazla nasıl hizmet bekliyorlar, bunu 
görmemiz lazım. Camiamıza yakışan kalitede ve aktif çalışan kurumlar olmamız lazım. Bu camiaya 
hizmet, esasında milli bir görev. İnşallah hep birlikte camiamızı ve ülkemizi daha ileri noktalara 
taşıyacağız." diye konuştu. 
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2.1.	İLETİŞİM	AĞI	
	
2.1.1.	Oda	Sicil	Kayıt	İşlemi	
	
5174 sayılı Kanun ve ilgili yönetmeliklere istinaden tacir, sanayici, deniz taciri sıfatına haiz tüm gerçek ve tüzel 
kişiler bulundukları yerdeki ticaret siciline ve Oda’ya kayıt olmak zorundadırlar. Kanunun 9’ncu maddesine göre 
Odalara kayıt zorunluluğu bulunup da bu zorunluluğu işe başladığı tarihten itibaren bir ay içinde yerine 
getirmeyenleri başvuru üzerine veya resen öğrenen ilgili Oda, öncelikle bunlardan ticaret siciline tescil edilmiş 
olmayanları tescil işleminin yapılması için ilgili ticaret sicili müdürlüğüne bildirir. 
 
Ticaret Sicili Müdürlüğü, bu bildirim üzerine gerekli işlemleri yapmakla yükümlüdür. Anılan bu mevzuat 
çerçevesinde Odamıza 2019 yılında 92 yeni üye kaydedilmiştir. Bu sayı sadece talep üzerine kayıt sayısı olup, 
2019 yılında resen kayıt yapılmamıştır. 
	
	
	

BİGA	TİCARET	ve	SANAYİ	ODASI	
31.12.2019	TARİHİ	İTİBARİYLE	MESLEK	GRUPLARINA	GÖRE	ÜYE	DAĞILIMI	

	

Meslek 
Grubu No 

MESLEK GRUBU ADI 
Hakiki 
Şahıs 

Hükmi 
Şahıs 

TOPLAM 

1 Gıda Maddeleri İmalatı 34 47 81 

2 Diğer İmalat Sanayi ve Madencilik 48 144 192 

3 
İnşaat, İnşaat Malzemeleri Ticareti ve Mühendislik 
Hizmetleri 

153 134 287 

4 Gıda Maddeleri Toptan ve Perakende Ticareti 46 99 145 

5 
Tarım, Hayvancılık Ürünleri Toptan ve Perakende 
Ticareti 

56 144 200 

6 
Motorlu Araçlar ve Yedekleri, Akaryakıt Ticareti ve 
Ulaştırma 

46 100 146 

7 Konfeksiyon ve Tekstil Ürünleri Ticareti 35 29 64 

8 
Dayanıklı Tüketim Malları, Mobilya ve Elektrikli Ev 
Aletleri Ticareti 

63 52 115 

9 Konaklama, Lokanta, Finans, Sigorta ve Diğer Hizmetler 58 124 182 

T O P L A M 539 873 1412 
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2.1.2.	Oda	Sicil	Terk	İşlemi	
	
Oda sicilden terk işlemi talep üzerine veya resen olmak üzere iki çeşittir. 
 
1) Talep üzerine terk işleminde ticaret sicilindeki kaydının terk edildiğini gösteren belge veya vergi dairesinden 
işletmenin terk olduğuna dair belgeyi, dilekçe ekinde Odaya ibraz eden üyelerin kayıtları Oda yönetim kurulu 
kararı ile silinir. 2019 yılında 45 adet talep üzerine terk, 37 adet ise resen terkin işlemi gerçekleştirilmiştir. 
 
2) Oda sicilinden iki çeşit resen terk işlemi yapılmaktadır. 
 
I. Ticareti terk, vergi mükellefiyetinin sona ermesi, vefat vb. sebeplerle üyenin işi bıraktığını başvuru veya resen 
öğrenen ilgili Oda öncelikle bunlardan ticaret sicilinden kaydını terkin ettirmeyenleri terkin işlemi yapılması için 
ilgili ticaret sicili müdürlüğüne bildirir. Ticaret sicili müdürlüğü bu bildirim üzerine gereklik işlemleri yapmakla 
yükümlüdür. Ticaret sicildeki kaydı terkin edilmiş olup da Odadan kaydını sildirmeyenler ilgili meslek komitesinin 
görüşü alınmak suretiyle yönetim kurulu kararı ile resen silinir. 
 
II. Adres ve durumunun tespit edilememesi nedeniyle üyeliği askıya alınan üyelerden, üyeliğin askıya alınmasına 
ilişkin yönetim kurulu kararını takip eden yılbaşından itibaren iki yıl içinde adres ve durumlarını bildirmeyenler 
Türk Ticaret Kanunu ve Ticaret Sicili Yönetmeliği hükümleri çerçevesinde gerekli işlemlerin yapılması için 
yönetim kurulunun teklifi ve meclisin onayı ile ilgili ticaret sicili müdürlüğüne bildirilir. Bu bildirimi takip eden 
ayın ilk günü itibariyle Oda kayıtları silinmiş sayılır. 
	
	
	

	
	

YILLARA	GÖRE	YENİ	KAYIT	&	TERKİN	EDİLEN	ÜYE	DURUMU	
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BİGA TİCARET ve SANAYİ ODASI 
 

31.12.2019 TARİHİ İTİBARİYLE 
DERECELERİNE GÖRE ÜYE DAĞILIMI 

 
DERECELER Hakiki Şahıs Hükmi Şahıs TOPLAM 

1.DERECE 1 113 114 

2.DERECE 11 130 141 

3.DERECE 39 322 361 

4.DERECE 287 179 466 

5.DERECE 154 51 205 

6.DERECE 32 56 88 

7.DERECE 15 22 37 

GENEL TOPLAM 539 873 1412 
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BİGA TİCARET ve SANAYİ ODASI 
ÜYELERİN KURULUŞ TÜRÜNE GÖRE DAĞILIMLARI 

31.12.2019 

 

İŞLETMENİN TÜRÜ ASKIDA TASFİYE AÇIK TOPLAM 

Şahıs Firması 28 0 525 553 

Şahis Firması Şubesi 0 0 16 16 

Kollektif Şirket 0 0 6 6 

Kollektif Şirket Şubesi 0 0 2 2 

Komandit Şirket 0 0 0 0 

Limited Şirket 31 19 455 505 

Limited Şirket Şubesi 4 0 96 100 

Anonim Şirket 2 3 67 72 

Anonim Şirket Şubesi 3 0 102 105 

Kooperatif 0 0 136 136 

Kooperatif Şubesi 0 7 1 8 

Vakıf ticari işletmeleri 0 0 0 0 

Dernek ticari işletmeleri 0 0 0 0 

Diğer ticari işletmeler 0 0 6 6 

TOPLAM 68 29 1412 1509 
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2.1.3. Askıya Alma İşlemi 
 
5174 sayılı Kanun ve ilgili yönetmeliklere istinaden Odalar her yılın Ocak ayında üye kayıtlarını güncelleştirir. 
İçinde bulunulan yıldan önceki ikinci yılın Ocak ayının ilk gününden her yılın Ocak ayına kadar adres ve 
durumları tespit edilemeyen üyeler ile bu süre zarfında tahakkuk eden aidat borçlarından en az bir taksidini 
ödemeyen üyelerin üyeliği yönetim kurulu kararı ile askıya alınır. 
 
 
 
 

 
 
 

YILLAR İTİBARİYLE ASKIYA ALINAN ÜYE SAYILARI 
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2.2. POLİTİKA ve TEMSİL 
 
Oda, üyeleri için önemli olan konuları tanımlamakta ve bunları etkin biçimde yerel, bölgesel ve 
ulusal karar alıcıların dikkatine sunmaktadır. İş toplumunun temsil organı olarak bölgesel, ulusal 
ve uluslararası faaliyetler vasıtasıyla Oda ağının meslek ve oda düzeyinde gelişimine katkı 
sağlamaktadır. 
 
Oda, üyelerinin ekonomi ve iş konularıyla ilgili görüş ve tutumlarını öğrenmek için aktif biçimde 
çalışmalar yürüttüğü gibi, üye görüşlerini karar alıcılara ve paydaşlara iletmektedir. Bunu yerel, 
bölgesel ve ulusal düzeyde politikacılar ve üst düzey bürokratlar ve yetkililerle doğrudan ilişkiler 
ve düzenli iletişim ile mümkün kılmaktadır. 
 
Gerekli durumlarda üyelerinin görüşlerinin bölgesel ve ulusal düzeyde daha etkili duyulmasını 
sağlamaya yönelik diğer oda ve borsalarla işbirliği yapmaktadır. 
 
Biga’nın ve bölgemizin sorunları; beş temel konu başlığı altında, çözüm önerileriyle birlikte 
Türkiye Ticaret ve Sanayi Şurası’na ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’ne iletilmiştir. Tüm bu 
konuların 2019 yılında ilgili merciler nezdinde takibi yapılmıştır. 
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2.2.1. Toplantılar ve Etkinlikler 
 
TOBB TÜRKİYE EKONOMİ ŞURASI 
 
Türkiye Ekonomi Şurası, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın katılımıyla TOBB’da yapıldı. 
 
TOBB Türkiye Ekonomi Şurası 21 Ocak 2019 Pazartesi günü Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı M.Rifat 
Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde T.C. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat 
Oktay; Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih 
Dönmez, Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak, Milli Eğitim Bakanı Ziya Selçuk, Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
Mustafa Varank, Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli, Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan, Oda ve Borsa Başkanları, 
Meclis Başkanları ve Genel Sekreterlerin katılımları ile TOBB Konferans Salonunda gerçekleştirildi. 
 
Biga Ticaret ve Sanayi Odası’nın Yönetim Kurulu Başkanı Şadan Doğan, Meclis Başkanı Melih Akyıl ve Genel 
Sekreter Mustafa Mutlu tarafından temsil edildiği TOBB Türkiye Ekonomi Şurası’nda iş dünyasının temsilcileri sorun 
ve çözüm önerilerini birinci ağızdan Cumhurbaşkanı Erdoğan ve bakanlar ile paylaşma imkânı buldu. 
 
Şura ile ilgili bir açıklama yapan Biga TSO Başkanı Şadan Doğan, Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan 
ekonomiyle ilgili bakanlarımızın katılımıyla TOBB Başkanımız M.Rifat Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde yapılan 
Oda ve Borsalarımızdaki, TOBB Türkiye Sektör Meclislerindeki ve Organize Sanayi Bölgelerindeki tüccar ve 
sanayicilerimizin karşılaştıkları genel, sektörel ve bölgesel sorunlar ve bu sorunlar ile ilgili çözüm önerilerinin ele 
alındığı TOBB Türkiye Ekonomi şurasına iştirak ettik. 
 
Yedi coğrafi bölgemizi temsilen Oda ve Borsa başkanlarımız Ticaret ve Sanayinin önündeki engeller ve çözüm 
önerilerini ihtiva eden konuşmalarını gerçekleştirdiler. Biga’mızın ve Çanakkale’mizin ticaret ve sanayisinin önündeki 
engeller ve çözüm önerileri Çanakkale ili odaları ve borsaları olarak hep birlikte tespit ederek Marmara Trakya bölge 
sözcümüz tarafından Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan ve ekonomiyle ilgili bakanlarımıza iletildi. TOBB 
Türkiye Ekonomi Şurasının ilimize, bölgemize ve ülkemize hayırlı olmasını temenni ediyorum” dedi. 
 
M. Rifat Hisarcıklıoğlu, TOBB Türkiye Ekonomi Şurası'nın açılışında yaptığı konuşmada, cesur ve ezber bozan yeni 
yatırım hamlesinin Türkiye'yi küresel rekabette öne çıkaracağını belirtti. Hisarcıklıoğlu, "Bu tekerlek, bu tümsekte 
kalmayacak. Allah'ın izniyle yola devam edeceğiz. El birliğiyle Türkiye'yi yeniden tempolu büyüme sürecine 
kavuşturacağız." dedi. 
 
TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu konuşmasında, 2003 yılında başlayan Ekonomi Şuralarında, hep yanlarında 
oldukları ve iş dünyasına destek verdikleri için Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’a teşekkür etti. 
 
2017’de iş dünyasının istihdamda ve yatırımda rekorlar kırdığını hatırlatan Hisarcıklıoğlu, aynısını 2019’da da yapmaya 
hazır olduklarının altını çizdi. Erdoğan’dan özel sektörü desteğinin devamını isteyen Hisarcıklıoğlu, “Şu an bu salonda, 
81 il ve 160 ilçeden, bölgelerinin kanaat önderleri olan, Oda ve Borsa Başkanlarımız bulunuyor. Onlar Temmuz’dan 
beri yoğun bir mesai harcadılar. İllerin ve ilçelerin sorunlarını çıkardılar, öneriler hazırladılar. Böylece tüm ülkede, 
yerelde hangi ekonomik sıkıntılar yaşanıyorsa, hepsini tespit ettiler. Emekleri için teşekkür ediyorum. Biz şimdi tüm 
bunları, il bazında ve ayrıca bakanlıklara göre tasnif ediyoruz. Şura’dan sonra tamamını size ve her birini ilgili kamu 
kurumlarına ileteceğiz” dedi. 
 
İş dünyası için en büyük teşvikin devletini yanında görmek olduğunu bildiren TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, “Sizin 
liderliğinizde, gündeme getirdiğimiz her konunda, geçmişte olduğu gibi, çözüm sağlayacağınıza inanıyoruz. İşte 
bununla ilgili pek çok örneği, şu geçtiğimiz birkaç ayda yaşadık. 
Kısa çalışma ödeneği ve asgari ücret desteği artışıyla, firmalarımızın üstündeki yükleri azalttınız. 
İç Piyasaya destek için, 4 sektörde KDV ve ÖTV indirimi yaptınız. Bankaların yüksek faiz uygulaması yüzünden, 
büyük sıkıntı yaşadığımız, krediye erişimde, aylık %1,54 faizle, Kobilere kredi imkânı sundunuz. Mera fonu gibi ciddi 
bir yükün kaldırılmasını sağladınız. Kamu müteahhitlerine tasfiye ve devir hakkı tanıdınız. Uzun yıllardır beklediğimiz, 
ticari hayata büyük kolaylık getirecek, devlet destekli ticari alacak sigortasını başlattınız. Meslek liselerinde 81 ilde 
kamu-özel sektör işbirliğini tabanda sağlayacak projeyi de hayata geçiriyorsunuz, Yine bu vesileyle, aramızda bulunan 
sayın Bakanlarımıza tüm bu icraatlar için teşekkür ediyorum” diye konuştu. 
 
Dünya Bankası’nın Doing Business raporuna göre Türkiye’nin, 2018’de en çok reform yapan ilk 10 ülke arasında yer 
aldığını belirten Hisarcıklıoğlu, ülke olarak iş ve yatırım ortamında 17 basamak birden sıçrayarak, 60. sıradan 43. sıraya 
ilerledik ve tarihimizdeki en üst sıraya yükseldiklerini dile getirdi. 
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-Bankalarla istişare 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın liderliğinde, Hükümetin istihdamı, ticareti ve sanayiyi destekleyen adımları ile her kesime 
dokunan müjdelerinin, iş dünyasının moralini ve şevkini artırdığını ifade eden Hisarcıklıoğlu şöyle konuştu: 
 
“Son 3 ayda TOBB olarak bir ilki daha gerçekleştirdik. Bankalarla birlikte tüm Anadolu’yu dolaştık. 
81 il’den tüccar ve sanayicilerle bir araya geldik. Burada şunu gördük, KOBİ’lerin en büyük sıkıntısı nakit açığı. 
Finansmana erişimde büyük sıkıntı var. Yüksek kredi faizleri, bir türlü reel sektörümüzün yakasını bırakmıyor. 
Yaptığımız işin bereketi kalmıyor. Ne yatırım yapabiliyor, ne de iş hacmimizi artırabiliyoruz. İşte bu ortamda, yüksek 
faize karşı sizin gösterdiğiniz hassasiyet ve mücadele, bizlere güç ve moral veriyor. Bizler de, Sizin, bu konudaki 
çağrınıza, ilk ve en somut katkıyı verdik. TOBB, Odalar ve Borsalar, tüm kaynaklarını bir araya getirdi. Bugüne kadar 
ülkemizde ticari kredilere uygulanmış en düşük faiz oranıyla, KOBİ’lerimize nefes kredisi temin ettik. Yaklaşık 100 bin 
Kobimize, 12 milyar lira, düşük faizli kaynak sağladık. Sizin tabirinizle “finansmanda inovasyon” yaptık. 
 
Avrupa’da Brexit sıkıntısı, ABD-Çin, Rusya-Ukrayna gibi artan ikili gerilimler, Irak ve Suriye’deki durum, küresel 
ticarette büyüyen korumacılık eğilimleri, dünyada ticaret, yatırım ve fon akışını olumsuz etkiliyor. Dışarda hava 
bozarken, içerde safları sıklaştırmalıyız. Türkiye'nin son yıllarda elde ettiği tüm kazanımların temelinde, güven ve 
istikrar yatıyor. Bizler, bunların değerini çok iyi biliyoruz. Güveni ve istikrarı muhafaza etmeliyiz ki, ekonomide yeni 
bir atılım daha başlatalım, reform ateşini güçlendirelim. Özellikle de, sizin önderliğinizde başlatılacak, cesur ve ezber 
bozan yeni bir yatırım hamlesi, küresel rekabette bizi öne çıkaracaktır. Ben şuna inanıyorum, bu tekerlek bu tümsekte 
kalmayacak, Allah’ın izniyle tüm bunları aşacak, yola devam edeceğiz. Elbirliğiyle Türkiye’yi yeniden tempolu 
büyüme sürecine kavuşturacağız. Türk özel sektörü, yani bizler de, dün olduğu gibi yarın da, ülkemizi daha güçlü, daha 
zengin, daha müreffeh yapmak için üretmeyi, emek vermeyi sürdüreceğiz.” 
 
-Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ise, TOBB İkiz Kuleler'de düzenlenen Türkiye Ekonomi Şurası'nda yaptığı 
konuşmaya, toplantının hayırlara vesile olmasını temenni ederek başladı. 
 
Türkiye ekonomisinin nabzının şuranın yapıldığı salonda attığını belirten Erdoğan, "Biz şimdiye kadar ekonominin 
mimarisini hep buradaki hazırun ile istişare içinde inşa ettik. Hiçbir zaman 'biz yaptık oldu' demedik. Yeri geldi kendi 
gönül dünyamıza sığdırmakta zorlandığımız adımları dahi buradaki istişareden çıktığı için atmaktan çekinmedik. 'Önce 
millet, önce memleket' ifadesi bizim için bir seçim sloganı değil, hayat felsefemizin ta kendisidir." ifadelerini kullandı. 
 
Toplantıya katılanların aynı zamanda şehirlerinin kanaat önderleri olduğuna değinen Erdoğan, "Buradaki kardeşlerimiz, 
piyasa dediğimiz mekanizmanın canlı temsilcileridir. Bu bakımdan sizlerin ülkemize, şehirlerinize ve sektörlerinize dair 
görüşleri bizim için daima yol gösterici olmuştur." dedi. 
 
Son 16 yılda Türkiye'yi 3,5 kat birlikte büyüttüklerini kaydeden Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle devam etti: 
 
"Girişimcilerimizi, yatırımcılarımızı sizlerle birlikte dünyaya açtık. Teknolojiyi, e-ticareti, yeni sektörleri sizlerle 
birlikte ülkemizin gündemine taşıdık. Gümrük kapılarının yenilenmesinden lisanslı depoculuğa, mesleki yeterlilikten 
finansmana erişime kadar pek çok çalışmayı sizlerle birlikte hayata geçirdik. İş yapılmasının önündeki engelleri sizlerle 
birlikte tespit edip kaldırdık. Yatırım ortamını sizlerle birlikte iyileştirdik. Kısa çalışma ödeneğini, Sosyal Güvenlik 
Kurumunun prim borçlarının vadelendirilmesini, asgari ücret desteğini, lisanslı depoculuk desteğini, KDV, ÖTV 
indirimlerini, kredi yapılandırılmalarını, faiz indirimlerini, KOBİ kredilerinin yaygınlaştırılmasını, ihracat kapama 
sorunlarının çözümünü, ticari araç kiralamalarıyla ilgili düzenlemeleri ve diğer pek  çok uygulamayı sizlerle birlikte 
gerçekleştirdik. Geçtiğimiz Ağustos ayında döviz kurunda başlayan faiz ve enflasyona da sirayet ederek ekonomimizi 
tehdit eden sıkıntıların aşılması için gereken tedbirleri yine sizlerin taleplerine göre uygulamaya aldık. İnşallah 2023 
hedeflerimize de yine sizlerle birlikte ulaşacağız." 
 
Türkiye'yi, dünyanın en büyük 10 ekonomisi arasına iş dünyasıyla birlikte yükselteceklerini belirten Erdoğan, 
katılımcılara "Türkiye'yi orta-üst gelir grubundan üst gelir grubuna sizlerle birlikte taşıyacağız. Yeni nesillere, 2053 ve 
2071 vizyonlarımızı sizlerle birlikte emanet edeceğiz. Hiç şüpheniz olmasın ki bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra 
da ülkemizin menfaatlerinin ilgilendiren her talebi dinleyeceğiz ve gereğini yapacağız." diye hitap etti.  
 
"Hep birlikte Türkiye'yiz, hep birlikte Türk ekonomisiyiz." ifadesini kullanan Erdoğan, "Ticarette de siyasette de diğer 
alanlarda da başarının sırrı önce inanmak, sonra harekete geçmek, ardından da yılmadan mücadeleye devam etmektir. 
İnancı ve mücadele azmi olmayanlarla yürünebilecek hiçbir yol yoktur. Bugüne kadar elde ettiğimiz her başarının 
gerisinde milletimize ve ülkemize olan inancımız yatıyor. Bu inançla geçtiğimiz her mücadeleyi Allah'ın izniyle zafere 
ulaştırdık." değerlendirmesini yaptı. 
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BİGA TSO KADIN VE GENÇ GİRİŞİMCİLERİ TOPLANDI 
 
BİGA TİCARET ve SANAYİ ODASI ÜYESİ KADIN ve GENÇ GİRİŞİMCİLER 29 OCAK 2019 
SALI GÜNÜ KAHVALTIDA BULUŞTU. 
 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin 25.12.2018 tarih ve 544-19374 sayılı yazısı gereğince, Biga 
Ticaret ve Sanayi Odası tarafından seçilen TOBB İl Kadın ve Genç Girişimciler Kurullarının 
üyeleri Biga TSO Başkanı Şadan Doğan’ın da katıldığı toplantıda bir araya geldi. 
 
Biga Ticaret ve Sanayi Odası’nın düzenlediği ve yaklaşık 40 kadın ve genç girişimcinin tanışma ve 
kaynaşma imkânı bulduğu ortak akıl toplantısı yaklaşık iki saat sürdü. Basın mensuplarının da 
yoğun ilgi gösterdiği toplantıda Biga TSO Başkanı DOĞAN toplantıya katılan girişimcilerle 
tecrübe ve bilgi paylaşımında bulundu ve Oda olarak yapmış oldukları faaliyet ve projelerden 
bahsetti. 
 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından ülke ekonomisine kadın ve gençlerin de katkıda 
bulunması amaçlanarak oluşturulan kadın ve genç girişimciler kurullarından Çanakkale İl Kadın ve 
Genç Girişimciler Kurulları icra komitelerine Biga TSO üye gönderiyor. Bu amaçla gerçekleşecek 
icra komitesi seçimlerinde tüm adaylara başarılar dileyen Şadan Doğan, seçilecek üyelerin ilçemizi 
ve bölgemizi en iyi şekilde temsil edeceklerine inandığını belirtti. 
 
Kadın ve genç girişimciler kurulu üyeliklerine seçilen girişimcilere seslenen Biga TSO Başkanı 
Şadan Doğan, ülke nüfusunun yarısından fazlasını oluşturan kadın ve genç girişimcilerin ticari 
hayatta daha fazla yer alması gerektiğine işaret etti. 
 
Doğan yaptığı konuşmada, “Değerli arkadaşlar, birlikte çok güzel işlere imza atacağımıza 
inanıyorum. Bildiğiniz gibi, zenginliğin yolu girişimcilikten geçiyor. “Girişimci doğulmaz, 
girişimci olunur.” Girişimciliğin altın kuralları ise: Hayal kurma, hedef seçme, çok çalışmak, risk 
almak, pes etmemek, yenilikçi olmak ve iyi bir fikir geliştirmek. 
 
Girişimcilik hayal kurmakla başlar arkadaşlar. Hayal gücümüz olmasaydı birçok keşfi 
gerçekleştiremezdik. Sizlerden kendinize sınır koymadan hayal kurmaya devam etmenizi istiyoruz. 
Yaptığınız ve yapmayı planladığınız iş ve fikirlerinizle aynı zamanda diğer girişimci adaylarına da 
rol model olma gibi bir misyonunuz var. 
 
Hayalleri gerçekleştirmek ve hedeflere ulaşmak ise ancak çok çalışarak hayata geçirilebilir. Çok iyi 
fikir ve hayaller olmasına rağmen bazen bunların hayata geçirilemediğine de şahit oluyoruz. 
Küresel Girişimcilik Endeksi’ne göre her 100 kişiden 32’si girişimcilik hedefi koyuyor. Ancak 
bunların sadece 10’u işi hayata geçirmek için harekete geçiyor. Harekete geçmezseniz hayallerinizle 
yaşarsınız..! Çalışmadan hiçbir şey olmaz.” ifadelerine yer verdi. 
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BİGA TSO’DA PLASTİK POŞET TOPLANTISI YAPILDI. 
 
Biga Ticaret ve Sanayi Odası (Biga TSO) ile Çanakkale Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü 
işbirliğinde, "Plastik Poşetlerin Ücretlendirilmesi Bilgilendirme ve İstişare Toplantısı" 
düzenlendi. 
 
Biga’da faaliyet gösteren tacir ve esnaflar ile mali müşavirleri bilgilendirmek amacıyla 12 Şubat 
2019 Salı günü saat 14.00’de Biga Ticaret ve Sanayi Odası’nda “Plastik Poşetlerin 
Ücretlendirilmesine İlişkin Usul ve Esaslar Bilgilendirme Toplantısı” yapıldı. 
 
Biga Ticaret ve Sanayi Odası’nın düzenlediği ve Çanakkale Çevre ve Şehircilik İl Müdürü Ömer 
Bolat ve konu ile ilgili uzmanlar ile çok sayıda katılımcının ilgi gösterdiği toplantı yaklaşık iki saat 
sürdü. 
 
Çevre Kanunu ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunun yürürlüğe girmesiyle, 
1/1/2019'dan itibaren kaynakların verimli yönetimi ve plastik poşetlerden kaynaklanan çevre 
kirliliğinin önlenmesi amacıyla satış noktalarında plastik poşetlerin ücretli olarak satılması 
uygulaması başlatılmıştır. 
 
Konu ile ilgili bir açıklama yapan Biga TSO Başkanı Şadan Doğan; “Daha bilinçli yaşamak, gelecek 
nesillere temiz ve kullanılabilir çevre bırakabilmek adına gereksiz plastik poşet kullanımının önüne 
geçilmesi amacıyla üyelerimize yönelik eğitim programlarımız devam edecektir.” dedi. 
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SGK VE İŞKUR’DAN BİGA TSO’DA TEŞVİKLER SEMİNERİ 
 
Biga Ticaret ve Sanayi Odası, SGK ve İŞKUR İl Müdürlükleri işbirliğinde yatırım teşvikleri, prim 
teşvikleri ve işbaşı eğitim program teşvikleri hakkında bilgilendirme toplantısı 14 Şubat 2019 
Perşembe günü Biga TSO’da yapıldı. 
 
Biga Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Hüseyin Şahin, Çanakkale SGK 
İl Müdürü Hilmi Ercan, İŞKUR İl Müdürü Ali Çalışkan, mali müşavirler ve oda üyelerinin katıldığı 
toplantıda, İŞKUR ve SGK Teşvikleri ile 7143 sayılı Yapılandırma Kanunu hakkında bilgiler 
verildi. 
 
Biga TSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Hüseyin Şahin’in bilgilendirme toplantısının 
açılışında yaptığı konuşmasının ardından söz alan SGK İl Müdürü Hilmi Ercan, geciken borçların 
ödeme sürelerinin uzatıldığını belirtti. 
 
Ercan, “2018 yılında 7143 sayılı bir teşvikimiz vardı, işverenlerimizin bir kısmı bu teşviği çeşitli 
nedenlerden dolayı ödeyemediler. Bununla ilgili 7143 sayılı kanunun 2’nci maddesi statüsünde ek 
iki yayınlandı. Bu ek iki ile aksayan taksitleri 28.02.2019 tarihine kadar ödediğiniz takdirde 
yapılandırma devam edecektir. Bu yapılandırmanın devam etmesinin ne tür faydası var? Tüm 
teşviklerde ya borcun tamamının ödenmesi gerekiyor ya da yapılandırması gerekiyor. Borç 
yapılandırıldığı zaman da taksitler düzenli ödendiğinde de bu teşviklerden faydalanma imkânı 
oluyor. Geçen yıl 7143’ten faydalanamayan işverenlerimiz oldu. Bu işverenlerimizin bir kısmının 
borcu olabilir. Bu borcun yapılanmasını da 6148/6 maddesine göre İl Müdürlüğümüzün bünyesinde 
işverenlerimizin bu tür borçları varsa gelsinler, bizlere müracaat etsinler biz her türlü yardımı onlara 
sağlarız. 48’e göre taksit yaparız. Bunda da taksitler düzenli ödendiği müddetçe teşviklerden 
faydalanacaktır. Diğer bir hususun 17103-27103 ilave istihdam seferberliği bölgemiz için hakikaten 
önemli bir teşviktir. Dolayısıyla bu teşvikten de faydalanmalarına gidelim. Çok güzel getirileri var. 
Birinci derece akrabalar da dâhil eğer iş yerinde çalışıyorsa, teşvik şartlarını oluşturuyorsa bundan 
faydalanabiliyor ve sigorta priminin tamamını, verginin tamamını devletimiz karşılıyor.” dedi. 
 
İŞKUR İl Müdürü Ali Çalışkan, “Birçok işverenimizin zaman zaman yeterli düzeyde bu 
teşviklerden yararlanmadığını görüyoruz. Teşviklerin yanında İŞKUR’un sunmuş olduğu başka 
imkânlar da var. Bu imkânlar da kurs destekleridir, işbaşı eğitim destekleridir. Birçok 
işverenlerimizin bir araya gelip ortak adım attığı eleman yetiştirme projeleridir.” şeklinde konuştu. 
 
Daha sonra Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü ile SGK İl Müdürlüğü uzmanları, 2019 yılı İŞKUR 
ve SGK’nın teşvikleri hakkında bilgilendirme sunumu yaparak katılımcıların sorularını yanıtladı. 
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BİGA TSO HEYETİ TOBB’UN 75.GENEL KURULU’NA KATILDI. 
 
“Birliğimiz ebedi, gündemimiz ekonomi olsun” 
 
Biga Ticaret ve Sanayi Odası heyeti, 02 Mayıs 2019 tarihinde TOBB Ekonomi ve Teknoloji 
Üniversitesi (TOBB ETÜ)’nde gerçekleştirilen Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin (TOBB) 75. 
Genel Kurulu’na katıldı. Genel Kurula TOBB Genel Kurul Delegesi ve Biga TSO Yönetim Kurulu 
Başkanı Şadan Doğan, Yönetim Kurulu Üyesi ve TOBB Genel Kurul Delegesi Hüseyin Erdoğan ve 
Genel Sekreter Mustafa Mutlu katıldı. 
 
Genel Kuruldan bir gün önce 01 Mayıs’ta TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu’nun 
başkanlığında TOBB Genel Kurul Başkanı, TOBB Yönetim Kurulu, Konseyler, Oda, Borsa 
Başkanları ve delegeler Anıtkabir’i ziyaret ederek Ata’nın huzurunda saygı duruşunda bulundu. 
 
TOBB 75. Genel Kurulundan “Geçmişimiz Bir Geleceğimiz Bir” Mesajı 
 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin (TOBB) 75’inci Genel Kurulu Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın da katılımıyla, TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi (ETÜ) Salonu’nda 
gerçekleştirildi. TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu genel kurul konuşmasında ‘birliğimiz 
ebedi, gündemimiz ekonomi’ temasına vurgu yaparak, iş dünyasının önümüzdeki süreçte gündemin 
ekonomi olmasını istediğini söyledi. Hisarcıklıoğlu, “Sayın Cumhurbaşkanımızın icracı ve 
reformcu iş yapma tarzıyla ekonomide yeniden atılıma geçeceğimize inanıyoruz. Hiçbir engel, 
aşamayacağımız kadar büyük, hiçbir duvar yıkamayacağımız kadar güçlü değil. Gün, elbirliğiyle 
ayağa kalkıp koşma günü” ifadesini kullandı. 
 
Yaklaşık 1 senedir genel ve mahalli seçimlerle devam eden seçim sürecinin geride kaldığını 
hatırlatan TOBB Başkanı, “Önümüzde 4 yıllık seçimsiz bir dönem var. Bu fırsatı iyi 
değerlendirmeli, kesintisiz bir icraat dönemine çevirmeliyiz. İstikrar sürsün, Türkiye reformlarla 
büyüsün” dedi. 
 
Hisarcıklıoğlu, ekonomiyi gündemin ilk maddesi yapma önerisinde bulunurken, rekabet gücünü 
artıracak yapısal reformları arka arkaya hayata geçirmek gerektiğini vurguladı. 
 
TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, “Zira ekonomide atılacak çok adım yapılacak çok iş var. 
Hükümetimiz seçim öncesinde bunun sinyalini verdi. Seçimler geride kaldığına göre artık hızla 
harekete geçilmesini bekliyoruz” diye konuştu. 
 
TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu genel kurul konuşmasında ‘birliğimiz ebedi, gündemimiz 
ekonomi’ temasına vurgu yaparak, iş dünyasının önümüzdeki süreçte gündemin ekonomi olmasını 
istediğini söyledi. Hisarcıklıoğlu, “Sayın Cumhurbaşkanımızın icracı ve reformcu iş yapma tarzıyla 
ekonomide yeniden atılıma geçeceğimize inanıyoruz. Hiçbir engel, aşamayacağımız kadar büyük, 
hiçbir duvar yıkamayacağımız kadar güçlü değil. Gün, elbirliğiyle ayağa kalkıp koşma günü” dedi. 
Yaklaşık 1 senedir genel ve mahalli seçimlerle devam eden seçim sürecinin geride kaldığını 
hatırlatan TOBB Başkanı, “Önümüzde 4 yıllık seçimsiz bir dönem var. Bu fırsatı iyi 
değerlendirmeli, kesintisiz bir icraat dönemine çevirmeliyiz. İstikrar sürsün, Türkiye reformlarla 
büyüsün” dedi. 
 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan TOBB 75. Genel Kurulu’na hitaben yaptığı konuşmada; 
ahiliğin ve lonca teşkilatının bugünkü mirasçısı olan TOBB’un en başından beri hep birlikte 
çalıştıkları, yol yürüdükleri bir kuruluş olduğunu aktaran Erdoğan, ekonomi başta olmak üzere 
ülkenin geleceğine ilişkin hemen her konuda iş dünyasıyla istişareye özel önem verdiklerini söyledi. 
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Her vesileyle ülkenin ve şehirlerin sorunlarını, taleplerini, beklentilerini konuştuklarını, 
tartıştıklarını ve birlikte çözüm yolları geliştirdiklerini anlatan Cumhurbaşkanı Erdoğan, sözlerini 
şöyle sürdürdü: “Ülkemizin 81 şehrinde faaliyet gösteren 365 oda ve borsamız büyük ve güçlü 
Türkiye davamızın ete kemiğe büründürülmesinde lokomotif görevi ifa etti. Oda ve borsalarımız 
kendilerini çağın yeniliklerine uydurarak, dijitalleşmeyi hızlandırarak hem verdikleri hizmetlerin 
kalitesini yükselttiler hem de daha derinlemesine analizler yapma imkânına kavuştular. Biraz sonra 
en iyi hizmet veren oda ve borsa temsilcilerine ödülleri takdim edilecek. Türkiye’yi 2023 
hedeflerine inşallah yine birlikte ulaştıracağız. İş dünyamız kendini geleceğe ne kadar hızlı 
hazırlarsa biz de o hedeflerimize o derece çabuk varırız. TOBB çatısı altında bir araya gelen 1,5 
milyon girişimcimiz, temsilcisi oldukları yatırım, ihracat, istihdam dinamikleriyle geleceğimizin de 
güvencesidir. Sizlerin azmi, çalışkanlığı, dirayeti ve kabiliyetiyle önümüze çıkartılan engelleri birer 
birer aşarak hedeflerimize doğru yürümeye devam ediyoruz. Sizler ürettiğiniz, istihdamı 
artırdığınız, ihracatı yükselttiğiniz, yatırımlarınıza devam ettiğiniz, yeniliklere açık olduğunuz 
sürece Allah'ın izniyle bu ülkenin ve milletin önünde kimse duramaz. Türk malı ifadesi artık 
dünyanın dört bir yanında kalitenin sembolü haline gelmişse bu başarının altında sizlerin imzası 
var.” diyerek Türk iş dünyasının çatısını oluşturan TOBB temsilcilerine teşekkür etti. 
 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 75. Genel Kurulu'nda 2018 yılına ilişkin bütçe 
harcamaları ve kesin hesabı ile yönetim kurulu ibra edildi. 
 
Genel Kurul toplantısı, 2019 bütçe tekliflerinin kabul edilmesinin ardından sona erdi. 
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2.2.2. Bölgesel Toplantılar 
 
 
BİGA TSO HEYETİ ÇANAKKALE TEKNOPARK’TA YAPILAN ODA/BORSA ORTAK TOPLANTISINA 
KATILDI 
 
Çanakkale İli Odaları ve Borsaları Müşterek Yönetim Kurulları Toplantısı Çanakkale Valisi Orhan Tavlı’nın 
teşrifleriyle 26 Aralık 2019 Çarşamba günü Çanakkale Ticaret Borsası ev sahipliğinde Çanakkale Teknopark’ta 
gerçekleştirildi. 
 
Toplantıya ev sahibi Çanakkale Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı S.Kaya Üzen, Yönetim Kurulu ve Meclis 
Üyelerinin yanı sıra Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı T.Selçuk Semizoğlu, Meclis 
Başkan Yardımcısı Turgay Kılıç ve yönetim kurulu üyeleri, Biga Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Şadan Doğan, Meclis Başkanı Melih Akyıl ve yönetim kurulu üyeleri, Gelibolu Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Bülent Çetin ve yönetim kurulu üyeleri, Biga Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Mesut Okyay, Meclis Başkanı Fahrettin Deniz ve yönetim kurulu üyeleri, Oda ve Borsa genel sekreterleri, TOBB 
Çanakkale Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Orçun Oktay ve GGK üyeleri ile TOBB Çanakkale Kadın 
Girişimciler Kurulu Başkanı Birce Bilici Şimşek ve KGK üyeleri katıldı. 
 
Ortak toplantı gündemini oluşturan maddeler hakkında görüşlerini ifade eden başkanlar tarafından, öncelikli 
olarak Çanakkale’nin değerlerini koruma, sorunlarını sahiplenme ve ortak akıl ile çözme noktasında 17 plaka 
olarak birlikte hareket etme kültürünü geliştirmeye kararlı oldukları ifade edildi. 
 
Oturum başkanlığını Çanakkale Ticaret Borsası Başkanı Kaya Üzen’in yaptığı toplantının açılış bölümünde 
Başkan Üzen 5174 sayılı TOBB kanununun 99.maddesi gereğince İlimizdeki odalar ve borsalar olarak dört ayda 
bir mesleki konularda görüş oluşturmak amacıyla toplantılar düzenlediklerini, ortak toplantıların ilimiz bazındaki 
sorunların tartışıldığı ve tavsiye mahiyetinde kararların alındığı önemli bir platform olduğunu belirtti. 
 
Kaya Üzen devamla “bu toplantımızı Çanakkale Ticaret Borsası’nın da kurucu ortağı olduğu ve yönetim 
kurulunda bulunduğu Çanakkale Teknoloji Geliştirme Bölgesi A.Ş.’de yapıyoruz. 
 
Çanakkale’mizin vizyon projelerinin en önemlilerinden birisi olan Çanakkale Teknopark’ta üniversite ile sanayi ve 
tarım buluşarak, ülkemiz ve ilimiz için ciddi bir katma değer ortaya çıkmasına vesile olmaktadır. Çanakkalemizin 
şanlı tarihine ve 21. yüzyıl Türkiye’sine yakışır bir proje olan 1915 Çanakkale Köprüsü ve bağlantılı yollarının 
tamamlanmasıyla da teknoparkımız ilimizin ve ülkemizin ekonomik kalkınmasına daha da önemli katkılar 
sunacaktır. Bu kapsamda Sayın Valimize teşekkürlerimizi arz ediyoruz. Söz konusu teknoloji geliştirme bölgesi ile 
ilgili tanıtım sunumunu yapmak üzere sözü Teknopark Genel Müdürümüz Sayın Hocamız Erkan Bil’e 
bırakıyorum” dedi. 
 
Teknopark Genel Müdürü Erkal Bil tarafından Çanakkale Teknoloji Geliştirme Bölgesi A.Ş. genel 
bilgilendirmesinin ardından gündem maddelerine geçildi. 
 
Biga Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mesut Okyay, “Geçtiğimiz günlerde Sayın Bakanımızın 
teşrifleriyle Biga Zahireciler İşyeri Yapı Kooperatifi”nin temel atma törenimizi gerçekleştirdik. Bu 
organizasyonumuzda Sayın Valimiz başta olmak üzere katılım sağlayarak bizlere destek olan tüm Oda ve 
Borsalarımıza teşekkürlerimizi sunuyoruz. 
 
Biga Zahireciler İşyeri Yapı Kooperatifi’nin 62.000 m² alan üzerine 30.000 m² kapalı alana 63 adet 400 m²’lik ve 
12 adet 250 m²’lik depoların olacağı, ayriyeten idare binalar gibi birçok yapının da olacağı, 33 Milyon liralık 
yatırımın temeli atılmıştır ”dedi. 
 
OSB’ler ile ilgili gündemde Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı T.Selçuk Semizoğlu, 
“Ezine Gıda İhtisas OSB ile ilgili olarak altyapı çalışmaları devam ediyor. İlk tahsis herhalde ulusal markamız 
olan Dardanel’e nasip olacak, yedi-sekiz tane parselin birleşmesi ile idari binanın yanında. İdari binanın kararını 
da aldık. İÇDAŞ demirini, AKÇANSA çimentosunu vermeyi taahhüt etti. Kısa sürede, yakışır bir idari bina 
olacak. Ezine Gıda İhtisas OSB tüzel kişiliğini en kısa zamanda almış bir sanayi bölgesi. Bütün Çanakkale’ye 
tarım alanında özellikle katma değerli ürün satılması anlamında çok büyük fayda sağlayacağına inanıyoruz. Arsa 
tahsisinde % 80 hibe olduğundan, yönetim olarak gerçek yatırımcıyla, rant amaçlı olanı ayırt etmek gerçekten çok 
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zor. Önümüzdeki günlerde onu da satışa sunulduğu zaman 17 plaka olarak, ulusalda tanıtımını yaptık ama öncelik 
tanıtımının yapılması, altyapısının biraz daha ilerlemesi lazım”. 
 
Çanakkale Organize Sanayi Bölgesinin müteşebbis heyetinde olduğunu belirten T.Selçuk Semizoğlu, “neredeyse 
% 100’e ulaştı. Şu ekonomik şartlarda dahi üretime yatırım yapan firmalarımızın olması bizleri umutlandırıyor” 
dedi. 
 
Biga Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mesut Okyay, Biga OSB’nin dolu olduğunu, genişleme alanının 
bitmesine az bir alan kaldığını belirtti. 
 
Biga Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Şadan Doğan, Biga OSB metrekare fiyatları ile ilgili 
bilgiler verdi. 
 
 
KAMU – ÜNİVERSİTE - SANAYİ İŞBİRLİĞİ  
Biga Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Şadan Doğan “Üniversitemiz ile protokol gereği, çeşitli 
çalışmalar, toplantılar düzenliyoruz. Biga’mıza bir fakülte daha kazandırılmasını istiyoruz. Hedefimiz Biga 
Üniversitesi ama lafları icraata geçirmek için zamana, altyapıya ihtiyaç var. Kendi şirketimiz de üniversiteyle 
işbirliği halindeyiz. Hem toplantılar, hem eğitimler, akşamları da bazı müdürlerimiz lisans üstü eğitimi alıyorlar” 
dedi. 
 
Şadan Doğan, turizm ile ilgili bir çalışma başlattıklarını belirterek üniversite ile Biga’daki turizm değerlerimizin 
tanıtımının, ön plana çıkarılması adına neler yapabiliriz ona bakacağız dedi.  
 
Gelibolu Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Bülent Çetin, “Gelibolu olarak üniversite konusu 
kanayan yaramız. 3000 öğrenci kapasiteli bir binamız var, öğrenci sayımız 500. Bunu her platformda dile 
getiriyoruz. Özellikle siyasilerimize. Bunu en kısa sürede yoluna sokmamız gerekmekte. İnşallah zaman içerisinde 
her şeyin yoluna gireceğini temenni ediyoruz.”dedi. 
 
Başkanların ardından TOBB Çanakkale Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Orçun Oktay ve TOBB Kadın 
Girişimciler Kurulu Başkanı Birce Bilici Şimşek’e söz verildi. Başkanlar konuşmalarında, sektörler ve girişimcilik 
sektörü, 2020 hedefleri üzerine gerçekleştirmeyi planladıkları projelerden bahsetti.  
 
 
UMAT GÜMRÜK VE TURİZM A.Ş. YENİ PROJE ÇALIŞMALARI  
Başkan Kaya Üzen, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun teşrifleri ile 
TOBB, UMAT ve Trakya’daki Odalar ve Borsalar tarafından kurulan UMAT Gümrük ve Turizm İşletmeleri 
Ticaret A.Ş.’nin 19 Aralık 2019 Saat:14.00’de İpsala’da yapılan Genel Kurulu ile ilgili bilgi aktarımında 
bulunarak, modernizasyonu yapılan İpsala Sınır kapısı ile ilgili katılımcılara bilgiler verdi. 
 
 
ÇANAKKALE-YUNANİSTAN İŞ FORUMU ÇANAKKALE’DE YAPILACAK 
Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı T.Selçuk Semizoğlu, Yunanistan Konsolosluğu’na 
ziyaretler yaptıklarını ifade ederek, Nisan ayının ilk haftasında Çanakkale’de Türkiye-Yunanistan İş Forumu 
yapma kararı aldıklarını belirtti. 
Başkan Semizoğlu devamla “Biz Ticaret Odası olarak şunu çalışıyoruz. Yunanistan Türkiye’den ne alıyor, 
aldıklarının içerisinden biz 17 plaka olarak ne veriyoruz. Biz bu ikili ilişkileri bizzat Ticaret Ataşesi ile 
yürütüyoruz. Bizde ne var, mobilya var, demir-çelik var, su ürünleri var, biz onları sunacağız. Onlar bize 
kendilerinde ne var. Her iki tarafın organize sanayileri veya ticaret odaları yatırım imkânlarını, KDV oranları, 
vergi oranları nedir. Bunlar hazırlanıyor. Vaktimiz azaldı. Biz onlara, onlar bize veri yollayacağız. Ne alabiliriz, ne 
satabiliriz şeklinde. Turizmden mobilyaya, tarım ürününden makineye her şey incelenecek” dedi. 
 
Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı T.Selçuk Semizoğlu ayrıca Çanakkale Limanının 
Konteyner Limanı özelliği kazanması için oda olarak yaptıkları çalışmalar ile ilgili bilgiler verdi.  
 
Toplantıda ayrıca 2020 yılında Çanakkale’mizin tüm değerleri ile daha etkin tanıtımının gerçekleştirilmesi için 
ortak bir tanıtım politikası geliştirilmesi görüşüldü.  
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BİGA TSO’DA ENDÜSTRİ 4.0 PANELİ YAPILDI. 
 
Biga iş dünyası, Biga TSO ve Biga Ticaret Borsası tarafından düzenlenen, bilişim teknolojilerinin 
ve endüstrinin bir araya getirilmesinin hedeflendiği ve 4’ncü Sanayi Devrimi olarak nitelendirilen 
'Endüstri 4.0' panelinde buluştu. 
 
TOBB Çanakkale Kadın ve Genç Girişimciler Kurullarının eğitim faaliyetleri kapsamında, Prof.Dr. 
Nazan Yelkikalan, Doç.Dr. Erdal Aydın ve Dr.Öğretim Üyesi Filiz Eroğlu’nun panelist olarak yer 
aldığı teknolojik dönüşüm çağında Endüstri 4.0 ve Değişen İş Dünyası girişimcilik paneli 28 Mart 
2019 Perşembe günü saat 17.00’de Biga Ticaret ve Sanayi Odası Konferans Salonu’nda yapıldı. 
 
Kadın ve genç girişimcilerin yanısıra Biga iş dünyası ile işletme topluluğu öğrencilerinin yoğun ilgi 
gösterdiği Endüstri 4.0 paneli yaklaşık iki saat sürdü. Teknolojik değişim ve dönüşümün çok hızlı 
yaşandığı günümüz ekosisteminde girişimci adaylarının ve iş dünyasının Endüsti 4.0 devrimine 
farkındalıklarını artırmaya yönelik sunumların yapıldığı panele Biga Meslek Yüksek Okulu Müdürü 
Ertuğrul Bilgücü, KOSGEB Çanakkale Müdürü Barış Alural, Biga Meclis Başkanı Melih Akyıl, 
Başkan Yardımcısı Hüseyin Şahin ve yönetim kurulu üyeleri, Çanakkale Kadın Girişimciler İcra 
Komitesi Başkanı Birce Bilici Şimşek, Genç Girişimciler İcra Komitesi Başkanı Orçun Oktay ve 
akademisyenler ile öğrenciler katıldı. 
 
Panelde konuşmacılar tarafından dördüncü sanayi devrimi olarak nitelendirilen ve bilişim 
teknolojileri ile endüstrinin birleştirilmesi hedeflenen Endüstri 4.0 ile ilgili yapılacak yatırımlar ve 
yatırımlar için mevcut tesislerin yeterliliği konuşuldu. Panelde ayrıca Endüstri 4.0'ın hangi 
yenilikleri getirdiği ve Türkiye'nin Endüstri 4.0'daki yeri örnekler eşliğinde anlatıldı. 
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KÜSİ TOPLANTISI BİGA TSO’DA YAPILDI. 
 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından tüm illerde oluşturulan Kamu-Üniversite-
Sanayi İş birliği (KÜSİ) Çanakkale Planlama ve Geliştirme Kurulu’nun, 2019 Yılı 
ikinci toplantısı 24 Eylül 2019 Salı günü saat 15.00’te Biga Ticaret ve Sanayi Odası 
Konferans Salonu’nda gerçekleşti. 
 
Çanakkale Valisi Orhan Tavlı’nın başkanlık ettiği toplantıya, Biga Kaymakamı 
Mustafa Can, Biga Belediye Başkanı Bülent Erdoğan, Gelibolu Belediye Başkanı 
Yardımcısı Selçuk Bartan, ÇOMÜ Rektör Yardımcısı Prof.Dr. Bünyamin BACAK, 
Biga UBF Dekanı Prof.Dr. Nazan Yelkikalan, Biga MYO Müdürü Ertuğrul Bilgücü, 
Biga Ticaret ve Sanayi Odası Yönteim Kurulu Başkanı Şadan Doğan, Sanayi ve 
Teknoloji İl Müdürü Hacı Bekir Tuncer, İl Ticaret Müdürü Hüseyin Aşkı, KOSGEB 
Çanakkale Müdürü Barış ALURAL, GMKA Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü 
Recai Başaran, Çanakkale, Biga ve Ezine OSB temsilcileri, Teknopark temsilcileri, 
Sanayi ve Teknoloji Başkanlığı KÜSİ Çalışma Grubu Üyesi Doç. Dr. Özgür Özay, 
siyasi parti temsilcileri, sivil toplum kuruluşlarının başkan ve yöneticileri, mobilya 
sektörü temsilcileri, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı AR-GE Teşvikleri Genel 
Müdürlüğü’nden Şube Müdürü Gülgün Çelik, Mühendis Mithat Kaya ile KÜSİ 
Planlama ve Geliştirme Kurulu üyeleri katıldı. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
okunmasının ardından toplantının açılış konuşmasını İl Müdürü Tuncer yaptı. 
 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Ar-Ge Teşvikleri Genel Müdürlüğünden Mühendis 
Orhun Melik Buran tarafından Kamu-Üniversite-Sanayi İşbirliği ile ilgili bir sunum 
yapıldı. 
 
Biga Ticaret ve Sanayi Odasında Mobilya Sektörü odaklı gerçekleştirilen kurul 
toplantısında; Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı KÜSİ Çalışma grubu üyesi Doç. Dr. 
Özgür Özay tarafından, yapılan KÜSİ çalışmaları ve Tasarım Merkezi Kurulması ile 
ilgili bilgilendirme yapıldı. Önceki toplantıda alınan kararlar ve Kamu-Üniversite-
Sanayi İşbirliği Planlama ve Geliştirme Kurulunun faaliyetleri değerlendirildi. 
 
Toplantıda Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası uzmanları Gökhan Doğan ve Bülent 
Bocadır tarafından, Ticaret Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü tarafından desteklenen 
“Çanakkale’nin ağaç ve orman ürünlerinde rekabet gücünü ve ihracatını geliştirme 
kümesi” 2. Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesi ve Desteklenmesi (UR-GE) 
Projesi hakkında bilgilendirme sunumu yapıldı. 
 
Toplantı, görüş, öneri ve değerlendirmelerin ardından sona erdi. 
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2.2.3. Törenler 
 
BİGA’NIN YILDIZLARINA ÖDÜLLERİ TÖRENLE VERİLDİ. 
 
Biga TSO “Ekonomiye Değer Katanlar Ödül Töreni” T.C. Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet 
Muharrem Kasapoğlu’nun teşrifleri ile yapıldı. 
 
Biga Ticaret ve Sanayi Odası, 2017 ve 2018 mali yıllarının değerlendirmesinde Biga’da yüksek düzeyde 
kurumlar ve gelir vergisi ödeyen üyeleri ile ihracat yapan, yüksek düzeyde istihdam sağlayan üyelerini, 
Türkiye’nin en büyük ilk 500 şirketi arasında yer alan üyelerini ve Oda üyeliğinde 30 yılını dolduran 
üyelerini 20 Kasım 2019 tarihinde Biga’da düzenlenen törenle ödüllendirdi. 
 
Biga’da bulunan Atatürk Kültüre Merkezi’nde saat 16.00’da başlayan ödül törenine başta Gençlik ve Spor 
Bakanı Dr.Mehmet Muharrem Kasapoğlu, Çanakkale Milletvekili ve AK Parti Grup Başkanvekili Bülent 
Turan, Çanakkale Savaşları-Gelibolu Tarihi Alan Başkanı İsmail Kaşdemir, Biga Kaymakamı Mustafa Can, 
Biga Belediye Başkanı Bülent Erdoğan, ÇOMÜ Rektörü Prof.Dr. Sedat Murat, Karabiga Belediye Başkanı 
Ahmet Elbi, Biga İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof.Dr. Bünyamin Bacak, Biga Meslek 
Yüksek Okulu Müdürü Ertuğrul Bilgücü, Çanakkale Defterdarı Alpay Ekici, Çevre ve Şehircilik İl Müdürü 
Ömer Polat, Çalışma ve İş Kurumu Çanakkale İl Müdürü Ali Çalışkan, Tarım ve Kırsal Kalkınmayı 
Destekleme Kurumu Çanakkale İl Koordinatörü Hasan İskender, Biga Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 
Şadan Doğan, Biga Ticaret Borsası Başkanı Mesut Okyay, Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 
T.Selçuk Semizoğlu, Karacabey Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Naci Güncü, Gelibolu Ticaret ve Sanayi 
Odası Başkanı Bülent Çetin, Çanakkale Ticaret Borsası Meclis Başkanı Abdullah Deniz, Biga Ziraat Odası 
Başkanı M.Güray Ergün, Biga Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı İbrahim Mutur, Biga Şoförler ve 
Otomobilciler Esnaf Odası Başkanı Sait Tanur, Biga Lokantacılar ve Köfteciler Esnaf Odası Başkanı Emin 
Aktaş, TOBB Çanakkale Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı Orçun Oktay, tarım ve 
hayvancılık birliklerinin yöneticileri, sendika başkanları, il genel meclisi ve belediye meclis üyeleri, oda ve 
borsa mevcut ve önceki dönemlerin yöneticileri, siyasi partilerin başkan ve yöneticileri, kamu ve özel 
sektörün yöneticileri ve temsilcileri, Oda üyeleri ve basın mensupları katıldı. 
 
Başarılı işletmelerin ödüllendirildiği programın açılışında bir konuşma yapan Biga Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Şadan Doğan: “Güney Marmara’nın köklü ekonomik merkezi, ticaretin ve 
sanayinin kalbi Biga’ya, Biga Ticaret ve Sanayi Odası Ekonomiye Değer Katanlar Ödül Törenine hoş 
geldiniz, şeref verdiniz. 
Odamızın kuruluşundan bugüne kadar emeği geçen, yöneticilik yapan tüm organ üyelerimize, bilhassa 
başkanlarımıza huzurlarınızda şükranlarımı sunuyorum. Aramızdan ayrılan değerli büyüklerimize Allah’tan 
rahmet diliyorum. 
2020 Avrupa Futbol Şampiyonası'na katılmaya hak kazanan A Milli Futbol Takımımızı tebrik ediyoruz. 
Başta Şenol Güneş olmak üzere, teknik heyeti, yöneticileri ve emeği geçen herkesi kutluyoruz. Bizlere bu 
gururu yaşattıkları için kendilerine sonsuz teşekkürler ediyoruz. 
Sizleri çok özel bir yerde Biga’da ağırlamanın kıvancı içindeyiz. Sizi Anadolu’nun sıradan bir ilçesinde 
ağırlamıyoruz. Burası, Güney Marmara’nın adeta parlayan yıldızı. Burası, hayvancılığın iftihar bölgesi, 
Türkiye’nin Hollandası. Burası, tarımsal üretimde kabuğunu kırmış, kalıbına sığmayan bir yer. Burası, 
sadece Türkiye çapında değil, dünya çapında markalar çıkaran bir yer. Burası, Türkiye’nin mobilya, demir 
çelik, madencilik, enerji gibi sektörlerinin en parlak isimlerine ev sahipliği yapan bir yer. 
Bir atasözü der ki: “Ön teker nereden giderse, arka teker de oradan gider”. Önden dev sanayi 
kuruluşlarının zirveye gittiği bu yolda arkadan da e-ticaret internet mobilya satışı, gıda, un ve yem sektörü, 
kümes hayvancılığı gibi birçok sektör de devleşerek geliyor. 
Böyle bir yerde biraz sonra, Biga ekonomisine katkı sunan üyelerimizi ödüllendireceğiz. Yani dolayısıyla 
Çanakkale ve Türkiye ekonomisine değer katanları  ödüllendireceğiz. Çünkü, marifetin iltifata tabi olduğunu 
biliyoruz. 
Sizlere böylesi güzel bir günde, yapılan güzel işlerden, geleceğe dönük güzel beklentilerimizden söz etmek 
istiyorum. 
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Biga Ticaret ve Sanayi Odası olarak, 3 yıldır yeni hizmet binamızdayız. Her geçen gün daha güçlü bir oda, 
daha etkin bir oda, üyelerimize ve Biga’mıza daha yararlı hizmetler veren bir oda yolunda ilk günkü 
heyecanla ilerliyoruz. 
Bizler ticaret ve sanayi erbabı olarak, Türkiye’mizin 2023 vizyonuna uygun olarak yatırımların ve istihdamın 
artması, ticaretin gelişmesi, ihracat hacminin büyümesi; özet olarak ülkemizin kalkınması, vatandaşlarımızın 
daha rahat bir ortamda faaliyetlerini sürdürerek, gelişmiş ülke standartlarına ulaşmak için var gücümüzle 
çalışıyoruz. 
Biga, girişimcilik kültürünün var olduğu bir coğrafya. Odamız adeta bir girişimci fabrikası. 2013 yılından bu 
yana KOSGEB ve İŞKUR ile birlikte yaptığımız 27 eğitimde 560 girişimci ile iş dünyasına önemli katkılar 
sağladık. 
TOBB Çanakkale Genç ve Kadın Girişimciler kurullarımızı da oluşturduk ve başarılı çalışmalara imza 
atıyorlar. 
Biga’daki sanayi yatırımları gün geçtikçe artıyor. Biga bir cazibe merkezi. Bugün, 1 ve 2 no.lu küçük sanayi 
sitelerimizde 1500 kişi istihdam edilmekte. 
3 no.lu küçük sanayi sitesi ve Ticaret Borsamız tarafından Çanakkale yolu üzerinde yeni bir zahireciler sitesi 
kurulması çalışmaları da devam etmekte. Göktepe Köyünde yapılmakta olan yeni ve modern zahireciler 
sitesinin temeli bugün zatı âlileriniz tarafından atıldı. Bigamıza ve bölgemize hayırlı uğurlu olsun. 
Deri işleme sanayicilerimize uygun bir yer belirlenmiş durumda. 
Biga Organize Sanayi Bölgesi’ndeki 40’ın üzerinde fabrika faaliyette. Yatırımlar hızla tamamlanıyor ve uzun 
süredir yatırımcıların arsa taleplerini karşılayamıyoruz. Bu nedenle, Biga Organize Sanayi Bölgesi’ne 
genişleme sahası dahil edilmiş durumda. Bununla ilgili idari ve teknik süreçler devam ediyor. 
Biga’nın önemli tarihi ve turistik zenginlikleri de bulunuyor. Parion antik kenti. Priapos antik kenti 
harabeleri. Granikos savaş alanı. Nilüfer gölü. Mavi bayraklı plajları ve şifalı termal suyumuz ve kaplıcamız 
da mevcut. Kırsal turizme uygun köylerimiz… ve daha pek çok alan… Yapacağımız tanıtım faaliyetleri ile 
bundan böyle ülke turizminden daha fazla pay almayı arzu ediyoruz. 
Biga, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi’nin güzide eğitim birimlerine ev sahipliği yapıyor. Biga İktisadi 
ve İdari Bilimler Fakültesi, 1994’ten bugüne, yedi bölümde 5800’ü aşkın öğrenciye hizmet veren ve önemli 
iş insanlarını yetiştirmiş bir kurum haline geldi. 
Biga Uygulamalı Bilimler Fakültesi’ne bağlı iki bölümde 812 öğrenci ile eğitim öğretim hayatına devam 
edilmekte. 
Biga Meslek Yüksekokulu da 20 programda 1600’ü aşkın öğrencisi ile Ağaköy yerleşkesindeki yeni binasına 
geçmeyi bekliyor. 
Ağaköy yerleşkesi toplam iki fakülte, bir meslek yüksekokul ve 8500’e yaklaşan öğrenci sayısına sahip, 
farklı yatırımları çekebilecek ve gelişme potansiyeline sahip büyük bir üniversite kampüsü olmaya adaydır. 
1915 Çanakkale Köprüsü yükselmeye başladı… Köprümüzün inşaatı hızla ilerliyor. Kadim İPEK YOLU bu 
köprü ile kesintisiz hale gelecek ve adeta yeniden canlanacak ve hayat bulacak. Bu bağlantı yakın ve uzak 
çevresine önemli katkılar sunmaya şimdiden başladı bile… Allah bitirmeyi ve Cumhuriyetimizin 100’ncü 
yılında 2023 yılında hizmete girmeyi nasip etsin inşallah… Bu ve benzer birçok projenin mimarı Türkiye 
Cumhuriyetimizin Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan beyefendiye buradan şükranlarımızı ve 
selamlarımızı sunuyorum. Allah, yar ve yardımcısı olsun. 
Başta AK Parti Grup Başkan vekili Sayın Bülent Turan’a ve Çanakkale Milletvekillerimizin tümüne Bigamız 
ve bölgemiz için yapmış oldukları çalışmalardan dolayı şahsım ve iş dünyamız adına teşekkürlerimi 
sunuyorum. 
ÜRETİM YOKSA, KALKINMAK HAYALDİR 
Üretemediğiniz taktirde, sadece tüketici olarak kalırsınız. 
Bugün şartlar üretmek ve yatırım yapmak için zorlaşsa da, maliyetler katlansa da, üretmekten başka şansımız 
yok. 
En büyük pazarımız başta Almanya olmak üzere AB ekonomisi küçülmeye devam ederken; verilecek 
destekler ile ihracat alternatif rotasını bulacak, katma değeri daha yüksek ürün ihracatı artarken, ihraç 
pazarlarımızda da genişleme mümkün olacaktır. 
Biga’nın daha fazla gelişmesi, kalkınması, büyümesi için yapılması gerekenler var.  

 Biganın Tarım ve hayvancılığının daha da gelişmesi istiyoruz. Bunun için  sulama kanallarının 
ıslahı ve eksik barajların tamamlanmasını bekliyoruz.  

Desteklerin daha fazla artmasını istiyoruz. 
 Biga’nın sosyal, kültürel, bilimsel ve ekonomik yönden daha da büyümesini arzu ediyoruz. Bunun 

için BİGA ÜNİVERSİTESİ’nin kurulmasını  istiyoruz. 
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 Biga’nın ORGANİZE SANAYİ’sinin daha etkin olmasını istiyoruz. Bunun için doğalgaz sorunun 
halledilmesini bekliyoruz.   

 Biga’nın Yolcu taşımacılığı ve yük taşımacılığında daha iyi bir halde olmasını istiyoruz. Bunun 
için KARABİGA’ya yeni bir LİMAN yapılmasını bekliyoruz. 

 Deniz yoluyla birlikte DEMİRYOLU da istiyoruz. 
 
Sayın Bakanım, değerli üyelerimiz, 
Biga tarihsel olarak ticaret kültürüne sahip bir kent. Güney Marmara’nın ticaret merkezi olma özelliğini 
sürdürmeye devam ediyor. 
 
Biraz sonra huzurlarınızda Biga Ticaret ve Sanayi Odamızın geleneksel Ekonomiye Değer Katanlar Ödül 
Törenimizi yapacağız ve Biga’da yüksek düzeyde vergi veren, istihdam artışı sağlayarak, ihracat yaparak 
vergi vermek kadar kutsal ve değerli katkılar sunan üyelerimizi de ödüllendireceğiz. 
 
Biga’da, tüm sivil toplum ve meslek kuruluşlarımızla, kamu yetkililerimizle sürekli birlikteyiz, Biga’mızı 
daha iyi noktalara nasıl taşırız, sürekli görüş ve işbirliği içindeyiz. 
 
Biga TSO ne için var? Biga TSO üyeleri için var, Biga için var, Türkiye için var!” dedi. 
 
Konuşmaların ardından, 2017 ve 2018 yılları kazançları üzerinden yüksek düzeyde vergi ödeyen, ihracat 
yapan, yüksek düzeyde istihdam sağlayan, İSO 500’e giren ve oda üyeliğinde otuz yılını dolduran üyelere 
ödülleri takdim edildi. 
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BİGA TSO’DAN OTO GALERİCİLERİNE BELGE TÖRENİ 
 
Biga Ticaret ve Sanayi Odası ile TOBB MEYBEM A.Ş. işbirliğinde İkinci El Motorlu Kara 
Taşıtları alım-satımı mesleki yeterlilik sınavlarında başarı gösteren 35 kişiye sertifikaları 12 Şubat 
2019 Salı günü Biga TSO Konferans Salonunda yapılan törenle verildi. 
 
Sertifika törenine Biga TSO Yönetim Kurulu Başkanı Şadan Doğan, Biga Şoförler ve Otomobilciler 
Odası Başkanı Sait Tanur, Biga Ziraat Odası Başkanı M.Güray Ergün, Biga TSO Meclis Başkanı 
Melih Akyıl, meclis ve yönetim kurulu üyeleri ile oto galericileri ve basın mensupları katıldı. 
 
Törende bir konuşma yapan Biga TSO Yönetim Kurulu Başkan Şadan Doğan: “Bugün Biga TSO, 
Biga Esnaf ve Sanatkarlar Odası ile Biga Şoförler ve Otomobilciler Odasına üye olup mesleki 
yeterlilik sınavlarında başarılı olan oto galericilerimizden 35’ine belgelerini teslim ediyoruz. Biga 
Ticaret ve Sanayi Odası ile TOBB MEYBEM A.Ş. işbirliğinde İkinci El Motorlu Kara Taşıtları 
Mesleki Yeterlilik sınavları düzenledik ve Biga’da faaliyet gösteren işletme sahiplerini ve 
çalışanlarının belge almalarına yardımcı olduk. Sınavlarda başarılı olan 35 galericimize belgeleri 
hayırlı uğurlu olsun. Bundan sonra da MEYBEM ile birlikte mesleki yeterlilik sınavları yapmaya 
devam edeceğiz.” dedi. 
 
Konuşmaların ardından oto galericilerine mesleki yeterlilik belgeleri verildi. 
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BİGA TSO’DAN HUZUREVİ’NDE İFTAR 
 
Biga Ticaret ve Sanayi Odası tarafından her yıl düzenli olarak yapılan ve geleneksel 
hale gelen iftar, bu yıl da birlik ve beraberliğimizin pekiştiği mübarek Ramazan ayı 
münasebetiyle 14 Mayıs 2019 Salı akşamı Biga Sağlık ve Eğitim Vakfı (BİSEV) 
Huzurevi’nde kalan sakinlerle birlikte gerçekleştirildi. 
 
Biga Ticaret ve Sanayi Odası’nın verdiği iftara Biga Kaymakamı Mustafa Can, Biga 
Belediye Başkanı Bülent Erdoğan, Biga Cumhuriyet Başsavcısı Bahri Yalçınöz, İlçe 
Milli Eğitim Müdürü Erkan Bilen, Biga İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı 
Prof.Dr. Bünyamin Bacak, Biga Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekanı Prof.Dr. 
Nazan Yelkikalan, Biga Meslek Yüksek Okulu Müdürü Öğr.Gör. Ertuğrul Bilgücü, 
Ak Parti İlçe Başkanı Ahmet Şahin, Biga Devlet Hastanesi Başhekimi Dr. Akif 
Zaloğlu, SGK Biga Hizmet Merkezi Müdürü Yaşar Sargın, Biga Esnaf ve Sanatkârlar 
Odası Başkanı İbrahim Mutur, Biga Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı Sait 
Tanur, Biga Lokantacılar ve Köfteciler Odası Başkanı Emin Aktaş, Biga Vaizi Mesut 
Çetin, BİSEV Yönetim Kurulu Başkanı Servet Bayram, Biga TSO Yönetim Kurulu 
Başkanı Şadan Doğan, Meclis Başkanı Melih Akyıl, yönetim kurulu ve meclis üyeleri 
ile kamu kurum ve kuruluşlarının yöneticileri, siyasi partilerin temsilcileri, oda ve 
borsa yöneticileri ile basın mensupları katıldı. 
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2.2.4. Ziyaretler 
 
Odamız Tarafından Gerçekleştirilen Ziyaretler 
 
BİGA TSO’DAN TOBB BAŞKANI’NA ZİYARET 
 
Biga Ticaret ve Sanayi Odası heyetinin 13 Eylül 2019 Cuma günü Ankara’da Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu’na yaptığı ziyarete Biga TSO Yönetim Kurulu Başkanı Şadan Doğan, 
Meclis Başkanı Melih Akyıl, Yönetim Kurulu Üyeleri Hakan Akın, Cüneyt Oflaz ve Tevfik Başarır, Meclis 
Üyesi Serdar Seçilen ile Genel Sekreter Mustafa Mutlu katıldı. 
 
TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, Biga TSO heyetini kabulünde, Odanın çalışmalarından memnuniyet 
duyduklarını belirterek Şadan Doğan ve ekibinin her zaman yanında olduklarını ifade etti. 
 
TOBB Birlik Merkezi’nde bulunan çalışma ofisinde gerçekleşen görüşmede öncelikle TOBB Başkanı 
Hisarcıklıoğlu’na bu yıl 4 Ekim’de başlayacak ve üç gün sürecek olan 13’ncü Biga Gıda, Tarım, Hayvancılık 
ve Teknolojileri Fuarı (Biga Fuarı)’nın davetiyesi takdim edildi ve fuar hakkında bilgiler verildi. Görüşmede 
ayrıca Biga’nın sosyo-ekonomik durumu, Biga’ya TOBB tarafından yapılması düşünülen tematik lise ve 
yapılabilecek diğer çalışmalar ile Biga’nın ve bölgenin önde gelen konuları ele alındı. 
 
Başkan Doğan amaçlarının daha çok çalışarak ülke ekonomisine katkı sunmaya devam etmek, daha çok 
ihracat yapmak olduğunu belirterek, Biga’da bu yıl 13’ncüsünü 4-6 Ekim 2019 tarihlerinde yapmayı 
planladıkları Biga Fuarı'na TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu’nu TOBB yönetim kurulu üyeleri ile 
birlikte 4 Ekim 2019 günü yapılacak Biga Fuarı’nın açılışına davet etti. Doğan ayrıca, Biga TSO’ya ve 
heyetlerine gösterdikleri yakınlık için TOBB Başkanı’na teşekkür etti. 
 
TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, Biga TSO’nun öncülüğünde yapılan ve Güney Marmara’nın en büyük 
tanıtım etkinliklerinden biri olan Biga Fuarı’nı ajandasına not ederek, fuar açılışına yönetim kurulu üyeleri ile 
birlikte katılmaktan büyük memnuniyet duyacağını belirtti. 
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BİGA TSO BAŞKANI ŞADAN DOĞAN BANKALARI ZİYARET ETTİ. 
 
Biga Ticaret ve Sanayi Odası (Biga TSO) Başkanı Şadan Doğan; KOBİ Değer Kredisi ile ilgili bilgi 
alışverişinde bulunmak üzere bankaları ziyaret etti. 
 
Başta imalatçı ve ihracatçı firmalar olmak üzere tüm sektörlerden, yıllık cirosu 25 milyon TL'nin 
altında olan mikro ve küçük ölçekli KOBİ’lere yönelik uygun şartlarda finansman desteği sağlayan 
KOBİ Değer Kredisi başvurularının başladığını belirten Biga TSO Başkanı Şadan Doğan, kredinin 
Biga’daki başvuru ve kullandırım durumları hakkında bilgi almak amacıyla Halk Bankası, Ziraat 
Bankası ve Vakıflar Bankası’nı ziyaret etti ve kredi başvurularının hızlı bir şekilde 
neticelendirilmesi noktasında Oda olarak yapılması gereken hususlarda her zaman hazır olduklarını 
dile getirdi. 
 
Şadan Doğan, imalat ve ihracat sektörlerindeki işletmelere azami 1 milyon TL, diğer ticaret ve 
hizmet sektöründeki firmalara da azami 500 bin TL üst limitli, %1,54 faizli ve 36 ay vadeli kredi 
için, Denizbank, QNB Finansbank, Garanti Bankası, Vakıfbank, Halkbank, Ziraat Bankası, TEB, 
Akbank, Vakıf Katılım, Yapı Kredi, Alternatif Bank, Ziraat Katılım, Al Baraka olmak üzere toplam 
14 bankanın desteği ile gerçekleştiğini ve destekten faydalanmak isteyen KOBİ’lerin bu bankalara 
müracaat edilmesi gerektiğini ifade etti. 
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BİGA TSO YÖNETİMİ ÜYE ZİYARETLERİNDE. 
 
Biga Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu tarafından 15 Kasım 2019 Cuma günü 
üye firmalara bir dizi ziyaretler yapıldı. 
 
İperya Eğitim Hizmetleri Ticaret Limited Şirketi (Doğa Koleji), Özçelik Otomotiv 
Pompa Servis Hizmetleri Nakliyat Turizm İnşaat Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi, 
Aktif Gıda Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi ve Alşan Otomotiv Sanayi ve Ticaret 
Limited Şirketi’ne yapılan ziyaretlere Biga Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Şadan Doğan ve Yönetim Kurulu üyeleri Hakan Akın, Hüseyin Erdoğan, 
Cüneyt Oflaz ve Tevfik Başarır katıldı. 
 
2019-2020 eğitim-öğretim yılında Biga’da faaliyete başlayan Doğa Koleji’ndeki 
çalışmalar hakkında yetkililerden bilgi alan Biga TSO Başkan Şadan Doğan, eğitim 
kalitesinin artmasında bu tür yatırımların oldukça önemli olduğunu belirterek, 
Biga’ya yakışır tam donanımlı Doğa Koleji’nin yatırımcılarını kutlayarak hayırlara 
vesile olmasını diledi. 
 
Biga TSO Yönetim Kurulu Başkanı Doğan Biga’nın birçok alanda Çanakkale’de 
öncülük yaptığını belirttiği ziyaretler esnasında, Odanın üyeleri ve bölge ekonomisi 
ile ilgili yapmakta olduğu faaliyetler ve Biga’daki yatırımlar ile Biga’da önümüzdeki 
dönemde beklenen yatırımlar ve Oda olarak yürüttükleri faaliyetler hakkında bilgiler 
aktardı. 
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BİGA TSO’DAN TARİHİ ALAN ZİYARETİ. 
 
Biga TSO Yönetimi ve aileleri Çanakkale Savaşları – Gelibolu Tarihi Alan 
Başkanlığı ve Şehitliklere ziyaret gerçekleştirdi. 
 
Biga TSO Yönetim Kurulu Başkanı Şadan Doğan, Meclis Katip Üyesi Metin Mutlu, Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Hüseyin Şahin, Yönetim Kurulu üyeleri Hakan Akın, Hüseyin Erdoğan 
ve Tevfik Başarır ile Genel Sekreter Mustafa Mutlu 30 Kasım 2019 Cumartesi günü Çanakkale 
Savaşları – Gelibolu Tarihi Alan Başkanı İsmail Kaşdemir’e ve Şehitliklere ziyaret düzenledi. 
 
Biga TSO heyeti rehber eşliğinde, Çanakkale’deki şehitlik ve abideleri ziyaret ederek Ata’larının 
huzuruna çıktı. Seyit Onbaşı anıtı, Sargıyeri, Çanakkale Şehitler Abidesi, tabyalar, Conk Bayırı, 57. 
Alay Şehitliği ve Bigalı Köyü-Atatürk Evi ziyaret edildi. 
 
Gezi ile ilgili duygu ve düşüncelerini paylaşan Biga TSO Yönetim Kurulu Başkanı Şadan Doğan; 
“Türk savaş tarihine adını altın harflerle yazdıran Çanakkale şehitlerimizi ziyaret etmiş olmaktan 
son derece mutluyuz. Çanakkale’de kaybettiğimiz kahramanlarımızı Çanakkale Zaferi’nin 
104.yılında saygıyla anıyoruz. Kurtuluş Savaşı’nın kazanılmasına zemin hazırlayan Çanakkale 
Zaferi, tarihimizin önemli savaşlarından biri olmuştur. Çanakkale Zaferi, Cumhuriyetimizin 
kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün önderliğinde, Türkiye Cumhuriyeti'nin temellerinin 
atıldığı, bir ulusun, bir coğrafyayı nasıl vatan yaptığının, yüce milletimizin sahip olduğu ve özünde 
var olan kahramanlık duygularının bir ifadesidir” dedi. 
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Odamıza Yapılan Ziyaretler 
 
 
 
 
 
AK PARTİ BİGA BELEDİYE BAŞKAN ADAYI’NDAN BİGA TSO’YA ZİYARET. 
 
Adalet ve Kalkınma Partisi Biga Belediye Başkan Adayı Bülent Erdoğan, Ak Parti Biga İlçe 
Teşkilatı yönetim kurulu üyelerinden oluşan heyet 24 Ocak 2019 Perşembe günü saat 11.30’da Biga 
Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret etti. 
 
Bülent Erdoğan ve beraberindeki heyeti Biga TSO’ya gelişlerinde Biga TSO Başkanı Şadan Doğan, 
Meclis Başkanı Melih Akyıl ve meclis üyeleri karşıladı. 
 
Biga TSO Başkanı Doğan, Bülent Erdoğan ve beraberindeki heyete öncelikle Biga Ticaret ve 
Sanayi Odası’nı ziyaret etmelerinden dolayı teşekkür etti. Doğan, 31 Mart’ta yapılacak yerel 
seçimlerde başarı dileklerini ifade ettiği konuşmasında, Oda olarak birçok etkinliğe evsahipliği 
yaptıklarını, adeta Biga’nın yerel dinamiklerinin hareket merkezi haline geldiklerini dile getlirdi. 
 
Doğan ayrıca Biga’nın sürekli gelişmeye devam ettiğini, Oda olarak diğer tüm kurumlarla birlikte 
bu gelişmeye öncülük etmeye çalıştıklarını, bu kapsamda faaliyetler ve görüşmeler yaptıklarını ve 
en son 21 Ocak’ta Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın teşrifleriyle TOBB’da yapılan Türkiye 
Ekonomi Şurası’nda Biga ile ilgili talep ve beklentileri ilgili bakanlara iletme fırsatı bulduklarını 
söyledi. 
 
Ak Parti Biga Belediye Başkan Adayı Bülent Erdoğan da, Biga TSO yöneticilerine 
misafirperverliklerinden dolayı teşekkür ederek, istişareyi, fikir alış-verişini ve sivil toplum 
kuruluşlarını çok önemsediklerini belirttiği açıklamasında seçim çalışmaları ve projeleri hakkında 
bilgiler verdi. 
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BAŞSAVCI YALÇINÖZ’DEN BİGA TSO’YA İADE-İ ZİYARET 
 
Biga Cumhuriyet Başsavcısı Bahri Yalçınöz 13 Şubat 2019 Çarşamba günü saat 
10.15’te Biga Ticaret ve Sanayi Odası (Biga TSO)’na iade-i ziyarette bulundu. 
 
Başsavcı Yalçınöz’ü Biga TSO’ya gelişlerinde Yönetim Kurulu Başkanı Şadan 
Doğan, Meclis Başkanı Melih Akyıl, Meclis Başkan Yardımcısı Ümit Alşan, 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Hüseyin Şahin, Yönetim Kurulu Üyeleri 
Hüseyin Erdoğan, Hakan Akın, Cüneyt Oflaz, Tevfik Başarır ve Meclis Üyesi Erol 
Şener Oda hizmet binasının girişinde karşıladı ve önce Odanın yeni hizmet binasında 
yer alan üniteler gezdirildi. 
 
Göreve başlamasının ilk günlerinde Biga TSO heyetinin tanışma ziyaretinde 
bulunduğu Başsavcı Yalçınöz, TSO’nun yeni hizmet binasını ilçeye 
kazandırmalarından dolayı Oda yönetimine teşekkür etti. Yargıda görev yapan 
kesimin her geçen gün gençleştiğinin altını çizen Biga TSO Başkanı Doğan, 
İlçemizde de Başsavcımız, Savcılarımız ve Hâkimlerimizin genç isimlerden 
oluştuğunu bunun da adalette yaşanan gecikmelerin önüne geçilmesinde bir avantaj 
olduğunu belirtti. Cumhuriyet Başsavcısı Yalçınöz, İlçemizde yaşanan adli vakalar 
hakkında kısa bir bilgilendirme yaparken, Biga’nın huzurla yaşanabilecek, aşırı 
olayların çok içerisinde olmayan bir ilçe olduğunu ve bunun da işlerini 
kolaylaştırdığını belirtti. Karşılıklı görüş alışverişinin yaşandığı ziyaret, Biga TSO 
Başkanı Doğan’ın Başsavcı Yalçınöz’e ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getirerek teşekkür etmesi ile son buldu. 
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CHP BİGA BELEDİYE BAŞKAN ADAYI’NDAN BİGA TSO’YA ZİYARET. 
 
Cumhuriyet Halk Partisi Biga Belediye Başkan Adayı İsmail Işık, belediye meclis üyesi adayları ve 
CHP Biga İlçe Teşkilatı yönetim kurulu üyelerinden oluşan heyet 28 Şubat 2019 Perşembe günü 
saat 13.30’da Biga Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret etti. 
 
İsmail Işık ve beraberindeki heyeti Biga TSO’ya gelişlerinde Biga TSO Başkanı Şadan Doğan, 
Meclis Başkanı Melih Akyıl ve yönetim kurulu üyeleri ile meclis üyeleri karşıladı. 
 
Biga TSO Başkanı Doğan, İsmail Işık ve beraberindeki heyete öncelikle Biga Ticaret ve Sanayi 
Odası’nı ziyaret etmelerinden dolayı teşekkür etti. Doğan, 31 Mart’ta yapılacak yerel seçimlerde 
başarı dileklerini ifade ettiği konuşmasında, Oda olarak birçok etkinliğe ev sahipliği yaptıklarını, 
adeta Biga’nın yerel dinamiklerinin hareket merkezi haline geldiklerini dile getirdi. 
 
Doğan ayrıca Biga’nın sürekli gelişmeye devam ettiğini, Oda olarak diğer tüm kurumlarla birlikte 
bu gelişmeye öncülük etmeye çalıştıklarını, bu kapsamda faaliyetler ve görüşmeler yaptıklarını 
söyledi. 
 
CHP Biga Belediye Başkan Adayı İsmail Işık da, Biga TSO yöneticilerine misafirperverliklerinden 
dolayı teşekkür ederek, sivil toplum kuruluşlarını çok önemsediklerini belirttiği açıklamasında 
seçim çalışmaları ve projeleri hakkında bilgiler verdi. 
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2.2.5. Protokoller - Üyelerimize Özel İndirimli Kredi Uygulamaları 
 
 
BİGA TSO İLE ALBARAKA TÜRK İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALADI. 
 
Biga Ticaret ve Sanayi Odası ile Albaraka Türk Katılım Bankası A.Ş. arasında 22 Ekim 2019 Salı 
günü imzalanan işbirliği protokolü imza törenine Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Hüseyin 
Şahin, Yönetim Kurulu Üyeleri Hüseyin Erdoğan ve Tevfik Başarır, Genel Sekreter Mustafa Mutlu, 
Albaraka Türk Katılım Bankası adına ise Çanakkale Şube Müdürü Murat Aslan, Müdür Yardımcısı 
Gencay Akdeniz ve Bireysel Portföy Yöneticisi Muhammed Ateş ile basın mesupları katıldı. 
 
Biga TSO Başkan Yardımcısı Şahin yaptığı açıklamada, “Yaptığımız protokolle üyelerimizin 
finansa erişiminin kolaylaştırılmasına ve bankacılık ürünlerine avantajlı sahip olmaları sağlanmış 
olacak. Biga TSO üyelerine bu katkıyı sağlayan Albaraka Türk Katılım Bankası A.Ş.’ye ve Şube 
Müdürü sayın Murat Aslan beye teşekkür ederiz” dedi. 
 
Biga Ticaret ve Sanayi Odası üyesi KOBİ’lerin 300.000 TL’ye kadar finansmanı %1,14 kâr oranı 
ve 36 aya varan taksitlerle Albaraka tarafından desteklenecek. 
 
Bankadan verilen bilgiye göre, finansman kampanyası kapsamında sunulacak ücretsiz hizmetler ise 
şunlar: 
• Masrafsız Bankacılık* 
• Kişiye özel Platinum Kart, 
• Logo, Mikro, Uyumsoft ve Bizim Hesap ile ücretsiz Muhasebe entegrasyonları, 
• İşiniz için Business Kart. 
Kampanya kapsamındaki Ek Fırsatlar; 
• Bireysel araç alımlarında %1,12 oran ile araç finansmanından yararlanabilme, 
• Bireysel konut alımlarınızda %1,08 oran ile konut finansmanından yararlanabilme, 
Detaylar 
• Finansman kampanyası Türk Lirası para cinsinde Ticari Kredileri kapsamaktadır. (İşletme Kredisi, 
Finansal Kiralama, İthalat Kredisi, Taksitli Ticari Krediler) 
• Kampanya yalnızca son 1 yıl içerisinde kampanyayı kapsayan ürünlerden herhangi birinin 
olmaması veya kampanya tarihleri içerisinde yeni müşteri olan firmaları kapsamaktadır. 
• Kampanya 31.12.2019 tarihine kadar geçerlidir. 
• Kampanya kapsamındaki azami finansman tutarı 300.000 TL’dir. 
• Ödeme planlarınızı, aylık eşit taksitler halinde veya esnek olarak oluşturabilirsiniz. 
• Kampanyadan sadece 50 milyon ciroya kadar olan müşteriler yararlanabilir. 
• Albaraka Türk ilgili finansman kampanyasında değişiklik ve kampanyayı durdurma hakkını saklı 
tutar. 
*Albaraka Mobil, İnternet Şube, ATM ve Alo Albaraka üzerinden yapacağınız tüm EFT ve Havale 
işlemleri ücretsiz sunulmaktadır. Aynı zamanda Hesap İşletim Ücreti de alınmamaktadır. Ücretsiz 
EFT ve Havale, yurt içi bankalar arası TL para birimi için geçerlidir. SWIFT içerikli döviz 
havaleleri ücretsiz para transferi kapsamında değildir. 
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2.2.6. Raporlar ve Görüşler 
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2.2.7. Tanıtım ve Fuar Çalışmaları 
 
BİGA FUARI’NDAN MUHTEŞEM AÇILIŞ 
 
Güney Marmara’nın en büyük tanıtım etkinliği haline gelen ve bu yıl 13’ncüsü düzenlenen Biga Gıda, 
Tarım, Hayvancılık ve Teknolojileri Fuarı 4 Ekim 2019 Cuma günü muhteşem bir açılışa sahne oldu. 
 
Yurtiçi ve yurtdışından pekçok davetlinin ve basın mensubunun hazır bulunduğu Biga Fuarı’nın açılış 
törenine Çanakkale Vali Yardımcısı Celil Ateşoğlu, Bosna Hersek Unsko-Sanski Kantonu (USK) Başbakanı 
Mustafa Ruznic, USK Meclis Başkanı Agan Bunić, USK Tarım Bakanı Sulejman Kulenović, USK Ekonomi 
Bakanı Nijaz Kadirić, Çanakkale Savaşları Gelibolu Tarihi Alan Başkanı İsmail Kaşdemir, Biga Kaymakamı 
Mustafa Can, Biga Belediye Başkanı Bülent Erdoğan, Çan Belediye Başkanı Bülent Öz, Zavidovici Belediye 
Başkanı Haşim Mujanović, Bužim Belediye Başkanı Mersudin Nanić, Gümüşçay Belediye Başkanı Adnan 
Pastırmacı, Karabiga Belediye Başkanı Ahmet Elbi, Biga Cumhuriyet Başsavcısı Bahri Yalçınöz, ÇOMÜ 
Rektörü Prof.Dr. Sedat Murat, Bosna Hersek İstanbul Başkonsolosu Rabija Mašić, Bosna Hersek İzmir Fahri 
Başkonsolosu Ahmet Kemal Baysak, Biga İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof.Dr. Bünyamin 
Bacak, Biga Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekanı Prof.Dr. Nazan Yelkikalan, İl Tarım ve Orman Müdürü 
Erdem Karadağ, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Hacı Bekir Tuncer, SGK İl Müdürü Hilmi Ercan, KOSGEB 
Çanakkale Müdürü Barış Alural, Biga MYO Müdürü Ertuğrul Bilgücü, TKDK Çanakkale Koordinatörü 
Hasan İskender, Çanakkale Ticaret Borsası Meclis Başkanı Abdullah Deniz, Karacabey TSO Meclis Başkanı 
Hüseyin Fikri Sezer, Biga TSO Başkanı Şadan Doğan, Biga Ticaret Borsası Meclis Başkanı Fahrettin Deniz, 
Biga Ziraat Odası Başkanı M.Güray Ergün, Biga Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı İbrahim Mutur, Biga 
Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkanı Sait Tanur, GMKA Genel Sekreter V. Abdullah Güç, 
ÇASİAD Başkanı Semih Başaran, MÜSİAD Çanakkale Şube Başkanı Şerif Mutlu, BİSİAD Başkanı İsmail 
Özer, Biga OSB Yönetim Kurulu Başkanı Nafi Fersan, Denizbank Trakya Bölge Müdürü Ahmet Çelik, USK 
Arıcılar Birliği Başkanı Hajrudin Šabić, Renkli Fuarcılık Ltd.Şti.Yönetim Kurulu Başkanı Umut Güngör, 
siyasi parti temsilcileri, kamu ve özel sektörün yöneticileri, oda ve dernek başkanları ve yöneticileri, sivil 
toplum kuruluşları temsilcileri, fuara katılan firma yetkilileri ve vatandaşlar katıldı. 
 
Biga TSO Başkanı Şadan Doğan Biga Fuarı’nın açılışında yaptığı konuşmada; “Bir yıl aradan sonra, 
Avrupa’nın Asya’ya açılan kapısı güzel Bigamızda Biga Fuarı’mızı yeniden açmanın, milletin efendisi 
köylümüz ve çiftçilerimizle, besicilerimizle buluşturmanın mutluluğunu hep birlikte yaşıyoruz. 
 
Biga, yılda iki hatta üç fuarı yapabilecek potansiyele doğru hızla ilerliyor. Hatta bu yönde talepler de 
alıyoruz ve değerlendiriyoruz. 
 
Öncelikle şunu belirtmek isterim ki, bizler ticaret ve sanayi erbabı olarak, Türkiye’mizin 2023 vizyonuna 
uygun olarak yatırımların ve istihdamın artması, ticaretin gelişmesi, ihracat hacminin büyümesi; özet olarak 
ülkemizin kalkınması, vatandaşlarımızın daha rahat bir ortamda faaliyetlerini sürdürerek, gelişmiş ülke 
standartlarına ulaşmak için var gücümüzle çalışıyoruz. 
 
Biga girişimcilik kültürünün var olduğu bir coğrafya. Odamız adeta bir girişimci fabrikası. 2013 yılından bu 
yana KOSGEB ve İŞKUR ile birlikte yaptığımız 27 eğitimde 560 girişimci ile iş dünyasına önemli katkılar 
sağladık. 
 
TOBB Çanakkale Genç ve Kadın Girişimciler kurullarımızı da oluşturduk ve başarılı çalışmalara imza 
atıyorlar. 
 
Biga’daki sanayi yatırımları gün geçtikçe artıyor. Biga bir cazibe merkezi. Bugün, 1 ve 2 no.lu küçük sanayi 
sitelerimizde 1500 kişi istihdam etmekte.  
 
3 no.lu küçük sanayi sitesi ve Ticaret Borsamız tarafından Çanakkale yolu üzerinde yeni bir zahireciler sitesi 
kurulması çalışmaları da devam etmekte. 
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Biga Organize Sanayi Bölgesi’ne genişleme sahası dahil edilmiş durumda. İdari ve teknik süreçler devam 
ediyor. 
 
Biga’nın önemli tarihi ve turistik zenginlikleri de bulunuyor. Parion antik kenti. Priapos antik kenti 
harabeleri. Granikos savaş alanı. Nilüfer gölü. Mavi bayraklı plajları ve şifalı termal suyumuz ve kaplıcamız 
da mevcut. Kırsal turizme uygun köylerimiz… ve daha pek çok alan… Yapacağımız tanıtım faaliyetleri ile 
bundan böyle ülke turizminden daha fazla pay almayı arzu ediyoruz. 
 
Biga, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi’nin güzide eğitim birimlerine ev sahipliği yapıyor. 
Üniversitemizin Biga Ağaköy’deki Prof. Dr. Ramazan Aydın yerleşkesinde bulunan Biga İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi, 1994’ten bugüne, yedi bölümde 5800’ü aşkın öğrenciye hizmet veren ve önemli iş 
insanlarını yetiştirmiş bir kurum haline geldi. 
 
Bunun yanısıra 2011-2012 eğitim öğretim yılında eğitime Biga Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu olarak 
başlayan eğitim birimimiz, 2018’de Biga Uygulamalı Bilimler Fakültesi’ne dönüşmüş, bu dönem başında 
geçmiş oldukları yeni binalarında, iki bölümde 812 öğrenci ile eğitim öğretim hayatına devam etmekte. 
 
1990-1991 yılından itibaren ilçemizde hizmet vermekte olan Biga Meslek Yüksekokulu da 20 programda 
1600’ü aşkın öğrencisi ile Ağaköy yerleşkesindeki yeni binasına geçmeyi bekliyor. 
 
Ayrıca fakültelerimizin lisansüstü programları da yüksek lisans ve doktora seviyesinde farklı yerlerden gelen 
çok sayıda öğrenciye hizmet veriyor. 
 
Yapılan üniversite-sanayi işbirliği protokolleri ve geliştirilen projelerin de katkısı ile önümüzdeki 
dönemlerde Ağaköy yerleşkesi toplam iki fakülte, bir meslek yüksekokul ve 8500’e yaklaşan öğrenci 
sayısına sahip, farklı yatırımları çekebilecek ve gelişme potansiyeline sahip büyük bir üniversite kampüsü 
olmaya adaydır. 
 
1915 Çanakkale Köprüsü yükselmeye başladı… Köprümüzün inşaatı hızla ilerliyor. Kadim İPEK YOLU bu 
köprü ile kesintisiz hale gelecek ve adeta yeniden canlanacak ve hayat bulacak. Bu bağlantı yakın ve uzak 
çevresine önemli katkılar sunmaya şimdiden başladı bile… Allah bitirmeyi ve Cumhuriyetimizin 100’ncü 
yılında 2023 yılında hizmete girmeyi nasip etsin inşallah… Bu ve benzer birçok projenin mimarı Türkiye 
Cumhuriyetimizin Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan beyefendiye buradan şükranlarımızı ve 
selamlarımızı sunuyorum. Allah, yar ve yardımcısı olsun. 
 
ÜRETİM YOKSA, KALKINMAK HAYALDİR 
 
Üretemediğiniz taktirde, sadece tüketici olarak kalırsınız. Bugün şartlar üretmek ve yatırım yapmak için 
zorlaşsa da, maliyetler katlansa da, üretmekten başka şansımız yok. 
 
Evet, Bakanlıklarımız da bu durumun farkında ve ciddi çalışma içindeler. Sanayi ve Teknoloji Bakanımız 
Sayın Mustafa Varank, 2023 Sanayi ve Teknoloji Stratejisi’ni açıkladı. Sanayi 4.0 sürecinde üretimdeki 
dönüşümün farkındalığı ile “Teknoloji odaklı sanayi hamlesinin başlatılacağı ve 300’den fazla ürün 
grubunun Türkiye’de üretilmesi hedeflerini kamuoyu ile paylaştı. Dijital dönüşüme hız verecek söz konusu 
stratejilerin, kağıt üstünde kalmaması en büyük dileğimizdir. 
 
Bir diğer açıklama Ticaret Bakanımız Sayın Ruhsar Pekcan’dan geldi. Küresel ticaretin daraldığı bir süreçte 
paylaşılan, İhracat Ana Planı’nı ve içeriğindeki 17 hedef pazar ile 5 hedef sektör yaklaşımını çok 
önemsiyoruz. (Sektörler: makine, otomotiv, elektrik-elektronik, kimya ve gıda endüstrisi) 
 
En büyük pazarımız başta Almanya olmak üzere AB ekonomisi küçülmeye devam ederken; verilecek 
destekler ile ihracat alternatif rotasını bulacak, katma değeri daha yüksek ürün ihracatı artarken, ihraç 
pazarlarımızda da genişleme mümkün olacaktır. 
 
Biga tarihsel olarak ticaret kültürüne sahip bir kent. Güney Marmara’nın ticaret merkezi olma özelliğini 
sürdürmeye devam ediyor. Biga Fuarı da kendi öz gücü ile gelişerek, 100 binden fazla ziyaretçisiyle, örnek 
bir fuar haline geldi. Fuarı’mızın Bigamıza, Güney Marmara’ya ve ülkemize hayırlı işler, bol ve bereketli 
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kazançlar getirmesini diliyorum. Katılımcı firmalarımıza, ziyaretçilere ve siz tüm misafirlerimize, Biga TSO 
adına sevgi ve saygılarımı sunuyorum. 
 
Ticaret Bakanımız Ruhsar Pekcan hanımefendi, TOBB Başkanımız sayın Rifat Hisarcıklıoğlu, yoğun 
programları nedeniyle fuarımıza katılamadıklarından dolayı başarı dileklerini ve selamlarını gönderdiler. 
 
1 Ekim’de yeni yasama dönemi açıldı. Hayırlı uğurlu olsun. Milletvekillerimiz Kızılcahamam’da kampta. 
Başta AK Parti Grup Başkan vekili Sayın Bülent Turan’a ve Çanakkale Milletvekillerimizin tümüne Bigamız 
ve bölgemiz için yapmış oldukları çalışmalardan dolayı şahsım ve iş dünyamız adına teşekkürlerimi 
sunuyorum. 
 
Sayın Kaymakamımızın şahsında Biga’daki tüm kamu birimlerine, Belediye Başkanımızın şahsında Biga 
Belediyesine, Biga Ticaret Borsamıza, Biga Ziraat Odamıza ve diğer tüm odalarımıza, derneklerimize ve 
paydaşlarımıza değerli katkıları ve işbirliklerinden dolayı şükranlarımı sunuyorum. 
 
Fuar açılışımızı onurlandıran başta Sayın Valimize Biga vizyonuna katkılarından dolayı, şahsım ve Odamız 
adına tekrar şükranlarımı sunuyorum. Fuarımızda stand kurarak ürün ve hizmetlerini sergileyen tüm firma, 
kurum ve kuruluşlarımızın başarılı ve verimli bir fuar geçirmesini temenni ediyorum. Ziyaretçilerimize 
yararlanacakları, beklentilerini karşılayacakları keyifli bir fuar diliyorum. Bu duygu ve düşüncelerle hepinizi 
şahsım ve Biga Ticaret ve Sanayi Odası adına saygı ve sevgiyle selamlıyorum.” dedi. 
 
Biga Fuarı açılış töreninde ayrıca Biga Belediye Başkanı Bülent Erdoğan, Biga Kaymakamı Mustafa Can ve 
Çanakkale Vali Yardımcısı Celil Ateşoğlu da birer konuşma yaptı ve ardından fuarın açılış kurdelası 
kesilerek fuar alanında yer alan standlar ziyaret edildi. 
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2.2.8. Yardım ve Destekler 
 

 
BİGA TSO ÖNCÜLÜĞÜNDE 0,79 FAİZLE KONUT KREDİSİ 
 
Türkiye Halk Bankası A.Ş. Biga Şubesi tarafından banka müşterisi olan Biga TSO üyesi 
inşaat müteahhidi firmalar ile yapılan sözleşme kapsamında bu firmalardan konut alacak 
vatandaşlara 0,79 faiz oranıyla konut kredisi kullandırılacak. 
 
23 Ağustos 2019 Cuma günü saat 16.00’da Biga Ticaret ve Sanayi Odası toplantı salonunda yapılan 
lansmana Biga TSO Başkanı Şadan Doğan, 3’ncü Meslek Komitesi üyeleri Fatih Alkan, Halit 
Boylu ve Onur Ulus, konut kredisi kampanyasına katılan Güremen Orman Ürünleri İnşaat Taahhüt 
Mobilya Sanayi Ve Ticaret Limited Şirketi temsilcisi, Nevzat Demirel  Nevzat İnşaat, İbrahim 
Altunbaş  Altunbaş İnşaat, Suat Çapur Çapur Yapı İnşaat, Ceylan Gıda Pazarlama Ve Dağıtım 
Anonim Şirketi yetkilisi Hanifi Ceylan ve Ertan Kayalar İnşaat Sanayi Ve Ticaret Limited Şirketi 
yetkilisi Erol Kaya katıldı. 
 
Halk Bankası ile çalışan Biga TSO üyesi müteahhitlerden konut alacaklar, % 0,79 oranı gibi 
özel bir tarifeyle kredi kullanabilecek.  
 
Biga TSO Yöetim Kurulu Başkanı Şadan Doğan,“Biga’mızdaki konut stoğunun halka arzını 
hızlandırmak istiyoruz.” 
 
Şadan Doğan yaptığı açıklamada, inşaat sektöründeki üyelerinin, alım satımlarda yaşadığı sorunları 
azaltmak, bürokratik işlemleri daha hızlı aşmak ve sektörün iş hacmi ile verimliliğini artırmak için 
çok önemli bir kampanyanın hayata geçtiğini belirterek, “Temel hedefimiz yüksek faiz oranlarından 
kaynaklanan satışlardaki azalmaya, çare olmak… Fizibilite çalışmamızda gördük ki, acil nakit 
ihtiyacı duyan müteahhitlerimiz, uygun faiz oranı bulması durumunda, konut isteyen alıcılar ile 
ilçemizde faaliyet gösteren banka ve finans kuruluşları arasında bir koordinasyon sağlayarak çözüm 
üretebiliyor. Bu konuda çaba gösteren Halk Bankası müdürümüze ve banka çalışanlarına teşekkür 
ediyorum.” dedi. 
 
Basın mensuplarının büyük ilgi gösterdiği toplantı, hizmet binası önünde çektirilen günün anısına 
fotoğrafla sona erdi. 
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BİGA TSO RAMAZAN YARDIMLARI 672 AİLEYE ULAŞTI. 
 
Biga Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Şadan Doğan, “Bu yıl da 672 aileye 
gıda yardımı yaptık.” 
 
Başkan Doğan açıklamasında, “Türkiye’deki tüm odalar ve borsalar aracılığıyla, 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından ihtiyaç sahiplerine 
dağıtılmak üzere her yıl Ramazan ayında yapılan gıda yardımları, Biga TSO 
meclis üyeleri ve meslek komite başkanları tarafından Biga ilçe merkezi ve 
köylerde bulunan ihtiyaç sahiplerine ulaştırıldı.” dedi. 
 
Doğan konuşmasının devamında; “Yardımlaşma, toplumumuzun güçlü olmasını, 
birlik ve beraberlik içinde yaşamasını sağlayan en büyük değerlerimizdendir. 
Bizler de Biga Ticaret ve Sanayi Odası olarak sosyal sorumluluklarımızı en iyi 
şekilde yerine getirmeye gayret gösteriyoruz. Her yıl geleneksel olarak yapılan bu 
yardımın daha da geniş kapsamlı olması ve daha çok vatandaşımıza ulaştırılması 
için Odamız olarak çalışmalarımız devam edecek. Bu vesile ile tüm üyelerimizin 
ve Biga halkının yaklaşan Ramazan Bayramını şimdiden en içten dileklerimle 
kutlar; sağlık ve mutluluklar dilerim” dedi. 
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2.2.9. Politikacı ve Yetkililerle Yapılan Görüşmeler 
 
 
BİGA TSO’DAN BÜLENT TURAN’A ZİYARET. 
 
Biga TSO heyeti Ankara’da üst düzey temaslar gerçekleştirdi. 
 
Biga TSO Yönetim Kurulu Başkanı Şadan Doğan, Meclis Başkanı Melih Akyıl, Yönetim Kurulu 
üyeleri Hakan Akın, Cüneyt Oflaz ve Tevfik Başarır, Meclis Üyesi Serdar Seçilen ile Genel 
Sekreter Mustafa Mutlu 13 Eylül 2019 Cuma günü Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM)’nde AK 
Parti Grup Başkanvekili ve Çanakkale Milletvekili Bülent Turan’ı ziyaret etti. 
 
TBMM’de bulunan çalışma ofisinde gerçekleşen görüşmede öncelikle Bülent Turan’a bu yıl 4 
Ekim’de başlayacak ve üç gün sürecek olan 13’ncü Biga Gıda, Tarım, Hayvancılık ve Teknolojileri 
Fuarı (Biga Fuarı)’nın davetiyesi takdim edildi ve fuar hakkında bilgiler verildi. Görüşmede ayrıca 
Biga’nın tarımı, hayvancılığı, sanayisi, OSB, araç muayene istasyonu, ticaret ve yatırım ortamı, 
yüksek öğrenimi, turizm potansiyeli ve yapılabilecek çalışmalar ve Biga’nın ve bölgenin birçok 
önemli sosyo-ekonomik konuları ele alındı. 
 
Biga TSO Başkanı Şadan Doğan, odanın faaliyetleri ve gerçekleştirmek istedikleri projeler 
hakkında bilgiler de verdiği görüşmede, Biga Fuarı'nın bu yıl 04-06 Ekim’de yapılacağını belirterek 
milletvekillerini fuarda görmek istediklerini dile getirdi. 
 
Biga TSO heyetini TBMM’de ağırlamaktan büyük bir memnuniyet duyduğunu dile getiren Bülent 
Turan, Biga Fuarı’nı çok önemsediklerini belirterek, fuarın 4 Ekim günü yapılacak açılışını not etti 
ve katılmayı çok arzu ettiğini söyledi. 
 
Biga TSO Yönetim Kurulu Başkanı Şadan Doğan’a ve çalışma arkadaşlarına başarılar dileyen 
Turan, Biga’nın köklü bir geçmişe ve geleneklere bağlı bir ticaret yaşantısına sahip olduğunu 
vurguladı ve birlik, beraberlik ve dayanışmanın önemine değindi. 
 
Turan ayrıca; hepimizin kendi kulvarlarımızda bu ülkeye hizmet etmeye çalıştığını, hedefimizin 
Türkiye’nin çok daha müreffeh hale gelmesidir diyerek, Biga’nın önemli bir tarım, hayvancılık, 
ticaret ve sanayi merkezi olduğunu, Bigalı yatırımcıların Çanakkale ve Türkiye ekonomisine büyük 
katkılar koyduklarını belirterek, bu anlamda üzerlerine düşeni her zaman yapmaya hazır olduklarını 
ifade etti. 
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TOBB YÖNETİM KURULU ÜYESİ GÜNAY’DAN BİGA TSO’YA ZİYARET. 
 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Yönetim Kurulu Üyesi ve Tekirdağ 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz Günay ile TOBB Odalar ve 
Borsalar Daire Başkanı Hasan Erbay, Oda-Borsa ziyaret programları kapsamında 26 
Temmuz 2019 Cuma günü Biga Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Melih 
Akyıl, yönetim kurulu ve meclis üyeleri ile bir araya geldi. 
 
Biga TSO hizmet binasında yer alan tüm birimlerin gezilmesi ile başlayan ziyarete, 
Meclis Başkanı Akyıl’ın yanısıra, Meclis Başkan Yardımcısı Ümit Alşan, yönetim 
kurulu üyeleri Hüseyin Erdoğan, Hakan Akın, Cüneyt Oflaz ve TOBB Çanakkale 
Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkan Yardımcısı Tevfik Başarır, İcra 
Komitesi Üyeleri Cem Öner ve Salih Can Eriş, Kadın Girişimciler Kurulu İcra 
Komitesi Üyesi İnci Bayram ve Genel Sekreter Mustafa Mutlu ile Oda personeli 
hazır bulundu. 
 
TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Günay, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’ni temsilen 
Oda ve Borsa ziyaretlerini sürdürdüklerini ve gerçekleşen ziyaretlerin amacının, oda 
ve borsalarımızın sorunları, istek, arzu, görüş ve önerilerini dinlemek ve gerekli 
mercilere iletmek olduğunu belirtti. Toplantı öncesinde TOBB Başkanı Rifat 
Hisarcıklıoğlu’nun selamlarını ileten Günay, Meclis Başkanı Akyıl’dan Biga ve 
bölge ekonomisi, Biga TSO faaliyetleri ve TOBB ile ilişkiler hakkında bilgiler aldı. 
TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Günay ve Odalar ve Borsalar Daire Başkanı Erbaş’ın 
ziyaretinden dolayı TOBB Başkanı ve yönetim kuruluna teşekkürlerini sunan Akyıl, 
TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Günay’a Bigalı tüccar ve sanayicilerin istek ve 
talepleri hakkında da Biga TSO yönetiminin taleplerini iletti. 
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2.2.10. Önemli Gün ve Haftalar ile ilgili Faaliyetler 
 
 
BİGA’NIN KORUOBA KÖYÜNDE GELENEKSEL SÜT GÜNÜ YAPILDI 
 
Biga’nın kavunu ile ünlü Koruoba Köyü’nde geleneksel hale gelen ve yaz mevsiminin başlangıcı 
kabul edilen günde, (vasâti 150’nci gün - “üç elli, yaz belli”) köy halkına ve misafirlere taze doğal 
süt ve çörek ikram edilerek yaza ve canlanan tabiata merhaba deniliyor. 
 
06 Nisan 2019 Cumartesi günü Koruoba Köyü’nde sabah namazından sonra gerçekleşen geleneksel 
süt ikramına çok kalabalık bir topluluk katıldı. Geleneksel süt gününe Biga Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanı Şadan Doğan, Biga TSO Disiplin Kurulu Üyesi Özgü Yılmaz, Biga Ziraat Odası Başkan 
Yardımcısı Hüseyin Cesur, İlçe Tarım ve Orman Müdürü Vekili Rıza Can ve köy halkı ile çevre 
köylerden yoğun bir katılımın olduğu gözlendi. 
 
Koruoba Köyü Muhtarı Ramazan Avcı yaptığı açıklamada; “yıllardır köyümüzde geleneksel hale 
gelen yazın başlangıcı olarak sayılan günler 150.gün olduğunda sabah namaz sonrası tüm 
köylülerimizin katkıları ile süt ve ev yapımı hamur işleri ve tatlı ikramında bulunuyoruz. Bu yıl 
yaptığımız süt ikramımıza katılan herkese Köy halkımız adına teşekkür ediyorum” dedi. Avcı 
ayrıca, bu geleneğin geçmişte olduğu gibi gelecek yıllarda da devam etmesi için ellerinden geleni 
yapacaklarını dile getirdi. Biga TSO Başkanın Şadan Doğan da, etkinliğin gerçekten çok güzel 
olduğunu, bir geleneğin burada bu şekilde yaşatılmasından ve en önemlisi de sütü tanıtmak ve 
insanları süt içmeye teşvik etmek adına çok önemli bir faaliyet olduğunu söyleyerek, emeği geçen 
ve katkı verenleri kutladı. 
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2.2.11. Anma Programları 
 
 
BİGA’DA AHİLİK HAFTASI KUTLANDI. 
 
Ülke genelinde bu yıl 16-22 Eylül 2019 tarihleri arasında 32’ncisi kutlanacak olan 
Ahilik Haftası kapsamında 17 Eylül 2019 Salı günü Biga’da program düzenlendi. 
 
Biga Kaymakamı Mustafa Can, CHP Çanakkale Milletvekili Özgür Ceylan, Biga 
Belediye Başkanı Bülent Erdoğan ile ilçe protokolünün yanısıra çok sayıda esnaf, 
sanatkar, öğrenci ve basın mensubunun katılımıyla gerçekleşen kutlama programında 
meslek kuruluşları tarafından yılın ahilerine tebrik plaketleri takdim edildi. 
 
Biga TSO Yönetim Kurulu tarafından alınan karar gereğince Sokullular Kumaş 
Konfeksiyon Tic. Ltd. Şti. yetkilisi Mehmet Sokullu’ya mesleğindeki başarılarından 
ve üyeler arasındaki saygınlığından dolayı “Yılın Ahisi” plaketi Meclis Başkanı 
Melih Akyıl tarafından verildi. 
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2.3. BİLGİ, DANIŞMANLIK ve DESTEK 
 
2.3.1. Hukuk Müşavirliği 
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2.3.2. . Yüksek Öğrenim Bursları 
 
 
 
Biga Ticaret ve Sanayi Odası eğitime desteğini sürdürüyor. 
 
 

 
 
 
Biga TSO, 2018-2019 Eğitim ve Öğretim Yılı için 30 üniversite öğrencisine burs vermek için Oda Meclisi kararı 
aldı. 
 
Biga Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Şadan DOĞAN yaptığı açıklamada; “Yurt içinde yüksek örgün öğrenim 
veren kurumlarda okuyan veya bu kurumlara girme hakkını elde etmiş bulunan, maddi desteğe ihtiyacı olan, 
herhangi bir firma veya kuruluşta daimi eleman olarak çalışmayan öğrencilere; Kanun gereğince Biga Ticaret 
ve Sanayi Odası bütçesinden ayrılacak paydan öğrencilere karşılıksız olarak burs verilebildiğini, Biga Ticaret ve 
Sanayi Odası’nın her zaman eğitim ve öğretimin yanında yer aldığını belirterek; Odamız tarafından 2018 - 
2019 Eğitim - Öğretim döneminde, 4 yıllık üniversite öğrencisi veya dört yıllık üniversiteye girmeye hak 
kazanmış 30 öğrencimize burs vermeye devam edeceğiz. Öğrencilerimiz, Biga Ticaret ve Sanayi Odamızın 
belirlediği şartlar dahilinde Odamızdan temin edecekleri ve hazırlayacakları evraklar ile müracaatlarını 
yapabilirler. Tüm öğrencilerimize eğitim – öğretim hayatlarında başarılar diliyorum” dedi. 
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2.4. İŞ GELİŞTİRME ve EĞİTİM 
 
2.4.1. Oda Tarafından Düzenlenen Eğitim, Seminer ve Paneller 
 
 
 

İSTİHDAM SEFERBERLİĞİ TEŞVİKLERİ BİGA TSO’DA ANLATILDI. 
 
Biga Ticaret ve Sanayi Odası evsahipliğinde 15 Mart 2019 Cuma günü “İstihdam 
Seferberliği 2019” teşvik paketi bilgilendirme toplantısı düzenlendi. 
 
Biga TSO Meclis Toplantı Salonu’nda yapılan toplantıya Çanakkale Sosyal Güvenlik 
İl Müdürü Hilmi Ercan, Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü Ali Çalışkan, Biga Sosyal 
Güvenlik Merkez Müdürü Yaşar Sargın, İŞKUR Biga Hizmet Merkezi Müdürü 
Ahmet Uzuner, kurum uzmanları, Biga TSO Yönetim Kurulu Başkanı Şadan Doğan, 
Meclis Başkanı Melih Akyıl, Biga Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı İbrahim 
Mutur, Biga TSO Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri, oda üyeleri, mali müşavirler ile 
basın mensupları katıldı. 
 
Toplantıda konuşan İŞKUR İl Müdürü Çalışkan, İşbaşı Eğitim Programı, İşe İlk 
Adım Projesi, İlave İstihdam Teşviki, Mesleki Eğitim ve Beceri Geliştirme İşbirliği 
Protokolü MEGİP, Kadın-Genç ve Mesleki Yeterlilik Belgesi Olanların İstihdam 
Teşviki, Engelli İstihdam Teşviki, Kısa Çalışma Ödeneği, Ücret Garanti Fonu 
konularında kapsamlı açıklamalarda bulundu. 
 
SGK İl Müdürü Ercan da yaptığı açıklamalarda; bağlı oldukları bakanlığın ve TOBB 
arasında işbirliği ile başlatılan istihdam seferliğinin, işverenlere destek amaçlı 
olduğunu ve önemli destekler sunduğunun altını çizdi. Ercan, "3 ay boyunca ilave 
istihdama ücret desteği sağlanacak. Nisan ayının sonuna kadar her ilave istihdam için 
3 ay boyunca prim ve ücret ödenmeyecek. Daha sonra 9 ay sadece ücret ödenecek. 
İlave istihdama vergi ve prim desteği ise 12 ay boyunca uygulanacak. Bu süre 
boyunca işverenler vergi ve prim borcundan muaf tutulacak. Aralık 2020'ye kadar her 
istihdam için 12 ay vergi ve prim ödenmeyecek. Kadın genç engelli için bu süre 18 
ay" açıklamalarında bulundu. 
 
Toplantının son bölümünde soruları yanıtlayan İŞKUR ve SGK İl Müdürü ve 
uzmanlar, Biga iş dünyasının dinamizminden ve çalışmalarını yerinde görmekten 
dolayı mutlu olduklarını ifade etti. 
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BİGA TSO’DAN DIŞ TİCARET İSTİHBARATI EĞİTİMİ 
 
Biga Ticaret ve Sanayi Odası, Güney Marmara Kalkınma Ajansı organizasyonunda 
üyelerine Dış Ticaret İstihbarat Eğitimi verdi. 
 
Dış Ticaret İstihbaratı Uzmanı H.Macit Beştav tarafından 18 Nisan 2019 Perşembe 
günü yoğun bir katılımla Biga TSO hizmet binasında gerçekleştirilen eğitimde 
firmalara; uluslararası pazar araştırmaları, yurt dışı firmalara ulaşma, hedef müşteri 
belirleme ve gerek yurtdışı satışta, gerekse markalaşma faaliyetlerinde dijital 
araçlardan yararlanma konularının yanısıra, Ticaret İstihbaratı Genel Teorik ve 
Felsefi Yaklaşım, Nokta Atış İhracatı, Olası Hedef Pazar Tespit Uygulaması, ITC 
Trade Map ve diğer pazar araştırması yapılabilecek internet sitelerinin uygulamalı 
çalışmaları, Hedef Pazar Matrisi yorumlama örnekleri, Web’den Ticari Bilgi 
aranması ve ilgili GTİP’ler ile yapılacak uygulamalı eğitim çalışmaları yaptırıldı. 
 
“Ülke olarak, yüksek milli gelire sahip olmak ve küreselleşen dünyada söz sahibi 
olabilmek için ihracatta da önde olmak gerekiyor.” 
 
Dış Ticaret İstihbaratı Eğitimi hakkında bir değerlendirmede bulunan Biga TSO 
Başkanı Şadan Doğan; “İlçemiz ve ülkemizin ihracat kapasitesinin artması için 
bizlere çok görev düşüyor. Bu bakımdan üyelerimize ihracatta yeni yol haritası 
için bu eğitimi düzenledik. Bu eğitim ile üyelerimizin dış ticaret potansiyellerinin 
ve ihracat bilgilerinin artacağına inanıyoruz. Artık kendi içime kapanayım, kendi 
yağımla kavrulayım dönemi bitmiştir. Ülke olarak, yüksek milli gelire sahip olmak ve 
küreselleşen dünyada söz sahibi olabilmek için ihracatta da önde olmak gerekiyor. 
Bu sebeple, devlet kurumlarına, STK’lara, her zaman olduğu gibi fedakar ve cefakar 
yatırımcılarımıza çok iş düşmektedir. Yani, küresel düşünmek, dünyayı bir pazar 
olarak algılamak ayrı bir önem arz etmektedir.” dedi. 
 
Dış Ticaret İstihbaratı Eğitimi soru-cevap bölümünün ardından katılımcılara 
sertifikalarının dağıtılması ile sona erdi. 
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BİGA TSO’DAN KOBİ’LERE E-TİCARET EĞİTİMİ 
 
Biga Ticaret ve Sanayi Odası ile n11.com işbirliğinde Oda üyelerine E-Ticaret 
Eğitimi verildi. 
 
Biga Ticaret ve Sanayi Odası ile n11.com ortaklığında KOBİ’lere e-ticaret eğitimi 02 
Mayıs 2019 Perşembe günü Biga TSO Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi. 
 
Toplantıda n11.com İş Ortağı Eğitmeni Aykut Baskın, e-ticaretin önemi ve 
n11.com’un açık pazar iş modelinin sunduğu fırsatlar hakkında katılımcılara ayrıntılı 
bilgiler verdi. 
 
E-Ticaret yapan ve yapma potansiyeline sahip işletme temsilcilerinin yoğun ilgi 
gösterdiği eğitimi yaklaşık üç saat sürdü. 
 
Biga Ticaret ve Sanayi Odası düzenlemiş olduğu e-ticaret eğitimleri ile giderek 
dijitalleşen dünyada, üyelerine farklı bakış açılarından e-ticaret bilincini 
kazandırmayı ve üyelerinin iş hacimlerini arttırmalarına katkı sağlamayı hedefliyor. 
 
Biga TSO Yönetim Kurulu Başkanı Şadan Doğan yaptığı açıklamada; “Odamız 
yoğun ilgi gören E-Ticaret eğitimleri serisine önümüzdeki günlerde Ülkemizin önde 
gelen E-Ticaret platformlarını üyelerimiz ile bir araya getirmeye ve birebir 
görüşmeler ile ticaretlerine katkı sağlamaya devam edecek” dedi. 
 
E-Ticaret Eğitimi soru-cevap bölümü ile sona erdi. 
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BİGA TSO’DA İVME FİNANSMAN PAKETİ TOPLANTISI 
 
T.C. Ziraat Bankası Balıkesir Bölge Yöneticisi Kahraman Turcan’ın katılımıyla 17 Haziran 2019 
Pazartesi günü saat 14.00’te Biga Ticaret ve Sanayi Odası’nda “İleri Verimli Milli Endüstri (İVME) 
Finansman Paketi” ile ilgili bilgilendirme toplantısı yapıldı. 
 
Toplantıya Biga Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Şadan Doğan ve meclis 
üyelerinin yanısıra, Oda üyeleri ve basın mensupları katıldı. 
 
Kahraman Turcan tarafından, Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak tarafından açıklanan ve 
imalat sanayinde üretimin desteklenmesi, üretimde yerli teknolojinin geliştirilmesi, ithal 
bağımlılığının azaltılması amacıyla geliştirilen yeni İVME finansman paketi hakkında detaylı bilgi 
sunuldu. 
 
Turcan, Ziraat Bankası’nın her zaman yerli ve milli sanayinin yanında olduğunu belirttiği 
konuşmasında, İVME Finansman Paketi ile ülkemizde ithal oranı yüksek makine imalat sanayii alt 
sektörleri ve hammadde-ara malı imalat sanayii alt sektörlerinde üretimin desteklenmesi, üretimde 
yerli teknolojinin geliştirilmesi ve yerli üretim kapasitesinin artırılması, ithal bağımlılığın 
azaltılarak girdi maliyetlerinin düşürülmesi, böylece ithal ikamesi fonksiyonunun sağlanmasının 
amaçlandığını anlattı. 
 
Biga TSO Yönetim Kurulu Başkanı Şadan Doğan, işlerin yürütülebilmesi için yatırımcıların yeni 
kaynaklara ihtiyaç duyduğunu belirtti. Bankaların uygun şartlarda geri ödemeli finansmanlarının 
çok önemli olduğunu vurgulayan Doğan, ihtiyacı olan ve işini geliştirmek isteyen Oda üyelerin 
İVME finansman paketi imkanlarından yararlanmasını tavsiye etti. 
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BİGA TSO ÜYELERİNE KVKK SEMİNERİ 
 
Biga Ticaret ve Sanayi Odası tarafından kişisel verilerin işlenmesinde başta özel 
hayatın gizliliği olmak üzere kişilerin temel hak ve özgürlüklerini korumak ve kişisel 
verileri işleyen gerçek ve tüzel kişilerin yükümlülüklerini belirlemek amacıyla 7 
Nisan 2016 tarihinde Resmi Gazete’de yayımlanan 6698 sayılı Kişisel Verilerin 
Korunması Kanunu (KVKK) hakkında Oda üyelerini bilgilendirmek amacıyla 27 
Eylül 2019 Cuma günü saat 16.00’da seminer düzenlendi. 
 
Biga TSO meclis toplantı salonunda Avukat Damla Başkır’ın sunumlarıyla 
gerçekleşen seminerde “6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu’nun 
gereklilikleri, kişisel verinin ne olduğu, kimleri kapsadığı, kişisel verileri kaydetme, 
depolama, işleme, veri sorumlusunun yükümlülükleri, Kanun kapsamında alınacak 
tedbirler, VERBİS veri kayıt sistemi ve Kanun şartlarının ihlal edilmesi durumunda 
uygulanacak idari ve adli cezalar” konularında geniş kapsamlı bilgilendirme yapıldı. 
 
Kanunun Nisan 2018 tarihinde yürürlüğe girdiğini ve bu tarihten itibaren her gerçek 
ve tüzel kişinin kanunun gerekliliklerini yerine getirmesi gerektiğinin altını çizen 
Başkır “31 Aralık 2019 tarihi VERBİS sistemine kayıt için son tarih, aslında 
yükümlülükler Nisan 2018 tarihinden beri geçerli” dedi. Özelikle veri toplama ve veri 
işleme yapılmadan önce aydınlatma metni hazırlanması ve açık rıza alınmasının 
önemine değindi. Katılımcıların sorularının cevaplandırılmasının ardından seminer 
sona erdi. 
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BİGA İŞ DÜNYASINA TİCARİ ALACAK SİGORTASI SEMİNERİ 
 
Biga Ticaret ve Sanayi Odası tarafından ticari işletmelerin, vadeli alacaklarını teminat altına alan 
devlet destekli yeni sigorta modeli hakkında Oda üyelerini bilgilendirmek amacıyla 24 Ekim 2019 
Perşembe günü saat 14.00’te seminer düzenlendi. 
 
Devlet Destekli Ticari Alacak Sigortasıyla, KOBİ’lerin ödenmeyen faturalara karşı kendilerini 
korumalarının yanısıra risklerini ölçme konusunda uygun bir maliyet ile profesyonel destek almaları 
sağlanıyor. 
 
Biga TSO Meclis Toplantı Salonunda gerçekleşen toplantıya, Meclis Başkanı Melih Akyıl, 
Yönetim Kurulu Üyesi Hüseyin Erdoğan ve Genel Sekreter Mustafa Mutlu, Halk Sigorta A.Ş. 
Bursa Bölge Satış Direktörü Ercüment Büyükispir, Halk Sigorta A.Ş. Ticari Alacak Sigortası 
Müdürlüğü Yöneticisi Mazhar Ertan, Halkbank Biga Şube Müdürü Mustafa Gökdemir, Oda ve 
Borsa Üyeleri ile basın mensupları katılım sağladı. 
 
Toplantıda Halk Sigorta A.Ş. Ticari Alacak Sigortası Müdürlüğü Yöneticisi Mazhar Ertan, devlet 
destekli ticari alacak sigortasının işleyişi, kapsamı ve şartları hakkında detaylı bir sunum yaptı. 
 
Ertan ayrıca, herhangi bir teminata bağlanmamış vadeli satışlardan doğan borcun ödenmeme riskine 
karşın, vadeli işlemleri teminat altına aldıklarını anlattı. 
 
Katılımcıların konuya ilişkin sorularına da yanıt veren Büyükispir, kayıt altında olan, faturalı ticari 
faaliyetlere teminat verdiklerini belirtti. Teminatın koşullarıyla ilgili açıklamada bulunan 
Büyükispir şöyle konuştu: “Satışların tüzel kişilere yapılmış olması gerekir. Alışveriş peşin 
olmamalı kredi kartlı alışveriş olmamalı. Kamu kurumları olmamalı. İlk etapta 0 ile 25 milyon 
cirosu olan şirketleri sistemimize dahil ettik. İş dünyamızın büyük sorunları haline gelen kredi limiti 
tahsis edilmiş bir alıcının iflas, konkordato, tasfiye, vb. hukuki durumlar ile temerrüde düşmesi 
alacak sigortası ile teminat altına alınıyor. Sigortacılık sektörümüzün iş dünyamız için büyük bir 
önemi bulunuyor. İşimizin ve emeğimizin temeli olan çok değerli mallarımız, binalarımız, 
demirbaşlarımız sigorta sayesinde korunuyor” dedi. 
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BİGA’DA E-İHRACAT KONFERANSI DÜZENLENDİ 
 
Bigalı KOBİ’ler için Biga Ticaret ve Sanayi Odası, Biga Ticaret Borsası ve Biga Esnaf ve 
Sanatkarlar Odası ile Dünya E-İhracat Forumu (World E-Commerce Forum) işbirliğinde 07 Kasım 
2019 Perşembe günü e-ihracat konferansı düzenlendi. 
 
Dünya E-Ticaret Forumu-World EF Etkinlik Müdürü Ali Cevat Ünsal, Biga’nın e-ticaret 
potansiyelinin çok yüksek olduğuna dikkat çekerek, “Şehirlerimizin e-ticaret’teki potansiyellerini e-
ihracat’a aktarmak istiyoruz. Bugün sadece Amerika ve İngiltere’nin toplam e-ticaret büyüklükleri 
biri 210 milyar dolar, diğeri 564 milyar dolar. Sadece ABD ve İngiltere pazarlarına bile 
odaklanıldığında ciddi anlamda bir e-ihracat potansiyelinden bahsediyoruz. Biga’nın imalatçıları 
sadece bu iki pazarı e-ihracat ile doyurmaya kalksalar ve sadece Amazon’a bile tedarik yapsalar, bu 
ihtiyaca bölgenin tüm imalat kapasitesini artırarak ancak cevap verilebilir” dedi. 
 
E-ihracat ile globalde ürün ihtiyacına cevap vermek için lokalizasyonun çok önemli olduğunu 
vurgulayan Ünsal, “Bu lokalizasyonu da ödeme sistemlerinde, ürünlerin çevirisinde, 
yurtdışında şirket kurma konularında ve dijital pazarlamada lokalizasyonu yapmak 
gerekiyor. Eğer oyunu doğru kurarsak ortalama 80 dolarlık bir sepet ortalamasıyla günlük 
500 paket çıkışla 2 yıl içerisinde senede 14.4 milyar dolarlık bir ciro yapmak mümkün. Biz 
bunun mümkün olduğunu göstermek üzere Biga’ya geldik” diye konuştu. 
 
T-Soft E-Ticaret Çözümleri CEO’su Ömer Arıkan, “Ürünlerimizin her birindeki kalite, 
yurtdışındaki müşterinin bu ürünleri tercih etmesi için büyük bir farklılık oluşturuyor. Yol 
kenarlarında 10 TL’ye satılmaya çalışılan ürünlerin bir üst kalitede olanlarını, e-ihracat ile global 
pazar yerleri üzerinden ya da kendi internet sayfalarımız üzerinden perakende olarak 100 dolar gibi 
bir fiyata satmak mümkün” şeklinde konuştu. 
 
Inter Patent şirketinin kurucusu Tolga Duman ve Keynes Danışmanlık’tan Ahmet Emre Bükcü’nün 
de bir sunum yaptığı konferansta e-ihracat, online ödeme sistemleri, e-ihracat yazılım teknolijileri, 
e-ihracat lojistiğinin önemli detayları, e-ihracat ile ilgili temel bilgiler ve global pazarlara giriş, e-
ihracatta doğru pazarı bulmak, lokalizasyon, e-ihracat’ta dijital pazarlama, global pazaryerlerine 
satış, pazaryeri araştırması gibi birçok önemli ve güncel konularda bilgi verildi. 
 
E- İhracata ilişkin soru- cevap bölümüyle devam eden etkinliğe ilgi son derece yoğundu. 
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BİGA İŞ DÜNYASINA E-DÖNÜŞÜM SEMİNERİ 
 
Çanakkale Defterdarlığı tarafından Biga Ticaret ve Sanayi Odası, Biga Esnaf ve 
Sanatkarlar Odası üyeleri ile Biga’da faaliyet gösteren Serbest Muhasebeci Mali 
Müşavirlerin Vergi Usul Kanunu 509 Seri no.lu Genel Tebliği uyarınca 01.01.2020 
tarihinden itibaren yürürlüğe girecek olan e-Dönüşüm Uygulamaları (e-Fatura, e-
Defter, e-Arşiv vd.) hakkında bilgi edinmelerini sağlamak amacıyla 13 Aralık 2019 
Cuma günü saat 14.30’da e-Dönüşüm semineri düzenlendi. 
 
Biga TSO Konferans Toplantı Salonunda gerçekleşen toplantıya, Çanakkale 
Defterdarı Alpay Ekici, Çanakkale Gelir Müdürü Vekili Hakan Göksoy, Çanakkale 
Vergi Dairesi Müdürü Mutlu Arslan, Biga Vergi Dairesi Müdürü Salih Kılıç, Biga 
Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Şadan Doğan, Biga Esnaf ve Sanatkarlar Odası 
Başkanı İbrahim Mutur, Biga Lokantacılar ve Köfteciler Esnaf Odası Başkanı Emin 
Aktaş, Oda üyeleri ve mali müşavirler ile basın mensupları katıldı. 
 
Yaklaşık iki saat süren seminer soru-cevap bölümü ile sona erdi. 
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KOSGEB, BİGA TSO ÜYELERİ’Nİ “YURTDIŞI PAZAR DESTEK 
PROGRAMI” HAKKINDA BİLGİLENDİRDİ 
 
Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı 
(KOSGEB) Çanakkale Müdürlüğü tarafından düzenlenen program ile Biga Ticaret ve 
Sanayi Odası (Biga TSO) üyeleri “Yurtdışı Pazar Destek Programı” ve diğer 
destekler hakkında bilgilendirildi. 
 
26 Aralık 2019 Perşembe günü saat 15.00’te Biga TSO Meclis Toplantı Salonu’nda 
düzenlenen programda KOSGEB Çanakkale Müdürü Barış Alural tarafından Biga 
TSO üyelerine KOSGEB’in yeni vizyonu ve yol haritası anlatıldı. Bununla birlikte 
Yurtdışı Pazar Hibe ve Destek Programı kapsamında desteklenecek proje türleri 
hakkında bilgiler verildi. 
 
Programa ilişkin açıklamada bulunan Biga TSO Yönetim Kurulu Başkanı Şadan 
Doğan “KOSGEB işbirliği ile Yurtdışı Pazar Hibe ve Destek Programı başlatılmış 
bulunuyor. Hibe ve Destek Programı yurtdışına açılmak isteyen üyelerimiz için 
önemli bir fırsat olup, ihracat yapmak ve yurtdışı pazarını büyütmek isteyen firmalara 
yurtdışı pazar destek programı ile 210 bin TL hibe olmak üzere 300 bin TL’ye kadar 
destek verilecek. Destek oranı, personel gideri hariç olmak üzere yüzde 70’i geri 
ödemesiz, yüzde 30’u geri ödemeli olarak uygulanacaktır. Programdan ilk kez yurt 
dışına açılacak KOBİ’lerimizin yanı sıra, yurtdışı pazar payını artırmak isteyen 
KOBİ’ler de faydalanabilecektir.” dedi. 
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2.4.2. Diğer Kuruluşlar Tarafından Düzenlenen Faaliyetler 
 
 

 
BİGA TSO, KÜSİ TOPLANTISI’NA KATILIM SAĞLADI 
 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından tüm illerde oluşturulan Kamu-Üniversite-Sanayi İş birliği 
(KÜSİ) Çanakkale Planlama ve Geliştirme Kurulu’nun, 2019 Yılı üçüncü toplantısı 25 Aralık 2019 
Çarşamba günü saat 14.00’te Dardanel Önentaş A.Ş.’de  gerçekleşti. 
 
Toplantı, Çanakkale Vali Yardımcısı Dr. Hacı Arslan Uzan’ın açılış konuşması ile başladı. Açılış 
konuşmasının ardından Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Hacı Bekir Tuncer tarafından toplantı 
gündemi KÜSİ Kurulu üyeleri ile paylaşıldı. 
 
Dardanel Önentaş Gıda Sanayi A.Ş. İcra Kurulu Başkanı Mehmet Önen tarafından firma ile ilgili 
bilgilendirme yapıldı. Ar-Ge Merkezi Yöneticisi Nesrin Yumak ise Ar-Ge Merkezi ve ÇOMÜ ile 
imzalanan protokol hakkında bilgi vererek Ekim ayı içerisinde Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 
tarafından verilen Ar-Ge Merkezi Sertifikası sürecinde ÇOMÜ ile birlikte çalışmanın yararına 
değindi. 
 
Toplantıda Sanayi ve Teknoloji il Müdürü Hacı Bekir Tuncer tarafından 2019 yılı içerisinde yapılan 
faaliyetler ve önceki toplantıda alınan kararlara istinaden yapılanlar hakkındaki sunumun ardından, 
kurul tarafından değerlendirmelere geçildi. 
 
Vali Yardımcısı Dr. Hacı Arslan Uzan, Gelibolu Belediye Başkan Yardımcısı Selçuk Bartan, 
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Bünyamin Bacak, Dardanel 
Önentaş A.Ş. İcra Kurulu Başkanı Mehmet Önen, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Hacı Bekir 
Tuncer, Çanakkale Ticaret İl Müdürü Hüseyin Aşkı, KOSGEB İl Müdürü Barış Alural, Güney 
Marmara Kalkınma Ajansı Çanakkale Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü Recai Başaran, Biga TSO 
Genel Sekreteri Mustafa Mutlu, Ticaret ve Sanayi Odaları, Çanakkale, Biga ve Ezine Gıda İhtisas 
OSB temsilcileri, ÇOBİLTUM, ÇOMÜ Proje Koordinasyon Merkezi, Çanakkale Teknopark 
Temsilcileri, ilgili kurum ve kuruluş temsilcilerinin katılım sağladığı toplantı görüş ve önerilerle 
son buldu. 
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2.4.3. Projeler 
 
 
 
BİGA TSO ile BİGA MEB ARASINDA İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ 
 
Biga İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile Biga Ticaret ve Sanayi Odası arasında 03 Ekim 2019 
Perşembe günü imzalanan işbirliği protokolü çerçevesinde, Güney Marmara Kalkınma Ajansı 
Sosyal Destek Programı Güdümlü Proje Desteği’ne “Biga Kariyer Akademi” projesi ile 
başvuru yapılacak. 
 
Projenin amacı;  her alanda hızla büyüyen ilçemizin İstihdam olamamış bireylerine, yenileşen 
istihdam alanları ile ilgili danışmanlık, eğitim ve yönlendirme faaliyetleri yaparak, iş dünyasının 
istediği yeterlilikleri kazandırmak. 
 
Proje dahilinde kurulacak “Biga Kariyer Akademi” merkezinde yer alacak bireysel ve grup 
danışmanlık sınıfları, ses stüdyosu, görüntü stüdyosu, inovasyon eğitim sınıfı, çok amaçlı konferans 
salonu, toplantı odası, eğitim odaları, girişimcilik sınıfı, E-sınav salonu, E-spor salonu, kafeterya ile 
hem katılımcı öğrencilerin istihdam edilebilmelerine yönelik eğitim/danışmanlık verilecek, hem de 
dijital çağa uygun faaliyetler yapılacak. 
 
Proje hedef grubu olarak belirlenen ve sektörün ihtiyaçları doğrultusunda danışmanlık/eğitim alacak 
grubu, Çanakkale ili, Biga ilçesinde okullara devam eden 10. 11. ve 12. Sınıf öğrencileri, 
ilçemizdeki fakültelerde okuyan öğrenciler ve 18-24 yaş arası iş sahibi olamayan gençlerimiz 
oluşturmaktadır. Ancak, merkezde oluşturulacak görüntü ve ses atölyeleri ile senkron ve asenkron 
ders içerikleri oluşturularak, ilçemizde katılım sağlamak isteyen herkese online ortamda hizmet 
verilecektir. 
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BİGA TSO, KOSGEB TEMSİLCİLİK OFİSİ KURDU 
 
Biga Ticaret ve Sanayi Odası, KOSGEB Çanakkale Müdürlüğü işbirliğinde Biga 
TSO hizmet binasında “KOSGEB Temsilcilik Ofisi” kurdu. 
 
KOSGEB Çanakkale Müdürü Barış Alural, KOSGEB Uzmanları Nazım Tuhan ve 
Sedat Akay tarafından, KOSGEB Temsilcilik Ofisi için görevlendirilen Biga TSO 
personeli Barış Doğan’a KOSGEB destekleri ve irtibat ofisinin görevleri hakkında 
oryantasyon eğitimi verildi. KOSGEB Çanakkale Müdürlüğü hizmet binasından 
gerçekleştirilen eğitimde ayrıca, KOSGEB Uzmanı Sedat Akay tarafından, KOSGEB 
İrtibat Ofisi sisteme giriş ve KOSGEB tarafından verilen tüm destekler hakkında 
detaylı sunum ve bilgilendirme yapıldı. 
 
Biga TSO KOSGEB İrtibat Ofisi hakkında bilgi veren Yönetim Kurulu Başkanı 
Şadan Doğan; “Odamız ile KOSGEB arasında sağlanan işbirliği sonucunda, 
Odamızın hizmet binasında KOSGEB Temsilcilik Ofisi kurduk. Bu sayede tüm 
üyelerimiz KOSGEB tarafından sağlanan tüm destek ve başvuru süreçleri hakkında 
Odamızdan da bilgi alabilecek. 
 
KOSGEB destekleri hakkında bilgi veren Başkan Doğan; girişimcilik desteklerinin, 
Geleneksel Girişimci Desteği ve İleri Girişimci Desteği olarak yapılacak işe ve 
teknoloji düzeyine göre sınıflandırıldığına dikkat çekerek, Girişimcilik 
Sertifikalarının yakın bir tarihten itibaren E-Devlet sistemi üzerinde alınabileceğini 
söyledi. Doğan, KOSGEB desteklerinin kapsamının her geçen gün genişlediğini ve 
güncellendiğini belirterek Oda üyelerinin bu kaynaklara daha fazla ve hızlı bir şekilde 
ulaşmaları için Yönetim Kurulu olarak her türlü desteğin verilmeye devam edeceğini 
ifade ederek, üyelerimiz KOSGEB ile ilgili her türlü bilgi için Odamız ile irtibata 
geçebilirler dedi. 
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2.5. ULUSLAR ARASI TİCARET 
 
2.5.1. Dış Ticaret 
 
Ekonomik kalkınmanın sağlanması ve yüksek milli gelire sahip olmanın çözümü olarak görülen ihracat, ülkemiz 
açısından da önemli bir role sahiptir. 1980’li yıllardan itibaren kalkınmasını ihracata dayalı kalkınma modeli 
çerçevesinde belirleyen Türkiye, uygulanan politikalar sonucunda bu yolda önemli aşamalar kaydetmiş 
bulunmaktadır. Gelişmekte olan ülkeler genelinde bu tür politikaların ağırlık kazanması ve özellikle son 
dönemlerde peşpeşe yaşanan ekonomik krizler uluslararası ticarette rekabetin yoğunlaşmasını, korumacılık 
eğilimlerinin artmasını ve sonuçta uluslar arası ticaretin daha dinamik, ancak daha karmaşık bir yapı kazanmasına 
yol açmıştır. 
Dünya ticaretinden daha fazla pay alabilmek için dünyadaki gelişmeleri dikkatle takip etmeyi ve gerekli stratejileri 
belirlemeyi gerektirmektedir. 
 
DIŞ TİCARETE YÖNELİK VERİ TABANLARI, PAZARA GİRİŞ LİNKLERİ 
 
 
1. INTERNATIONAL TRADE CENTER (UNCTAD/WTO) MARKET ANALYSIS AND RESEARCH (MAR) VERİTABANI  
 
Söz konusu veri tabanında çok iyi hazırlanmış pazar araştırmaları ve ticari analizler mevcut olup veri tabanının 
yanında Trade Map, Market Access Map, Trade Commitments Map, Investment Map ve Product Map gibi birçok 
web tabanlı uygulamaları kullanım imkânı bulunmaktadır. Veri tabanına erişim ücretsiz olup siteye bireysel bazda 
veya firma bazında üye olunabilir.  
   
Adres: http://www.intracen.org 
   
2. EUROSTAT  
 
AB’nin resmi istatistik kurumu olan Eurostat’ın internet sitesinden AB’nin tüm ekonomik ve sosyal göstergelerine 
ilişkin istatistiklere ulaşılabilir. Sitenin içinde yer alan dış ticaret veri tabanından ise gümrük tarife kodu ve ülkeler 
bazında zaman serilerine erişim mümkün bulunmaktadır.  
 
Adres: http://www.ec.europa.eu/eurostat 
 
3. AB PAZARA GİRİŞ VERİ TABANI (MARKET ACCESS DATABASE)  
 
AB’nin Pazara Giriş Stratejisi çerçevesinde kurulan Pazara Giriş Veri Tabanı Avrupalı ihracatçıların hedef 
pazarlarına ilişkin bilgilere daha kolay ulaşma imkânı sağlaması amacıyla kurulmuştur. Bu bağlamda, söz konusu 
veri tabanını içeriğinde AB üyesi ülkelere yönelik tüm ticari engellerin sektörel sınıflandırılması, üçüncü ülkelerdeki 
ithalat muameleleri, üçüncü ülkelerin gümrük vergileri ile AB’nin dış ticaret istatistiklerine ayrıntılı bir şekilde 
ulaşmak mümkündür. AB’nin Pazara Giriş Veri Tabanı tüm üye ve aday ülkelere ücretsiz hizmet vermektedir.  
 
Adres: http://madb.europa.eu 
 
4. AB İHRACAT YARDIM MASASI (EXPORT HELPDESK)  
 
Gelişme yolundaki ülkelerin AB’ye daha kolay ihracat yapabilmesi için tasarlanmış AB İhracat Yardım Masası’nda 
AB’nin üçüncü ülkelerle tercihli ticaret anlaşmalarına, AB’de uygulanan gümrük vergilerine, AB’nin dış ticaret 
istatistiklerine ve AB’nin dış ticaret mevzuatına ulaşmak mümkündür. AB İhracat Yardım Masası’nın kullanımı 
ücretsizdir ve her ülkeden erişime açıktır.  
 
Adres: http://exporthelp.europa.eu/ 
 
5. DÜNYA TİCARET ÖRGÜTÜ İSTATİSTİK VERİ TABANI  
 
DTÖ üyesi ülkelerin, gözlemcilerin ve seçilmiş bazı ülkelerin ticaret, hizmet ve tarife profilleri listelenmektedir. Yıllar 
itibariyle ülkelerin ticaret istatistiklerine ulaşılabilmektedir. Herhangi bir abonelik gerektirmemektedir.  
 
Adres: http://stat.wto.org/Home/WSDBHome.aspx 
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6. DÜNYA TİCARET ÖRGÜTÜ DOCSONLINE VERİ TABANI  
 
Dünya Ticaret Örgütü’nün tüm resmi belgelerine ulaşılabilecek bir veri tabanı olan Docsonline’da hem 1986–
1994 arasındaki özellikle Uruguay Görüşmeleri’nin bir kısım belgelerine hem de 1995 yılından bu yana DTÖ’nün 
tüm resmi yazı ve anlaşmalarına ulaşmak mümkündür. Günlük olarak güncellenen veri tabanında 3 resmi dilde 
100.000’nin üzerinde belge mevcuttur. Veri tabanına erişim için bireysel veya firma bazında üye olunabilir. 
   
Adres: http://docsonline.wto.org/ 
 
7. BM COMTRADE VERİ TABANI  
 
Ülkelerin yıllık bazda, Armonize Sistem’e (HS), Standart Uluslararası Ticaret Sınıflaması’na (SITC) ve Standart 
Uluslararası Ticaret Sınıflamasına Dayalı Geniş Ekonomik Gruplara Göre Sınıflama’ya (BEC) göre ikili ticari 
ilişkilerine ulaşılabilmektedir. Veri tabanı kullanımı üyelik gerektirmemektedir.  
 
Adres: http://comtrade.un.org/ 
 
8. OECD İSTATİSTİK VERİ TABANI  
 
OECD ülkelerinin ve OECD dışındaki bazı büyük ülkelerin birçok alanda verileri elde edilebilmektedir. Örneğin, söz 
konusu ülkelerin çeyreklik olarak GSYH büyüme hızlarına, aylık ve yıllık olmak üzere ticaret rakamlarına 
ulaşılabilmektedir. Veri tabanı kullanımı üyelik gerektirmemektedir.  
 
Adres: http://stats.oecd.org/index.aspx 
 
9. ECONOMIST INTELLIGENCE UNIT (EIU) ÜLKE RAPORLARI  
 
Dünya ülkelerinin tamamı hakkında temel ekonomik göstergeler gibi kısa bilgilerin yanı sıra, ülkelerin genel 
ekonomik ve dış ticarete ilişkin durumlarını, dünyadaki yeni eğilim ve gelişmeler ile sosyal ve yapısal değişimlere 
ilişkin bilgileri içeren veri tabanıdır. Tüm kaynaklara ulaşmak için bireysel abone olunmalıdır. Ancak veri tabanı 
kapsamındaki “global economic outlook” bölümüne ücretsiz üye olunabilmektedir.  
 
Adres: http://db.eiu.com 
 
10. DÜNYA BANKASI VERİ TABANI  
 
Dünya Bankası’nın “Veri ve Araştırma” isimli sayfasında, yüksek kaliteli ulusal ve uluslararası istatistikler ile 
küresel istatistiksel programlar yer almaktadır. Veri tabanı aracılığı ile ülkelere ve bölgelere göre ekonomik, sosyal 
göstergelerin yer aldığı ülke profillerine ulaşılabilmektedir. Bununla beraber, Dünya Bankası’nın ana araştırma 
birimlerinin hazırladığı ülkeler arası, sektörler arası, konulara göre ayrılmış araştırmalara ulaşım mümkündür. Veri 
tabanında ayrıca, dünya ekonomisindeki küresel trendlerle ilgili bilgi, analiz ve tavsiyelerin yer aldığı beklentiler 
bölümü de mevcuttur.  
 
Adres: http://econ.worldbank.org 
 
11. WORLD TRADE ATLAS (Global Trade Atlas) VERİ TABANI  
 
Dünya ticaretinin neredeyse %100’ünü temsil eden 70’de fazla ülkenin ayrıntılı dış ticaret istatistiklerine 
erişilebilen veri tabanında ithalat, ihracat ve ödemeler dengesi hakkında güncel bilgilere ulaşılabilmektedir. Ürün 
ve ülkeler bazında taramaya göre düzenlenmiş olan söz konusu veri tabanında bazı ülkelerin eyalet ve gümrük 
kapısı (liman vb.) bazında da bilgilerine erişme olanağı bulunmaktadır. Veri tabanına erişim için bireysel veya firma 
bazında abone olunmalıdır.  
 
Adres: http://www.gtis.com/gta 
 
12. EUROMONITOR VERİ TABANI  
 
Pazar araştırmasının küresel ölçekte yapılması amacıyla oluşturulan veri tabanından istatistikler, pazar 
araştırmaları, şirketler ve ilgili kaynaklara ulaşılmaktadır. Ana sayfanın sol alt köşesindeki "new users register 
here" butonunu tıklayarak bütün araştırmacıların kendi kullanıcı kodu ve şifrelerini oluşturabilmelerine olanak 
sağlanmıştır.  
 
Adres: http://www.portal.euromonitor.com 
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13. DÜNYA TİCARET ÖRGÜTÜ APPLİED DUTİES AND TRADE/BOUND DUTİES AND COMMİTMENTS (IDB/CTS) VERİ 
TABANI  
 
Dünya Ticaret Örgütü’nün Ekonomik Araştırmalar ve İstatistik Bölümü tarafından geliştirilmiş olan bir veri 
tabanıdır. Uygulanan tarife oranları ile bağlı tarife oranlarına ilişkin verilere ulaşılmaktadır. Siteye erişim özel 
kullanıcı adı ve şifre ile mümkündür.  
 
Adres: http://iaf.wto.org/ 
 
 
DİĞER FAYDALI SİTELER  
 
Birleşmiş Milletler Bünyesindeki Uluslar Arası  Ticaret  Merkezi (ITC): 
http://www.macmap.org/ 
 
Dünya Gümrük Örgütü: 
http://www.wcoomd.org 
 
Amerika Birleşik Devletleri 
     http://trade.gov/mac/ 
     http://www.stat-usa.gov 
     http://dataweb.usitc.gov/scripts/intro.asp 
     http://www.uspto.gov/main/trademarks.htm 
     http://www.naw.org 
     http://tcc.export.gov/Country_Market_Research/index.asp 
     http://www.census.gov/foreign-trade/www/ 
     http://www.ita.doc.gov/td/auto/links/AUTOREG&STANDARDS.htm 
 
Avrupa Birliği  
     http://mkaccdb.eu.int/mkaccdb2/indexPubli.htm 
     http://export-help.cec.eu.int/ 
     http://fd.comext.eurostat.cec.eu.int/xtweb/ 
     http://ec.europa.eu/trade/issues/sectoral/mk_access/cs101106d_en.htm 
 
Hindistan 
     http://dgft.delhi.nic.in/ 
 
Kanada 
     http://w01.international.gc.ca/CIMAP/Default.aspx?Language=en 
 
Japonya 
     http://www.jetro.go.jp/ 
Diğer 
    http://natlaw.com/interam/ 
    http://www.oecd.org/statsportal 
    http://www.iie.com/ 
    http://stats.unctad.org/FDI/ 
    http://iaf.wto.org 
    http://faostat.fao.org/default.aspx 
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A.TR DOLAŞIM BELGELERİ 
  

Biga Ticaret ve Sanayi Odası tarafından 
01 Ocak 2019-31 Aralık 2019 tarihleri 

arasında 
45 Adet A.TR Dolaşım Belgesi onaylanmıştır. 

48 Adet A.TR Dolaşım Belgesi satılmıştır. 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

EUR.1 DOLAŞIM BELGELERİ 
  

Biga Ticaret ve Sanayi Odası tarafından 
01 Ocak 2019-31 Aralık 2019 tarihleri 

arasında 
439 Adet EUR.1 Dolaşım Belgesi onaylanmıştır. 

482 Adet EUR.1 Dolaşım Belgesi satılmıştır. 
  
  
  
  
 
  

MENŞE ŞAHADETNAMELERİ 
  

Biga Ticaret ve Sanayi Odası tarafından 
01 Ocak 2019-31 Aralık 2019 tarihleri 

arasında 
73 Adet Menşe Şahadetnamesi onaylanmıştır. 

73 Adet Menşe Şahadetnamesi satılmıştır. 
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BİGA TSO, KARDEŞ ODA KARACABEY TSO İLE BULGARİSTAN’A İŞ ve FUAR 
GEZİSİ DÜZENLEDİ. 
 
Biga Ticaret ve Sanayi Odası yurt dışı iş gezileri kapsamında, kardeş oda Karacabey Ticaret ve Sanayi 
Odası ile birlikte, ihracatı artırmak ve çeşitli iş bağlantıları kurmak amacıyla 21-24 Şubat 2019 
tarihlerinde Bulgaristan’da ikili iş görüşmeleri ile tarım ve hayvancılık fuarı ziyareti gerçekleştirdi. 
 
Biga Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Şadan Doğan, Karacabey Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Naci Güncü, yönetim kurulu üyeleri ve üye iş adamlarından oluşan heyet, yurt dışı ticaret hacimlerini 
artırmak ve yurt dışındaki ticari ve mesleki faaliyetlerin nasıl yönlendirildiğini ve yurt dışındaki ticaret odalarının ve iş 
dünyası kuruluşlarının çalışma şekillerini görmek ve analiz etmek amacıyla Bulgaristan’a iş görüşmeleri ve fuar gezisi 
düzenledi. 
 
Bulgaristan iş gezisinde 21 Şubat 2019 Perşembe günü Filibe’de sırasıyla T.C. Filibe Başkonsolosluğu’nda yuvarlak 
masa toplantısı düzenlendi. Filibe Başkonsolosumuz Hüseyin Ergani ve Ticaret Ataşesi Mehmet Ali Erdem tarafından 
karşılanan heyete, Başkonsolosluğun 1924 yılından bu yana Bulgaristan’daki faaliyetleri, Bulgaristan’daki yatırım 
olanakları, bölgede bulunan Türk yatırımcıları ve bölgedeki yatırım ve işbirliği olanakları, fırsatlar ve tehditler ile ülke 
ekonomisi hakkında bilgiler verildi. 
 
Filibe Ticaret ve Sanayi Odası’nda Yönetici Müdür Angel Hronev’den Bulgaristan ekonomisi, Filibe’deki yatırım 
ortamı ve ülkeki fırsatlar hakkında ayrıntılı brifing alındı. 
 
Heyet günün son programında Asenovgrad şehrinde bulunan Yerel Girişimciler Derneği Başkanı Vasil Pironkov’un 
evsahipliğinde iş insanlarının büyük ilgi gösterdiği öğle yemeğinde karşılıklı olarak ikili işbirliği konuları ve yatırım 
olanaklarını ele aldı. Asenovgrad’ta düzenlenen görüşmelere Asenovgradlı iş insanlarının yanısıra Panagyurişte Yerel 
Girişimciler Derneği’nden de yoğun katılım gerçekleşti. Heyet son olarak 24 Şubat 2019 Cumartesi günü Balkanların 
en büyük tarım ve hayvancılık fuarı olan Filibe Tarım Fuarı’nda (AGRA) incelemelerde bulundu. 
 
Yapılan görüşmelerde, Biga TSO heyeti adına Yönetim Kurulu Üyesi Cüneyt Oflaz, Biga’nın ve bölgenin güçlü olduğu 
sektörleri, işbirliği olanaklarını ve Biga’nın ekonomik değerlerini anlattı. Oflaz ayrıca, Bulgaristan ve Türkiye’nin 
kardeş iki coğrafyada bulunduğunu, çok eskiye dayanan kuvvetli bağları olan ilçemiz Biga ve Bulgaristan’ın önemli 
ticaret ve sanayi kentlerinden olan Filibe ve Asenovgrad’ın Odalarımız ve iş adamları derneklerimiz aracılığıyla bundan 
böyle mevcut olan ikili ilişkileri ve karşılıklı ticareti daha yukarılara taşımak ve mevcut potansiyelleri ortaya çıkarmak 
amacıyla bu tür ziyaretlerin karşılıklı olarak artırılmasını arzu ettiklerini belirtti ve Bulgar iş insanlarını bu yıl 4-6 Ekim 
2019 tarihlerinde Biga’da yapılacak 13’ncü Gıda, Tarım, Hayvancılık ve Teknolojileri Fuarı’na davet etti. 
 
Biga TSO Başkanı Doğan yaptığı açıklamada, Asenovgrad’lı iş insanları ve Biga TSO üyeleri arasında 
gerçekleştirilebilecek iş görüşmeleri için zemin oluşturduklarını belirterek, “Bulgaristan’a düzenlemiş olduğumuz iş 
gezisi ile burada ikili iş görüşmeleri yapma, yatırım fırsatları ve Bulgaristan’daki iş olanakları ile finansman imkânları 
hakkında bilgi edindik. Biga Ticaret ve Sanayi Odası olarak yurt içi ve yurt dışı iş gezileri düzenliyoruz. Yaptığımız 
faaliyetlere olan talepler her seferinde bir öncekinin önüne geçiyor; bu da bizim çalışma azmimizi artıyor. Biga Ticaret 
ve Sanayi Odası üyelerine hizmet etmek için elimizden geleni var gücümüzle yapmaya devam edeceğiz” dedi. 
 
Doğan konuşmasının devamında; “Biga Ticaret ve Sanayi Odası olarak düzenlenen bu tür yurtiçi ve yurtdışı iş 
gezilerimiz bizler için birer fırsat ve umut kapısıdır. Bu geziler üyelerimizin hem ufkunu açmakta, hem de vizyonlarını 
artırmaktadır. Bu doğrultuda yurt içi veya yurt dışında tanıştığımız herhangi bir insan veya farklı bir sektör sizin bundan 
sonraki iş hayatınız için dönüm noktası olabiliyor. Ayrıca gezilerimize katılan üyelerimiz arasında güzel diyaloglar, 
dostluklar, birlik ve beraberlik duyguları ile işbirlikleri oluşabiliyor. Gezi sonrası üyelerimizden aldığımız geri 
dönüşlere baktığımızda, Biga Ticaret ve Sanayi Odası olarak gerçekleştirdiğimiz programın üyelerimiz açısından 
oldukça verimli geçtiği kanaatine vardık. Yapılan ikili iş görüşmeleri ile ön anlaşmalar sağlandı. Yapılan ziyaretler ile 
de bölge hakkında önemli bilgiler elde edinildi, yatırım ve ticaret için brifingler alındı. Görülen şu ki, bölge hem ticari 
hem de yatırım anlamında Bigalı iş insanlarımız için önemli fırsatları barındırmaktadır.”dedi. 
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BULGAR-TÜRK İŞ ADAMLARINDAN BİGA TSO’YA ZİYARET 
 
Türkiye ve Bulgaristan arasındaki ticaret hacminin geliştirilmesi ve yeni pazarlara dahil olunması 
amacıyla yol haritalarının çizilmesine yönelik yapılan toplantıda Bigalı ve Filibeli iş insanları Biga 
TSO’da bir araya geldi. 
 
Biga ile Bulgaristan arasında ticaret köprüleri kuruluyor. 
 
Bulgaristan Cumhuriyeti’nin Filibe şehrinde faaliyetlerini sürdüren Bulgar –Türk İş Adamları 
Derneği (BULTİŞ) üyelerinden oluşan heyet iş görüşmelerinde bulunmak amacıyla 20 Nisan 2019 
Cumartesi günü Biga Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret etti. 
 
Biga Ticaret ve Sanayi Odası’nda yapılan ve yaklaşık iki saat süren toplantıda, Filibe ve 
çevresindeki yatırım ve iş ortamı imkânlarının tanıtımının ardından, Biga ile Bulgaristan arasında 
mevcut olan ticari ilişkilerin geliştirilmesi ve karşılıklı olarak yatırım ve işbirliği potansiyelinin 
hareket geçirilmesi için yapılması gerekenler ele alındı. 
 
Toplantıda, Biga Ticaret ve Sanayi Odası’nı temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Şadan Doğan, 
Meclis Başkanı Melih Akyıl, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Hüseyin Şahin, yönetim kurulu 
üyeleri Hüseyin Erdoğan, Cüneyt Oflaz ve Tevfik Başarır, Oda üyeleri ve Genel Sekreter Mustafa 
Mutlu hazır bulundu. 
 
Biga TSO Başkanı Şadan Doğan yaptığı açılış konuşmasında; Biga’nın sosyo-ekonomik yapısı 
hakkında genel bilgilendirmeden sonra Bulgaristan ile ticari işbirliklerinin gelişmesi adına yapılan 
bu ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade etti. Doğan, asıl konunun ihracatı artırmak olduğunu 
belirterek, “Biga, Bulgaristan’a çok yakın, kültür bağlarımız çok kuvvetli. Hepimiz iş insanlarıyız, 
tarihsel bağlarımız var ve hepimiz bugün sanayimizi, ticareti ve işbirliklerimizi artırmak istiyoruz. 
Biga TSO üyelerinin büyük çapta ihracatları var. Bundan sonra ihracatımızı daha güçlü bir şekilde, 
Bulgaristanlı iş adamlarımızın da katkılarıyla artırabiliriz. Amacımız ticaretimizi, sanayinizi 
geliştirmek, ihracatın önünü açmak ve ülkelerimizin ticaret hacmini büyütmek” dedi. 
 
Biga ve Bulgaristan arasındaki iş hacminin artırılmasına yönelik hamlelerin ve ciddi kabiliyetlerin 
olduğunun altını çizen Bulgar-Türk İşadamları Derneği Başkan Yardımcısı Donka Koleva, ilk kez 
Biga’ya geldiğini ve burada olmaktan mutluluk duyduğunu, Biga ile ticaret köprüleri kurmak 
istediklerini belirtti. Koleva ayrıca Filibe’deki yatırım fırsatları ve devlet destekleri hakkında 
bilgiler verdi ve Bigalı iş insanlarını yatırım yapmaları için Bulgaristan’a davet etti. Koleva 
konuşmasının devamında, “Umarım yakın zamanda çok iyi iş birliklerine imza atacağız. Bu işbirliği 
sadece ticareti kapsamıyor, iki devlet, iki kültür olarak komşuluğumuzu daha da pekiştireceğiz. 
Birlikte yapabileceğimiz güzel işler var diye düşünüyorum, bu işbirliğini sağlamak için sizleri 
Bulgaristan’a davet ediyorum. İki taraftaki iş insanları faaliyet alanlarına göre ayırıp bir araya 
getirelim ki daha çok iş konuşalım” dedi. 
 
  



115 

BİGA TİCARET ve SANAYİ ODASI-----------------------------------------------------------------------2019 FAALİYET RAPORU 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
  



116 

BİGA TİCARET ve SANAYİ ODASI-----------------------------------------------------------------------2019 FAALİYET RAPORU 
 
 
 

2.5.2. Trakya ABİGEM A.Ş. 
 
 
 

 
 
 

Biga TSO’dan üyelerine online eğitim imkânı..! 
 
 

www.abigemakademi.com 
 
 

Odamız üyelerine sunduğumuz ücretsiz online eğitim 
hizmetine 7 gün 24 saat ulaşabilmeniz mümkün. Trakya 

ABİGEM Akademiye üye olmak çok kolay! 
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TRAKYA DIŞ TİCARET İSTİHBARAT MERKEZİ HİZMETİNİZDE..! 
 
Biga Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Şadan Doğan yaptığı açıklamada; “Odamızın 
da aralarında bulunduğu 26 oda/borsa tarafından kurulmuş olan Trakya Avrupa Birliği İş Geliştirme 
Merkezi (ABİGEM) A.Ş.’nin hayata geçirdiği “Trakya Dış Ticaret İstihbarat Merkezi” hizmet 
vermeye başlamıştır.” dedi. 
 
Trakya Dış Ticaret İstihbarat Merkezi Nedir? 
Bölgemizde faaliyet gösteren ve; 
 Hiç ihracat yapmamış, 
 İhracata yeni başlamış, 
 İhracat faaliyeti kesintiye uğramış ve 
 İhracat kapasitesini artırmak isteyen 
firmalara ürünlerinin ihracatı için hedef olabilecek ülke ve müşterilere ulaşmada teknik destek 
sağlamak adına Trakya Kalkınma Ajansı desteğiyle kurulmuş bir hizmet platformudur. 
 
Trakya Dış Ticaret İstihbarat Merkezinde Hangi Hizmetler Mevcuttur? 
HEDEF PAZAR ARAŞTIRMASI ile ürününüzü ihraç edebileceğiniz ülkeleri bulma! 
HEDEF MÜŞTERİ ARAŞTIRMASI ile belirlediğiniz ülkede faaliyet gösteren hedef 
müşterilerinizi bulma! 
DANIŞMANLIK HİZMETİ ile önce hedef ülkenizi, sonra hedef müşterilerinizi bulma! 
REKABETÇİ İTHALAT HİZMETİ ile ucuz, kaliteli, sürdürülebilir ithalat için potansiyel 
tedarikçilerinizi öğrenme! 
İHALE SORGULAMA ile uluslararası kurum ve kuruluşların ürününüze yönelik açmış oldukları 
ihalelerden haberdar olma! 
Hizmetlerinden faydalanabilirsiniz. 
 
Trakya Dış Ticaret İstihbarat Merkezine Nasıl Başvururum? 
www.trakyadisticaret.org adresinden firmanızın kaydını gerçekleştirerek talep ettiğiniz hizmeti 
seçmeniz yeterli. 
Detaylı bilgi almak için Tel: 0282 261 1029 
 
Not: Firma profilinizi oluştururken bağlı bulunduğunuz odayı “DİĞER” olarak seçmeniz gerekiyor. 
 
 
https://vimeo.com/326504686?fbclid=IwAR0UNFoFxtg5t-
txldlxFzaa4lCvGe32s0ytkwaVg4PYEERpQrtVC1j8_e0 
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3. YAZIŞMALARIMIZ 
 

 
 
  



119 

 

 
 
  



120 

 

 
  



121 

BİGA TİCARET ve SANAYİ ODASI-----------------------------------------------------------------------2019 FAALİYET RAPORU 
 
 
4. BASINDA GÖRÜNÜM 
 

 
 
 

	
BİGA TİCARET ve SANAYİ ODASI 

	
YIL YEREL GAZETE ULUSAL GAZETE İNTERNET 

2012 86 23 158 

2013 91 26 195 

2014 102 32 211 

2015 128 42 306 

2016 133 54 336 

2017 151 62 375 

2018 178 68 410 

2019 190 74 528 
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5. BİGA TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ 
 

BİGA TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ 

GELEN–GİDEN EVRAK SAYISI 
YIL GELEN EVRAK GİDEN EVRAK TOPLAM 

2013 471 506 977 

2014 362 363 725 

2015 850 1088 1938 

2016 1133 1088 2221 

2017 1525 1074 2599 

2018 1712 2272 3984 

2019 1634 1208 2842 

 
 
TESCİL 
Biga Ticaret Sicili Müdürlüğü tarafından 
01 Ocak 2019-31 Aralık 2019 tarihleri arasında 
94 yeni üye kaydı gerçekleştirilmiştir. 
  
TERKİN 
Biga Ticaret Sicili Müdürlüğü tarafından 
01 Ocak 2019-31 Aralık 2019 tarihleri arasında 
82 (resen silinenler dahil) üyemiz kaydını sildirerek terkin işlemini gerçekleştirmiştir. 
  
DEĞİŞİKLİK 
Biga Ticaret Sicili Müdürlüğü tarafından 
01 Ocak 2019-31 Aralık 2019 tarihleri arasında 
266 üyemizin Ticaret Sicilinde yapılan değişikliklerin tescili yapılmıştır. 
  
TAPU YETKİ BELGESİ 
Biga Ticaret Sicili Müdürlüğü tarafından 
01 Ocak 2019-31 Aralık 2019 tarihleri arasında 
82 hükmi şahıs işletmesi üyemize Taşınmazı Tasarruf Belgesi verilmiştir. 
  
TİCARET SİCİL TASDİKNAMESİ 
Biga Ticaret Sicili Müdürlüğü tarafından 
01 Ocak 2019-31 Aralık 2019 tarihleri arasında 
483 hakiki/hükmi şahıs işletmesi üyemize Ticaret Sicil Tasdiknamesi verilmiştir. 
 
 
Müdürlüğümüzce Sosyal Güvenlik Merkezi ve Vergi Dairesi Müdürlüğü’ne şirket kuruluşu ve 
kapanışlarının bildirimleri yapılmaktadır. 
 
Ticaret Sicili Gazetesi’nde yayınlanan firma ilanlarının gazeteleri şirket adreslerine gönderilmiştir. 
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MAKEDONYA – TÜRKİYE TİCARET ODASI 

 

 
BELGRAD TİCARET ODASI 

 

 
TEKİRDAĞ TİCARET VE SANAYİ ODASI 

 

 
İNEBOLU TİCARET VE SANAYİ ODASI 

 

 
KARACABEY TİCARET VE SANAYİ ODASI 

 


